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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9150861101
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2011
COMPONENTE: AGRICOLA

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

11‐may‐11 9150861101 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 33,636,306.48 0.00 33,636,306.48 33,636,306.48 33,636,306.48 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐may‐11 9150861101 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 33,636,306.96 0.00 33,636,306.96 33,636,306.96 67,272,613.44 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

14‐jun‐11 FOFAE/288/2011 9150861101 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 201,778.76 0.00 201,778.76 201,778.76 67,070,834.68

TRASNFERENCIA A LA CUENTA 
9213731104 DE GASTOS DE 
OPERACIÓN

20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9150861101 MUNICIPIO DE TETECALA  602,085.00 0.00 602,085.00 602,085.00 66,468,749.68
21‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9150861101 SONIA ELIZABETH CALIZ MEJIA 133,200.00 0.00 133,200.00 133,200.00 66,335,549.68
21‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9150861101 EMILIA ALCANTAR JUAREZ 74,550.00 0.00 74,550.00 74,550.00 66,260,999.68
21‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9150861101 ESTELA ARISTEA PEREZ VIDAL 133,200.01 0.00 133,200.01 133,200.01 66,127,799.67
21‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9150861101 KILSY KAREN AGUILAR RIOS 133,200.02 0.00 133,200.02 133,200.02 65,994,599.65
21‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9150861101 FAVIOLA ESPINO ZAVALA 133,200.03 0.00 133,200.03 133,200.03 65,861,399.62
21‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9150861101 TOMASA JUAREZ ALCANTAR 133,200.04 0.00 133,200.04 133,200.04 65,728,199.58
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9150861101 MUNICIPIO DE JANTETELCO 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 65,228,199.58
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9150861101 MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN 579,899.00 0.00 579,899.00 579,899.00 64,648,300.58
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9150861101 MUNICIPIO DE XOCHITEPEC 771,920.00 0.00 771,920.00 771,920.00 63,876,380.58
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9150861101 MUNICIPIO DE MAZATEPEC 512,500.00 0.00 512,500.00 512,500.00 63,363,880.58
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9150861101 MUNICIPIO DE TEPALCINGO 668,510.00 0.00 668,510.00 668,510.00 62,695,370.58
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9150861101 MUNICIPIO DE OCUITUCO 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 61,695,370.58
29‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9150861101 MUNICIPIO DE TOTOLAPAN 124,486.00 0.00 124,486.00 124,486.00 61,570,884.58
01‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/78 9150861101 HECTOR RUBEN PEREZ SANDOVAL 292,572.00 0.00 292,572.00 292,572.00 61,278,312.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9150861101 FINE MERCADO COMERCIALIZADORA SA DE CV 331,000.00 0.00 331,000.00 331,000.00 60,947,312.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 60,847,312.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 49,250.00 0.00 49,250.00 49,250.00 60,798,062.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9150861101 ROBERTO PARTIDA RIVERA 450,000.00 0.00 450,000.00 450,000.00 60,348,062.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 9,100.00 0.00 9,100.00 9,100.00 60,338,962.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 60,308,962.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 48,500.00 0.00 48,500.00 48,500.00 60,260,462.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 290.00 0.00 290.00 290.00 60,260,172.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 60,230,172.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/24 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 415.00 0.00 415.00 415.00 60,229,757.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 60,184,757.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 60,154,757.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 60,109,757.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 6,750.00 0.00 6,750.00 6,750.00 60,103,007.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/29 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 60,097,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/30 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 60,067,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/31 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 60,037,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/32 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 59,992,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/33 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,962,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/34 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 59,917,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/35 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 59,872,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/36 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,842,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/37 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,812,507.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/38 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 59,807,007.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/39 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 6,750.00 0.00 6,750.00 6,750.00 59,800,257.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/40 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,770,257.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/41 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 3,150.00 0.00 3,150.00 3,150.00 59,767,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/42 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 59,722,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/43 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,692,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/44 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 59,647,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/45 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,617,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/46 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 59,572,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/47 9150861101 FINE MERCADO COMERCIALIZADORA SA DE CV 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 59,539,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/48 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,509,107.58
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02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/49 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 59,464,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/50 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,434,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/51 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 59,404,107.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/52 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 6,750.00 0.00 6,750.00 6,750.00 59,397,357.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/53 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 59,391,857.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/54 9150861101 FINE MERCADO COMERCIALIZADORA SA DE CV 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 59,325,857.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/55 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 59,280,857.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/56 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,065.00 0.00 4,065.00 4,065.00 59,276,792.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/57 9150861101 INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA TIMACOM SA DE CV 264,000.00 0.00 264,000.00 264,000.00 59,012,792.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/58 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 58,967,792.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/59 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 58,937,792.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/60 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 415.00 0.00 415.00 415.00 58,937,377.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/61 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 58,907,377.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/62 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 58,807,377.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/63 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 58,762,377.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/64 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 58,717,377.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/65 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 58,672,377.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/66 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 58,642,377.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/67 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 58,597,377.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/68 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 58,591,127.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/69 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 58,585,627.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/70 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 58,540,627.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/71 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 415.00 0.00 415.00 415.00 58,540,212.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/72 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 58,510,212.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/73 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 415.00 0.00 415.00 415.00 58,509,797.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/74 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 58,479,797.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/75 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 3,150.00 0.00 3,150.00 3,150.00 58,476,647.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/76 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 58,431,647.58
02‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/77 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 58,426,147.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/79 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 165,000.00 0.00 165,000.00 165,000.00 58,261,147.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/80 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 82,500.00 0.00 82,500.00 82,500.00 58,178,647.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/81 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 123,750.00 0.00 123,750.00 123,750.00 58,054,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/82 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 165,000.00 0.00 165,000.00 165,000.00 57,889,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/83 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 57,859,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/84 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 57,829,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/85 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 57,799,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/86 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 57,754,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/87 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 57,709,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/88 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 165,000.00 0.00 165,000.00 165,000.00 57,544,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/89 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 57,499,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/90 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 57,469,897.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/91 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 123,750.00 0.00 123,750.00 123,750.00 57,346,147.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/92 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 57,316,147.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/93 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 57,286,147.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/94 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 259,600.00 0.00 259,600.00 259,600.00 57,026,547.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/95 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 199,680.00 0.00 199,680.00 199,680.00 56,826,867.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/96 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 123,750.00 0.00 123,750.00 123,750.00 56,703,117.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/97 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 47,250.00 0.00 47,250.00 47,250.00 56,655,867.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/98 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 56,625,867.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/99 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 56,595,867.58
03‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/100 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 198,000.00 0.00 198,000.00 198,000.00 56,397,867.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/101 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 56,392,557.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/102 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 56,362,557.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/103 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 56,357,247.58
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05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/104 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 56,351,937.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/105 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 56,346,627.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/106 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 56,341,317.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/107 9150861101 GELASIO JAIME CALVO 165,000.00 0.00 165,000.00 165,000.00 56,176,317.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/108 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 56,171,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/109 9150861101 GRUPO NEDERMEX SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 56,126,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/110 9150861101 AGROINSUMOS EL ZARCO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 56,081,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/111 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 56,051,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/112 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 56,021,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/113 9150861101 AGROINSUMOS EL ZARCO SA DE CV 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 56,013,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/114 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 56,008,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/115 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 55,978,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/116 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,972,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/117 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,967,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/118 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 55,937,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/119 9150861101 AGROINSUMOS EL ZARCO SA DE CV 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 55,929,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/120 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,924,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/121 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 55,894,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/122 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 55,849,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/123 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,843,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/124 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,838,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/125 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,832,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/126 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 55,802,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/127 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 55,757,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/128 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 55,712,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/129 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 55,667,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/130 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,662,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/131 9150861101 AGROINSUMOS EL ZARCO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 55,617,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/132 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 55,611,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/133 9150861101 AGROINSUMOS EL ZARCO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 55,566,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/134 9150861101 AGROINSUMOS EL ZARCO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 55,521,507.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/135 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,503,882.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/136 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,486,257.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/137 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,465,257.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/138 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,444,257.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/139 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,426,632.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/140 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,405,632.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/141 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,384,632.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/142 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,363,632.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/143 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,346,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/144 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,325,007.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/145 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,307,382.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/146 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,286,382.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/147 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,268,757.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/148 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,247,757.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/149 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,226,757.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/150 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,205,757.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/151 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,188,132.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/152 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,167,132.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/153 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,146,132.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/154 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,125,132.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/155 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,104,132.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/156 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,083,132.58
05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/157 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 55,062,132.58
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08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/158 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,044,507.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/159 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 55,026,882.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/160 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 55,022,670.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/161 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 55,018,458.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/162 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 55,014,246.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/163 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 55,010,034.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/164 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 55,005,822.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/165 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 55,001,610.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/166 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,997,398.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/167 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 54,979,773.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/168 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,975,561.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/169 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,971,349.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/170 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,967,137.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/171 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,962,925.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/172 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,958,713.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/173 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,954,501.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/174 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,950,289.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/175 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,946,077.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/176 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,941,865.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/177 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,937,653.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/178 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,933,441.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/179 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,929,229.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/180 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,925,017.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/181 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,920,805.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/182 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,916,593.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/183 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,912,381.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/184 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,908,169.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/185 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 54,890,544.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/186 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,886,332.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/187 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 54,868,707.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/188 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,864,495.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/189 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,860,283.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/190 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,856,071.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/191 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,851,859.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/192 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,847,647.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/193 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 54,830,022.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/194 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,825,810.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/195 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,821,598.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/196 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,817,386.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/197 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,813,174.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/198 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,808,962.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/199 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,804,750.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/200 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 54,787,125.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/201 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,782,913.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/202 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,778,701.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/203 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,774,489.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/204 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,770,277.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/205 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,766,065.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/206 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 54,748,440.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/207 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,744,228.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/208 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 54,726,603.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/209 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,722,391.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/210 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 54,718,179.58
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/211 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 54,700,554.58
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16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/212 9150861101 MUNICIPIO DE JOJUTLA 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 54,200,554.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/214 9150861101 MUNICIPIO DE TEMIXCO 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 53,700,554.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/215 9150861101 MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA  402,958.00 0.00 402,958.00 402,958.00 53,297,596.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/216 9150861101 MUNICIPIO DE TEMOAC  1,040,000.00 0.00 1,040,000.00 1,040,000.00 52,257,596.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/217 9150861101 MUNICIPIO DE TETELA DEL VOLCAN   1,375,000.00 0.00 1,375,000.00 1,375,000.00 50,882,596.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/218 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 50,877,696.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/219 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 50,777,696.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/220 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 50,677,696.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/221 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 50,672,796.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/222 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 109,500.00 0.00 109,500.00 109,500.00 50,563,296.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/223 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 48,750.00 0.00 48,750.00 48,750.00 50,514,546.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/224 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 48,750.00 0.00 48,750.00 48,750.00 50,465,796.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/225 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 50,365,796.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/226 9150861101 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 37,500.00 0.00 37,500.00 37,500.00 50,328,296.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/227 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 50,178,296.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/228 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 48,750.00 0.00 48,750.00 48,750.00 50,129,546.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/229 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 197,500.00 0.00 197,500.00 197,500.00 49,932,046.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/230 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 49,782,046.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/231 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 48,750.00 0.00 48,750.00 48,750.00 49,733,296.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/232 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 49,583,296.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/233 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 49,578,396.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/234 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 49,428,396.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/235 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 49,278,396.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/236 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 49,273,496.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/237 9150861101 JULIETA JIMENEZ LOPEZ 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 49,198,496.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/238 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 49,193,596.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/239 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 44,460.00 0.00 44,460.00 44,460.00 49,149,136.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/240 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 21,850.00 0.00 21,850.00 21,850.00 49,127,286.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/241 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 49,122,386.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/242 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 49,117,486.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/243 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 93,192.00 0.00 93,192.00 93,192.00 49,024,294.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/244 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 48,874,294.58
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/245 9150861101 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 28,068.75 0.00 28,068.75 28,068.75 48,846,225.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/246 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 48,838,725.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/247 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 5,200.00 0.00 5,200.00 5,200.00 48,833,525.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/248 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 11,450.00 0.00 11,450.00 11,450.00 48,822,075.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/249 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 48,812,075.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/250 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,450.00 0.00 5,450.00 5,450.00 48,806,625.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/251 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 47,250.00 0.00 47,250.00 47,250.00 48,759,375.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/252 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 4,680.00 0.00 4,680.00 4,680.00 48,754,695.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/253 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,450.00 0.00 5,450.00 5,450.00 48,749,245.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/254 9150861101 PLANTULAS DE TETELA S DE RL DE CV 50,246.00 0.00 50,246.00 50,246.00 48,698,999.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/255 9150861101 MUNICIPIO DE JANTETELCO  566,635.00 0.00 566,635.00 566,635.00 48,132,364.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/256 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 48,032,364.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/257 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 10,250.00 0.00 10,250.00 10,250.00 48,022,114.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/258 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 48,017,314.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/259 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 48,009,814.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/260 9150861101 MUNICIPIO DE TEPOZTLAN   853,902.00 0.00 853,902.00 853,902.00 47,155,912.83
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/261 9150861101 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN   390,000.00 0.00 390,000.00 390,000.00 46,765,912.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/262 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 46,720,912.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/263 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 46,690,912.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/264 9150861101 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 174,000.00 0.00 174,000.00 174,000.00 46,516,912.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/265 9150861101 AGROINSUMOS EL ZARCO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 46,471,912.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/266 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 194,000.00 0.00 194,000.00 194,000.00 46,277,912.83
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18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/267 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 46,247,912.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/268 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 34,900.00 0.00 34,900.00 34,900.00 46,213,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/269 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 46,183,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/270 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 46,178,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/271 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 46,148,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/272 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 46,103,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/273 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 46,058,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/274 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 46,028,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/275 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 45,998,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/276 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 45,968,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/277 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 45,938,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/278 9150861101 FERMIN HERNANDEZ SOTELO 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00 45,188,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/279 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 425.00 0.00 425.00 425.00 45,187,587.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/280 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 8,900.00 0.00 8,900.00 8,900.00 45,178,687.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/281 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 6,750.00 0.00 6,750.00 6,750.00 45,171,937.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/282 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 5,065.00 0.00 5,065.00 5,065.00 45,166,872.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/283 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,650.00 0.00 4,650.00 4,650.00 45,162,222.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/284 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 3,475.00 0.00 3,475.00 3,475.00 45,158,747.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/285 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,950.00 0.00 4,950.00 4,950.00 45,153,797.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/286 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 360.00 0.00 360.00 360.00 45,153,437.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/287 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 8,425.00 0.00 8,425.00 8,425.00 45,145,012.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/288 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,200.00 0.00 4,200.00 4,200.00 45,140,812.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/289 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 13,100.00 0.00 13,100.00 13,100.00 45,127,712.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/290 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,100.00 0.00 4,100.00 4,100.00 45,123,612.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/291 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 290.00 0.00 290.00 290.00 45,123,322.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/292 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 11,800.00 0.00 11,800.00 11,800.00 45,111,522.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/293 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 9,600.00 0.00 9,600.00 9,600.00 45,101,922.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/294 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 13,100.00 0.00 13,100.00 13,100.00 45,088,822.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/295 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 13,100.00 0.00 13,100.00 13,100.00 45,075,722.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/296 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 45,030,722.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/297 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 360,000.00 0.00 360,000.00 360,000.00 44,670,722.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/298 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 44,665,722.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/300 9150861101 PODADORAS Y MOTOSIERRAS DE MORELOS SA DE CV 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 44,590,722.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/301 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 9,675.00 0.00 9,675.00 9,675.00 44,581,047.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/302 9150861101 AGRICOLA XALCO SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 44,431,047.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/303 9150861101 AGRICOLA XALCO SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 44,281,047.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/304 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 168,000.00 0.00 168,000.00 168,000.00 44,113,047.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/305 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 43,963,047.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/306 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 35,100.00 0.00 35,100.00 35,100.00 43,927,947.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/307 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 38,160.00 0.00 38,160.00 38,160.00 43,889,787.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/308 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 35,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 43,854,787.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/309 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 6,240.00 0.00 6,240.00 6,240.00 43,848,547.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/310 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 43,698,547.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/311 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 43,548,547.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/312 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 90,000.00 0.00 90,000.00 90,000.00 43,458,547.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/313 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 67,500.00 0.00 67,500.00 67,500.00 43,391,047.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/314 9150861101 MAPAZTLAN SA DE CV 102,000.00 0.00 102,000.00 102,000.00 43,289,047.83
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/315 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 55,265.56 0.00 55,265.56 55,265.56 43,233,782.27
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/316 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 55,265.56 0.00 55,265.56 55,265.56 43,178,516.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/317 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 43,165,016.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/318 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 43,157,516.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/319 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 43,112,516.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/320 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 43,067,516.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/321 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 43,022,516.71
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18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/322 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 42,977,516.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/323 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 42,970,016.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/324 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 42,962,516.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/325 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 42,955,016.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/326 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 42,947,516.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/327 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 27,500.00 0.00 27,500.00 27,500.00 42,920,016.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/328 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 675.00 0.00 675.00 675.00 42,919,341.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/329 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 400.00 0.00 400.00 400.00 42,918,941.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/330 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 42,915,941.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/331 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 42,910,441.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/332 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 2,250.00 0.00 2,250.00 2,250.00 42,908,191.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/333 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 42,905,191.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/334 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 62,200.00 0.00 62,200.00 62,200.00 42,842,991.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/335 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 42,837,681.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/336 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 42,833,469.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/337 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 42,829,257.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/338 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 42,825,045.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/339 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 42,820,833.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/340 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 42,816,621.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/341 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 42,812,409.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/342 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 4,212.00 0.00 4,212.00 4,212.00 42,808,197.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/343 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,790,572.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/344 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,772,947.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/345 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,755,322.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/346 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,737,697.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/347 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,720,072.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/348 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,702,447.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/349 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,684,822.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/350 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,667,197.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/351 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,649,572.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/352 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,631,947.71
18‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/353 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 17,625.00 0.00 17,625.00 17,625.00 42,614,322.71
19‐ago‐11 9150861101 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 13,248,606.00 13,248,606.00 13,248,606.00 55,862,928.71 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/355 9150861101 MUNICIPIO DE ZACATEPEC 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 55,362,928.71
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/356 9150861101 JORGE PACHECO PALMA 199,975.00 0.00 199,975.00 199,975.00 55,162,953.71
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/357 9150861101 JORGE PACHECO PALMA 33,126.00 0.00 33,126.00 33,126.00 55,129,827.71
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/358 9150861101 JORGE PACHECO PALMA 33,126.00 0.00 33,126.00 33,126.00 55,096,701.71
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/359 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 179,000.00 0.00 179,000.00 179,000.00 54,917,701.71
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/360 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 54,912,391.71
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/361 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 54,907,081.71
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/362 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 21,623.76 0.00 21,623.76 21,623.76 54,885,457.95
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/363 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 21,623.76 0.00 21,623.76 21,623.76 54,863,834.19
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/364 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 54,777,140.20
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/365 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 54,690,446.21
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/366 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 54,603,752.22
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/367 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 54,517,058.23
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/368 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 42,382.57 0.00 42,382.57 42,382.57 54,474,675.66
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/369 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 59,181.61 0.00 59,181.61 59,181.61 54,415,494.05
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/370 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 42,382.58 0.00 42,382.58 42,382.58 54,373,111.47
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/371 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 54,286,417.48
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/372 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 54,199,723.49
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/373 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 21,623.76 0.00 21,623.76 21,623.76 54,178,099.73
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/374 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 54,091,405.74
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/375 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 54,004,711.75
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22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/376 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 21,623.76 0.00 21,623.76 21,623.76 53,983,087.99
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/377 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 86,693.99 0.00 86,693.99 86,693.99 53,896,394.00
26‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9150861101 MUNICIPIO DE TEMIXCO  0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 53,396,394.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/379 9150861101 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 52,896,394.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/381 9150861101 SALVADOR MANCERA MENDOZA 5,150.00 0.00 5,150.00 5,150.00 52,891,244.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/382 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,885,934.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/383 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,880,624.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/384 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,875,314.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/385 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,870,004.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/386 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,864,694.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/387 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,300.00 0.00 5,300.00 5,300.00 52,859,394.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/388 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,300.00 0.00 5,300.00 5,300.00 52,854,094.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/389 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,450.00 0.00 5,450.00 5,450.00 52,848,644.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/390 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,843,334.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/391 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 52,822,334.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/392 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,817,024.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/393 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,811,714.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/394 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,950.00 0.00 5,950.00 5,950.00 52,805,764.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/395 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 262,500.00 0.00 262,500.00 262,500.00 52,543,264.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/396 9150861101 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 58,366.20 0.00 58,366.20 58,366.20 52,484,897.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/397 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,479,587.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/398 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,474,277.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/399 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,468,967.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/400 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,463,657.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/401 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,458,347.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/402 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,453,037.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/403 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,447,727.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/404 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,442,417.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/405 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 52,437,107.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/406 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 52,432,107.80
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/407 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 84,371.28 0.00 84,371.28 84,371.28 52,347,736.52
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/408 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 59,181.61 0.00 59,181.61 59,181.61 52,288,554.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/409 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 67,165.00 0.00 67,165.00 67,165.00 52,221,389.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/410 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 109,750.00 0.00 109,750.00 109,750.00 52,111,639.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/411 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 52,106,139.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/412 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 52,098,639.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/413 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 52,091,139.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/414 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 52,083,639.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/415 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 52,078,139.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/416 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 52,048,139.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/417 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 24,405.00 0.00 24,405.00 24,405.00 52,023,734.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/418 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 58,182.00 0.00 58,182.00 58,182.00 51,965,552.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/419 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 58,182.00 0.00 58,182.00 58,182.00 51,907,370.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/420 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 58,182.00 0.00 58,182.00 58,182.00 51,849,188.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/421 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 58,182.00 0.00 58,182.00 58,182.00 51,791,006.91
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/422 9150861101 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 50,240.56 0.00 50,240.56 50,240.56 51,740,766.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/423 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 51,733,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/424 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 51,710,766.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/425 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 51,688,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/426 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 51,665,766.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/427 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 51,643,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/428 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 51,620,766.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/429 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 51,598,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/430 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 51,575,766.35
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29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/431 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 51,553,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/432 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 51,493,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/433 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 51,448,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/434 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 51,403,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/435 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 51,358,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/436 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 51,313,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/437 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 51,268,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/438 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 51,223,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/439 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 51,178,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/440 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 51,133,266.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/441 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 8,425.00 0.00 8,425.00 8,425.00 51,124,841.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/442 9150861101 EDUARDO LEON SOSA 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 51,091,841.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/443 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 372,300.00 0.00 372,300.00 372,300.00 50,719,541.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/444 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 50,714,741.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/445 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 50,709,941.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/446 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,450.00 0.00 5,450.00 5,450.00 50,704,491.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/447 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 50,696,991.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/448 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 50,691,991.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/449 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 50,687,191.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/450 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 50,642,191.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/451 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 50,597,191.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/452 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 50,589,691.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/453 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 50,582,191.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/454 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 50,577,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/455 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 50,547,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/456 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 50,517,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/457 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 50,487,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/458 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 50,457,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/459 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 50,427,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/460 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 50,413,891.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/461 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 50,391,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/462 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 50,376,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/463 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 50,276,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/464 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 50,176,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/465 9150861101 MUNICIPIO DE TOTOLAPAN 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 49,876,391.35
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/466 9150861101 MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN  600,000.00 0.00 600,000.00 600,000.00 49,276,391.35
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/467 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 36,900.00 0.00 36,900.00 36,900.00 49,239,491.35
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/468 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 51,186.49 0.00 51,186.49 51,186.49 49,188,304.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/469 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,950.00 0.00 5,950.00 5,950.00 49,182,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/470 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 49,137,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/471 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 49,131,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/472 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 49,126,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/473 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 49,120,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/474 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 49,115,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/475 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 49,109,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/476 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 49,079,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/477 9150861101 JAVIER MENA ROMERO 165,000.00 0.00 165,000.00 165,000.00 48,914,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/478 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,909,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/479 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,903,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/480 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,898,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/481 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,892,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/482 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,887,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/483 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,881,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/484 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,876,354.86
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31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/485 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,870,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/486 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,865,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/487 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,859,854.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/488 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,854,354.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/489 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,300.00 0.00 5,300.00 5,300.00 48,849,054.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/490 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,843,554.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/491 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 48,830,054.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/492 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 48,800,054.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/493 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,794,554.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/494 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 48,789,054.86
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/495 9150861101 PEDRO LOPEZ GOMEZ 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 48,714,054.86
01‐sep‐11 9150861101 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 49,214,054.86 REUBICACIÓN DE PAGO

02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/496 9150861101 MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA  2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 47,214,054.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/497 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 47,206,554.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/498 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 47,201,554.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/499 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 47,196,554.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/500 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 47,191,554.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/501 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 47,184,054.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/502 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 47,179,054.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/503 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,450.00 0.00 5,450.00 5,450.00 47,173,604.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/504 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 47,166,104.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/505 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 109,750.00 0.00 109,750.00 109,750.00 47,056,354.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/506 9150861101 GREGORIO TATACOYA GARCIA 264,000.00 0.00 264,000.00 264,000.00 46,792,354.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/507 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 46,692,354.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/508 9150861101 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 85,694.00 0.00 85,694.00 85,694.00 46,606,660.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/509 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 46,561,660.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/511 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 46,556,410.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/512 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,450.00 0.00 5,450.00 5,450.00 46,550,960.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/513 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 13,413.00 0.00 13,413.00 13,413.00 46,537,547.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/514 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 46,536,047.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/515 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 2,400.00 0.00 2,400.00 2,400.00 46,533,647.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/516 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 7,200.00 0.00 7,200.00 7,200.00 46,526,447.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/517 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 8,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 46,518,447.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/518 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,250.00 0.00 1,250.00 1,250.00 46,517,197.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/519 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 46,509,697.86
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/520 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 46,488,697.86
06‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/378 9150861101 MUNICIPIO DE CUAUTLA 602,250.00 0.00 602,250.00 602,250.00 45,886,447.86
06‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/380 9150861101 MUNICIPIO DE COATLAN DEL RIO 880,538.00 0.00 880,538.00 880,538.00 45,005,909.86
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/521 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 39,000.00 0.00 39,000.00 39,000.00 44,966,909.86
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/522 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 66,033.00 0.00 66,033.00 66,033.00 44,900,876.86
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/523 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 79,650.00 0.00 79,650.00 79,650.00 44,821,226.86
09‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/299 9150861101 ISAIAS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 92,100.00 0.00 92,100.00 92,100.00 44,729,126.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/525 9150861101 MUNICIPIO DE TEMIXCO  112,300.00 0.00 112,300.00 112,300.00 44,616,826.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/526 9150861101 MUNICIPIO DE PUENTE DE IXTLA  859,184.00 0.00 859,184.00 859,184.00 43,757,642.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/527 9150861101 ALTA INVERSION DE MORELOS SA DE CV 72,326.00 0.00 72,326.00 72,326.00 43,685,316.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/528 9150861101 SILVIA MENDOZA RIVERA 32,250.00 0.00 32,250.00 32,250.00 43,653,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/529 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 43,503,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/530 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 43,353,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/531 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 43,203,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/532 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 43,053,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/533 9150861101 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 42,903,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/534 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 3,750.00 0.00 3,750.00 3,750.00 42,899,316.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/535 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 3,750.00 0.00 3,750.00 3,750.00 42,895,566.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/536 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 42,892,566.86
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13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/537 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 42,889,566.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/538 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 42,888,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/539 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,250.00 0.00 1,250.00 1,250.00 42,886,816.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/540 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 750.00 0.00 750.00 750.00 42,886,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/541 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 42,885,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/542 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 42,881,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/543 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 42,879,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/544 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 42,878,066.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/545 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 42,864,566.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/546 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 750.00 0.00 750.00 750.00 42,863,816.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/547 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 42,858,566.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/548 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 42,853,566.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/549 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,823,566.86
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/550 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 41,077.22 0.00 41,077.22 41,077.22 42,782,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/551 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 42,777,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/552 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 42,772,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/553 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 42,767,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/554 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,737,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/555 9150861101 SAUL GARCES LOPEZ 84,000.00 0.00 84,000.00 84,000.00 42,653,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/556 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,623,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/557 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,596,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/558 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,566,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/559 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,539,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/560 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,512,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/561 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,482,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/562 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,455,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/563 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,428,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/564 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,401,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/565 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,374,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/566 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,347,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/567 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,320,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/568 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,290,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/569 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,260,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/570 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,233,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/571 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,203,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/572 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,173,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/573 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 42,146,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/574 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 42,116,489.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/575 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 3,600.00 0.00 3,600.00 3,600.00 42,112,889.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/576 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 42,107,389.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/577 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 42,101,889.64
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/578 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 42,096,389.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/579 9150861101 ANDRES SORIANO MOLINA 135,000.00 0.00 135,000.00 135,000.00 41,961,389.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/580 9150861101 GABRIEL FLORES SOTELO 32,250.00 0.00 32,250.00 32,250.00 41,929,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/581 9150861101 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 41,779,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/582 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 41,734,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/583 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 41,689,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/584 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 41,644,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/585 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 21,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 41,623,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/586 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 41,578,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/587 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 41,548,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/588 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 41,518,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/589 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 41,488,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/590 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 41,483,339.64
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14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/591 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 41,478,539.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/592 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 41,473,739.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/593 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 41,468,939.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/594 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 41,464,139.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/595 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 10,900.00 0.00 10,900.00 10,900.00 41,453,239.64
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/596 9150861101 ELIAS NAVARRETE VILLAMIL 25,375.00 0.00 25,375.00 25,375.00 41,427,864.64
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/597 9150861101 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 92,788.44 0.00 92,788.44 92,788.44 41,335,076.20
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/598 9150861101 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 128,595.86 0.00 128,595.86 128,595.86 41,206,480.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/599 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 19,400.00 0.00 19,400.00 19,400.00 41,187,080.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/600 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 21,250.00 0.00 21,250.00 21,250.00 41,165,830.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/601 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 20,756.00 0.00 20,756.00 20,756.00 41,145,074.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/602 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 41,140,274.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/603 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 41,135,474.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/604 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 41,075,474.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/605 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 3,600.00 0.00 3,600.00 3,600.00 41,071,874.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/606 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 30,940.00 0.00 30,940.00 30,940.00 41,040,934.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/607 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 24,950.00 0.00 24,950.00 24,950.00 41,015,984.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/608 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 5,200.00 0.00 5,200.00 5,200.00 41,010,784.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/609 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 4,600.00 0.00 4,600.00 4,600.00 41,006,184.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/610 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 41,004,684.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/611 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 900.00 0.00 900.00 900.00 41,003,784.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/612 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 2,500.00 0.00 2,500.00 2,500.00 41,001,284.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/613 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 40,997,284.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/614 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 2,250.00 0.00 2,250.00 2,250.00 40,995,034.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/615 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 40,993,534.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/616 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 40,992,034.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/617 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,125.00 0.00 1,125.00 1,125.00 40,990,909.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/618 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 40,986,909.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/619 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 6,900.00 0.00 6,900.00 6,900.00 40,980,009.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/620 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 40,979,009.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/621 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 1,350.00 0.00 1,350.00 1,350.00 40,977,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/622 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 40,917,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/623 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 40,890,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/624 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 40,860,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/625 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 40,833,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/626 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 40,806,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/627 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 40,779,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/628 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 40,719,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/629 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 40,692,659.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/630 9150861101 ANTONIO ROSALES PAREDES 13,375.00 0.00 13,375.00 13,375.00 40,679,284.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/631 9150861101 MUNICIPIO DE AMACUZAC  1,400,000.00 0.00 1,400,000.00 1,400,000.00 39,279,284.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/632 9150861101 MANUEL FLORES YAÑEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 39,274,284.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/633 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 39,241,784.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/634 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 39,176,784.34
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/635 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 39,144,284.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/636 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 39,099,284.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/637 9150861101 ROBERTO BENIGNO GOMEZ GUZMAN 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 39,079,284.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/638 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 39,034,284.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/639 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 39,004,284.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/640 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 38,854,284.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/641 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,824,284.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/642 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 38,818,784.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/643 9150861101 EQUIPOS AGROINDUSTRIALES CAMPO GRANDE SPR D 63,730.00 0.00 63,730.00 63,730.00 38,755,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/644 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 38,722,554.34
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19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/645 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 38,690,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/646 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,660,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/647 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,633,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/648 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,603,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/649 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,576,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/650 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,549,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/651 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,519,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/652 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,489,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/653 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,459,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/654 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,432,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/655 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,405,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/656 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,378,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/657 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,348,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/658 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,321,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/659 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,294,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/660 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 38,267,054.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/661 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 42,500.00 0.00 42,500.00 42,500.00 38,224,554.34
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/662 9150861101 ELEAZAR ZURITA MEJIA 16,250.06 0.00 16,250.06 16,250.06 38,208,304.28
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/663 9150861101 ELEAZAR ZURITA MEJIA 28,928.29 0.00 28,928.29 28,928.29 38,179,375.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/664 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 38,146,875.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/665 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 38,114,375.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/666 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 38,100,875.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/667 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,070,875.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/668 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,040,875.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/669 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 38,010,875.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/670 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 37,965,875.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/671 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 37,920,875.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/672 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 37,875,875.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/673 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 37,843,375.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/674 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,700.00 0.00 7,700.00 7,700.00 37,835,675.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/675 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 37,827,425.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/676 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 37,819,175.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/677 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 37,810,925.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/678 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,455.00 0.00 7,455.00 7,455.00 37,803,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/679 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,797,970.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/680 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,792,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/681 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,786,970.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/682 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,781,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/683 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,775,970.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/684 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,770,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/685 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,764,970.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/686 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,759,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/687 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 37,753,220.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/688 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 37,747,720.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/689 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 37,741,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/690 9150861101 SAUL GARCES LOPEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 37,699,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/691 9150861101 SAUL GARCES LOPEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 37,657,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/692 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 37,649,970.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/693 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 37,604,970.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/694 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 37,559,970.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/695 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 37,552,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/696 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 37,544,970.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/697 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 37,537,470.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/698 9150861101 ELIAS NAVARRETE VILLAMIL 25,375.00 0.00 25,375.00 25,375.00 37,512,095.99
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19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/699 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 37,467,095.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/700 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 37,317,095.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/701 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 55,500.00 0.00 55,500.00 55,500.00 37,261,595.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/702 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 42,500.00 0.00 42,500.00 42,500.00 37,219,095.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/703 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 194,100.00 0.00 194,100.00 194,100.00 37,024,995.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/704 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 37,020,995.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/705 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 37,005,995.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/706 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 13,250.00 0.00 13,250.00 13,250.00 36,992,745.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/707 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 36,947,745.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/708 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 36,917,745.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/709 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 36,872,745.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/710 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 36,867,745.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/711 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 4,750.00 0.00 4,750.00 4,750.00 36,862,995.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/712 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,575.00 0.00 4,575.00 4,575.00 36,858,420.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/713 9150861101 GUSTAVO RIVERA LOPEZ 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 36,845,920.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/714 9150861101 ARELI SANCHEZ ORTIZ 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 36,813,420.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/715 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 47,000.00 0.00 47,000.00 47,000.00 36,766,420.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/716 9150861101 ALEJANDRO MANCERA CEBALLOS 11,650.00 0.00 11,650.00 11,650.00 36,754,770.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/717 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 36,727,770.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/718 9150861101 JENNY ALINA AVILA REYES 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 36,527,770.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/719 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 9,360.00 0.00 9,360.00 9,360.00 36,518,410.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/720 9150861101 VICENTE ISAAC ARENAS AGUILAR 97,500.00 0.00 97,500.00 97,500.00 36,420,910.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/721 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 36,407,410.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/722 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 36,401,910.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/723 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 7,728.00 0.00 7,728.00 7,728.00 36,394,182.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/724 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 36,329,182.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/725 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 36,264,182.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/726 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 43,000.00 0.00 43,000.00 43,000.00 36,221,182.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/727 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 43,000.00 0.00 43,000.00 43,000.00 36,178,182.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/728 9150861101 PANFILO SANCHEZ FELICIANO 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 36,118,182.99
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/729 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 41,900.00 0.00 41,900.00 41,900.00 36,076,282.99
20‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/730 9150861101 RICARDO ROJAS FUENTES 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 35,976,282.99
20‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/731 9150861101 RICARDO ROJAS FUENTES 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 35,876,282.99
20‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/732 9150861101 RICARDO ROJAS FUENTES 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 35,776,282.99
22‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/354 9150861101 MUNICIPIO DE JONACATEPEC  32,767.00 0.00 32,767.00 32,767.00 35,743,515.99
22‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/766 9150861101 ESTRATEGIAS Y ASESORIAS NACIONALES SA DE CV 350,000.00 0.00 350,000.00 350,000.00 35,393,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/734 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 35,386,015.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/770 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 35,327,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/771 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 35,282,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/774 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 35,277,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/775 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 35,272,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/776 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 35,227,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/777 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 35,197,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/778 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 35,167,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/779 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 35,122,515.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/780 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 35,117,715.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/781 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 35,059,215.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/782 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 35,000,715.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/783 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 34,942,215.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/784 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 34,883,715.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/785 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 34,825,215.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/786 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 34,766,715.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/787 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 34,708,215.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/788 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 34,649,715.99



Pagina 15/75

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9150861101
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2011
COMPONENTE: AGRICOLA

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones

23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/789 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 34,591,215.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/790 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 34,550,555.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/791 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 52,860.00 0.00 52,860.00 52,860.00 34,497,695.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/792 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 34,492,895.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/793 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,450.00 0.00 5,450.00 5,450.00 34,487,445.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/794 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 34,479,945.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/847 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 32,400.00 0.00 32,400.00 32,400.00 34,447,545.99
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/848 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 34,389,045.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/795 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 34,239,045.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/796 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 135,000.00 0.00 135,000.00 135,000.00 34,104,045.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/797 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 2,160.00 0.00 2,160.00 2,160.00 34,101,885.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/798 9150861101 IMPULSORA AGROPECUARIA DE MORELOS SA DE CV 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00 33,351,885.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/799 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 33,350,885.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/800 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 1,125.00 0.00 1,125.00 1,125.00 33,349,760.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/801 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 33,347,760.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/802 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 33,342,260.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/803 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 33,309,760.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/804 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 21,250.00 0.00 21,250.00 21,250.00 33,288,510.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/805 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 21,250.00 0.00 21,250.00 21,250.00 33,267,260.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/806 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 18,720.00 0.00 18,720.00 18,720.00 33,248,540.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/807 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 7,020.00 0.00 7,020.00 7,020.00 33,241,520.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/808 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 159,880.00 0.00 159,880.00 159,880.00 33,081,640.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/809 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 33,068,140.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/810 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 33,062,640.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/811 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 33,057,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/812 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 33,037,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/813 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 33,030,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/814 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 33,000,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/816 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 32,973,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/817 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 32,823,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/822 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 32,778,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/823 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 32,733,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/827 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 24,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 32,709,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/828 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 32,700,330.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/829 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 9,600.00 0.00 9,600.00 9,600.00 32,690,730.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/830 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 13,800.00 0.00 13,800.00 13,800.00 32,676,930.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/831 9150861101 ANGELICA LINARES FLORES 8,925.00 0.00 8,925.00 8,925.00 32,668,005.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/832 9150861101 MOISES SANCHEZ ROSAS 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 32,654,505.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/833 9150861101 MA GUADALUPE DIAZ MENDEZ 58,500.00 0.00 58,500.00 58,500.00 32,596,005.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/834 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 327,500.00 0.00 327,500.00 327,500.00 32,268,505.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/835 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 32,238,505.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/836 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 6,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 32,232,505.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/837 9150861101 MARLEN TENANGO RAMIREZ 47,306.00 0.00 47,306.00 47,306.00 32,185,199.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/838 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 57,350.00 0.00 57,350.00 57,350.00 32,127,849.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/839 9150861101 MARCOS CRUZ HERNANDEZ 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 31,927,849.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/840 9150861101 MARCOS CRUZ HERNANDEZ 84,455.00 0.00 84,455.00 84,455.00 31,843,394.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/841 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 31,813,394.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/842 9150861101 ELEAZAR ZURITA MEJIA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 31,780,894.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/843 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 31,775,584.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/844 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 31,770,274.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/846 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 72,000.00 0.00 72,000.00 72,000.00 31,698,274.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/849 9150861101 CLEAN DUTY DE MEXICO SA DE CV 10,300.00 0.00 10,300.00 10,300.00 31,687,974.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/850 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 31,612,974.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/851 9150861101 MANTENIMIENTO INDUSTRIAL DE MICHOACAN SA DE 84,100.00 0.00 84,100.00 84,100.00 31,528,874.99
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26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/852 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 31,524,074.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/853 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 31,474,074.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/854 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 31,399,074.99
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/855 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 31,324,074.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/733 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 21,375.00 0.00 21,375.00 21,375.00 31,302,699.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/735 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 70,042.00 0.00 70,042.00 70,042.00 31,232,657.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/736 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 31,227,407.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/737 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 31,222,157.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/738 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,216,657.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/739 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 31,211,407.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/740 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,205,907.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/741 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,200,407.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/742 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 31,195,157.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/743 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,189,657.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/744 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 31,184,407.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/745 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,178,907.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/746 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,173,407.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/747 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,167,907.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/748 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 31,162,657.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/749 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,157,157.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/750 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,151,657.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/751 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 31,146,407.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/752 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,140,907.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/753 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 31,135,407.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/754 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 31,105,407.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/755 9150861101 PRODUCTOS ORGANICOS DE MORELOS SPR DE RL 311,395.00 0.00 311,395.00 311,395.00 30,794,012.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/756 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 30,771,512.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/757 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,741,512.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/758 9150861101 SAUL GARCES LOPEZ 84,000.00 0.00 84,000.00 84,000.00 30,657,512.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/759 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 30,654,512.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/760 9150861101 ELIAS NAVARRETE VILLAMIL 25,375.00 0.00 25,375.00 25,375.00 30,629,137.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/761 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR AREBIZA SA DE CV 26,120.00 0.00 26,120.00 26,120.00 30,603,017.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/762 9150861101 MOISES SANCHEZ ROSAS 5,145.00 0.00 5,145.00 5,145.00 30,597,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/763 9150861101 MOISES SANCHEZ ROSAS 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 30,552,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/764 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 30,402,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/765 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 30,397,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/767 9150861101 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 144,500.00 0.00 144,500.00 144,500.00 30,253,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/768 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 30,193,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/769 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,163,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/772 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 30,098,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/856 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 30,092,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/857 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 30,087,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/858 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 30,081,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/859 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 30,076,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/860 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 30,070,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/861 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 30,065,622.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/862 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 30,060,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/863 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 30,054,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/864 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 30,041,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/865 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,011,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/866 9150861101 MOISES SANCHEZ ROSAS 7,750.00 0.00 7,750.00 7,750.00 30,003,622.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/867 9150861101 ELEAZAR ZURITA MEJIA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 29,971,122.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/868 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 29,962,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/869 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 29,917,872.99
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27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/870 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 29,912,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/871 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 29,906,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/872 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 29,893,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/873 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 29,887,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/874 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 29,882,372.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/875 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 29,876,872.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/876 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 29,870,622.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/877 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 29,865,122.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/878 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 29,851,622.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/879 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 29,806,622.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/880 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 6,650.00 0.00 6,650.00 6,650.00 29,799,972.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/881 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 29,794,472.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/882 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 29,764,472.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/883 9150861101 DEMETRIO BAHENA BALLADARES 24,500.00 0.00 24,500.00 24,500.00 29,739,972.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/884 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 29,694,972.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/885 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 29,672,472.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/886 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 29,667,162.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/887 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 29,637,162.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/888 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 29,607,162.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/889 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 29,598,912.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/890 9150861101 PANFILO SANCHEZ FELICIANO 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 29,518,912.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/891 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 29,513,662.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/892 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 4,300.00 0.00 4,300.00 4,300.00 29,509,362.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/893 9150861101 CONCENTRADORA NACIONAL DE FLORES CONAFLOR S 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 29,359,362.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/894 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 230,500.00 0.00 230,500.00 230,500.00 29,128,862.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/895 9150861101 JOSE LUIS CEBALLOS FLORES 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 29,116,362.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/896 9150861101 MOISES SANCHEZ ROSAS 18,100.00 0.00 18,100.00 18,100.00 29,098,262.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/897 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 29,090,762.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/898 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 26,850.00 0.00 26,850.00 26,850.00 29,063,912.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/899 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 72,000.00 0.00 72,000.00 72,000.00 28,991,912.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/900 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 28,961,912.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/901 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 100,250.00 0.00 100,250.00 100,250.00 28,861,662.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/902 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 25,750.00 0.00 25,750.00 25,750.00 28,835,912.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/903 9150861101 MUNICIPIO DE ATLATLAHUCAN  824,150.00 0.00 824,150.00 824,150.00 28,011,762.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/904 9150861101 MUNICIPIO DE TEMIXCO  500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 27,511,762.99
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/905 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 27,466,762.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/906 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 27,451,762.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/907 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 27,406,762.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/908 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 27,366,102.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/909 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 52,860.00 0.00 52,860.00 52,860.00 27,313,242.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/910 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 27,272,582.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/911 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 52,860.00 0.00 52,860.00 52,860.00 27,219,722.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/912 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 27,179,062.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/913 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 27,171,562.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/914 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 27,141,562.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/915 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 27,134,062.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/916 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 27,104,062.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/917 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 27,059,062.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/918 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 27,029,062.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/919 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 52,860.00 0.00 52,860.00 52,860.00 26,976,202.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/920 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 52,860.00 0.00 52,860.00 52,860.00 26,923,342.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/921 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 26,878,342.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/922 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 26,833,342.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/923 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 26,792,682.99
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29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/924 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 26,787,782.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/925 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 26,782,882.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/926 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 26,777,982.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/927 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 26,773,082.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/928 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,450.00 0.00 5,450.00 5,450.00 26,767,632.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/929 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 26,762,632.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/930 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,757,132.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/931 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,751,632.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/932 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 26,746,732.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/933 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,741,232.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/934 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 26,696,232.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/935 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 26,688,732.99
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/936 9150861101 MUNICIPIO DE JOJUTLA 97,125.00 0.00 97,125.00 97,125.00 26,591,607.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/937 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 26,586,607.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/938 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 26,581,297.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/939 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 26,575,987.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/940 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 26,570,677.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/941 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 104,100.00 0.00 104,100.00 104,100.00 26,466,577.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/942 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 15,500.00 0.00 15,500.00 15,500.00 26,451,077.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/943 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 26,301,077.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/944 9150861101 COLUMBA AIDE PEREZ DUARTE 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 26,268,577.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/945 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,263,077.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/946 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,257,577.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/947 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,252,077.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/948 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 26,238,577.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/951 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,233,077.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/954 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 26,227,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/955 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,222,327.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/958 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,216,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/959 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 26,201,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/960 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 26,195,577.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/961 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 26,189,327.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/963 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 26,183,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/965 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 26,153,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/966 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 26,123,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/967 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 26,093,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/968 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 26,063,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/969 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 26,033,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/970 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 26,003,827.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/971 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 25,995,577.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/972 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,979,171.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/973 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,962,765.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/974 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,946,359.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/975 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,929,953.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/976 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,913,547.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/977 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,897,141.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/978 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,880,735.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/979 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,864,329.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/980 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,847,923.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/981 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,831,517.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/982 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,815,111.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/983 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,798,705.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/984 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,782,299.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/985 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 25,765,893.99
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30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/986 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 25,761,893.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/987 9150861101 SALVADOR MANCERA MENDOZA 10,250.00 0.00 10,250.00 10,250.00 25,751,643.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/988 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 142,500.00 0.00 142,500.00 142,500.00 25,609,143.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/989 9150861101 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 25,459,143.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/990 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 25,451,643.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/991 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 25,421,643.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/992 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 25,376,643.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/993 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 25,346,643.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/994 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 25,316,643.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/995 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 25,311,393.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/996 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 25,305,893.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/997 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 14,250.00 0.00 14,250.00 14,250.00 25,291,643.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/998 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 25,286,143.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/999 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 25,241,143.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1000 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 25,234,893.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1001 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 30,375.00 0.00 30,375.00 30,375.00 25,204,518.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1002 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 25,199,018.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1003 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 328,500.00 0.00 328,500.00 328,500.00 24,870,518.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1004 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 49,500.00 0.00 49,500.00 49,500.00 24,821,018.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1005 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 24,791,018.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1006 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 24,786,018.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1007 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 24,781,018.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1008 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 24,776,018.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1009 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 24,771,018.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1010 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 24,766,018.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1011 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 24,725,358.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1012 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 24,684,698.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1013 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 24,679,898.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1014 9150861101 JORGE GARCIA LEYVA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 24,647,398.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1015 9150861101 ELIAS NAVARRETE VILLAMIL 25,375.00 0.00 25,375.00 25,375.00 24,622,023.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1016 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 24,616,713.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1017 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 12,680.00 0.00 12,680.00 12,680.00 24,604,033.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1018 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 24,599,233.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1019 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 116,700.00 0.00 116,700.00 116,700.00 24,482,533.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1020 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 38,500.00 0.00 38,500.00 38,500.00 24,444,033.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1021 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 6,900.00 0.00 6,900.00 6,900.00 24,437,133.99
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1022 9150861101 MANUEL FLORES YAEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 24,432,233.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1023 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 16,550.00 0.00 16,550.00 16,550.00 24,415,683.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1024 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 24,410,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1025 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 24,335,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1026 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 24,327,873.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1027 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 24,320,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1028 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 24,312,873.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1029 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 24,305,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1030 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 24,297,873.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1031 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 24,290,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1032 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 24,245,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1033 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 24,200,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1034 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 24,155,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1035 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 24,110,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1036 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 24,065,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1037 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 24,035,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1038 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 23,990,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1039 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 23,982,873.99
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04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1040 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 8,400.00 0.00 8,400.00 8,400.00 23,974,473.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1041 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 23,951,973.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1042 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 113,500.00 0.00 113,500.00 113,500.00 23,838,473.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1043 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 15,500.00 0.00 15,500.00 15,500.00 23,822,973.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1044 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 192,000.00 0.00 192,000.00 192,000.00 23,630,973.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1045 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 172,500.00 0.00 172,500.00 172,500.00 23,458,473.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1046 9150861101 MOISES SANCHEZ ROSAS 17,250.00 0.00 17,250.00 17,250.00 23,441,223.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1047 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 163,500.00 0.00 163,500.00 163,500.00 23,277,723.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1048 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 37,500.00 0.00 37,500.00 37,500.00 23,240,223.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1049 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 23,234,723.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1050 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 23,084,723.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1051 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 34,500.00 0.00 34,500.00 34,500.00 23,050,223.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1052 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 23,044,973.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1053 9150861101 LUIS FERNANDO NAVA ESPINOSA 91,600.00 0.00 91,600.00 91,600.00 22,953,373.99
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1054 9150861101 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 165,187.50 0.00 165,187.50 165,187.50 22,788,186.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1055 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 65,160.00 0.00 65,160.00 65,160.00 22,723,026.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1056 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 22,678,026.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1057 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 22,670,526.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1058 9150861101 MUNICIPIO DE JONACATEPEC 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 21,670,526.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1059 9150861101 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN 725,566.00 0.00 725,566.00 725,566.00 20,944,960.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1060 9150861101 MUNICIPIO DE TOTOLAPAN 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 20,644,960.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1061 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 20,639,960.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1062 9150861101 ANGELICA LINARES FLORES 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 20,609,960.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1063 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 20,604,460.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1064 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 20,598,960.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1065 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 20,592,710.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1066 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 14,040.00 0.00 14,040.00 14,040.00 20,578,670.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1067 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 20,562,264.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1068 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 20,545,858.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1069 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 13,800.00 0.00 13,800.00 13,800.00 20,532,058.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1070 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 20,531,058.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1071 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 20,528,058.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1072 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 124,000.00 0.00 124,000.00 124,000.00 20,404,058.49
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1073 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 278,700.00 0.00 278,700.00 278,700.00 20,125,358.49
05‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/524 9150861101 MUNICIPIO DE HUITZILAC 348,780.00 0.00 348,780.00 348,780.00 19,776,578.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1074 9150861101 MUNICIPIO DE TEPALCINGO  500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 19,276,578.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1075 9150861101 EDUARDO LEON SOSA 118,800.00 0.00 118,800.00 118,800.00 19,157,778.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1076 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 19,152,278.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1077 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 19,092,278.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1078 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 19,065,278.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1079 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 18,915,278.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1080 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 18,870,278.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1081 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 18,862,028.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1082 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 18,845,622.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1083 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 18,829,216.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1084 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 18,812,810.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1085 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 18,796,404.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1086 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 18,779,998.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1087 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 18,763,592.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1088 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 18,747,186.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1089 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 18,730,780.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1090 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 18,723,280.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1091 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 18,682,620.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1092 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 18,641,960.49
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06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1093 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 18,596,960.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1094 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 18,551,960.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1095 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 18,506,960.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1096 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 46,876.00 0.00 46,876.00 46,876.00 18,460,084.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1098 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 18,454,584.49
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1099 9150861101 GABRIEL MURILLO PAREDES 3,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 18,451,584.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1100 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 18,376,584.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1101 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 187,500.00 0.00 187,500.00 187,500.00 18,189,084.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1102 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 18,183,584.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1103 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 18,178,334.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1104 9150861101 ROCIO GLORIA MARISCAL BAHEZA 198,000.00 0.00 198,000.00 198,000.00 17,980,334.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1105 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 17,950,334.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1106 9150861101 VICENTE ISAAC ARENAS AGUILAR 97,500.00 0.00 97,500.00 97,500.00 17,852,834.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1107 9150861101 VICENTE ISAAC ARENAS AGUILAR 97,500.00 0.00 97,500.00 97,500.00 17,755,334.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1108 9150861101 VICENTE ISAAC ARENAS AGUILAR 97,500.00 0.00 97,500.00 97,500.00 17,657,834.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1109 9150861101 VICENTE ISAAC ARENAS AGUILAR 97,500.00 0.00 97,500.00 97,500.00 17,560,334.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1110 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 17,530,334.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1111 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 17,525,334.49
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1112 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 14,592.10 0.00 14,592.10 14,592.10 17,510,742.39
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1113 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 17,505,742.39
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1114 9150861101 ELIA ZUNIGA HERNANDEZ 26,120.00 0.00 26,120.00 26,120.00 17,479,622.39
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1115 9150861101 POLIETILENOS DEL SUR SA DE CV 22,080.00 0.00 22,080.00 22,080.00 17,457,542.39
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1116 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 17,427,542.39
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1117 9150861101 CONSTRUCTORA KPS SA DE CV 135,000.00 0.00 135,000.00 135,000.00 17,292,542.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1118 9150861101 ALBERTO GARCIA MORALES 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 17,260,042.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1119 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 17,254,732.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1120 9150861101 ROBERTO BENIGNO GOMEZ GUZMAN 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 17,234,732.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1121 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 54,000.00 0.00 54,000.00 54,000.00 17,180,732.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1122 9150861101 MARIO RIVERA SALINAS 25,375.00 0.00 25,375.00 25,375.00 17,155,357.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1123 9150861101 FINE MERCADO COMERCIALIZADORA SA DE CV 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 17,023,357.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1124 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 75,670.00 0.00 75,670.00 75,670.00 16,947,687.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1125 9150861101 PEDRO ESCOBAR PENA 16,406.00 0.00 16,406.00 16,406.00 16,931,281.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1126 9150861101 ELIAS NAVARRETE VILLAMIL 25,375.00 0.00 25,375.00 25,375.00 16,905,906.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1127 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 16,898,406.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1128 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 19,500.00 0.00 19,500.00 19,500.00 16,878,906.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1129 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 16,846,406.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1130 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 16,813,906.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1131 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 16,806,406.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1132 9150861101 FRANCISCO ARIAS VELASCO 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 16,798,906.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1133 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 101,620.00 0.00 101,620.00 101,620.00 16,697,286.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1134 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 101,620.00 0.00 101,620.00 101,620.00 16,595,666.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1135 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 101,620.00 0.00 101,620.00 101,620.00 16,494,046.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1136 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 101,620.00 0.00 101,620.00 101,620.00 16,392,426.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1137 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 101,250.00 0.00 101,250.00 101,250.00 16,291,176.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1138 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 101,620.00 0.00 101,620.00 101,620.00 16,189,556.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1139 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 17,500.00 0.00 17,500.00 17,500.00 16,172,056.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1140 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 16,142,056.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1141 9150861101 FINE MERCADO COMERCIALIZADORA SA DE CV 331,000.00 0.00 331,000.00 331,000.00 15,811,056.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1142 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 15,805,806.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1143 9150861101 OTILIA DESAIDA FLORES 25,375.00 0.00 25,375.00 25,375.00 15,780,431.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1144 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 15,680,431.39
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1145 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 90,145.72 0.00 90,145.72 90,145.72 15,590,285.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1146 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 15,582,785.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1147 9150861101 CELSO MORALES ESTRADA 15,750.00 0.00 15,750.00 15,750.00 15,567,035.67
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12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1148 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 15,540,035.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1149 9150861101 CELSO MORALES ESTRADA 750.00 0.00 750.00 750.00 15,539,285.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1150 9150861101 CELSO MORALES ESTRADA 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 15,529,285.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1151 9150861101 CELSO MORALES ESTRADA 6,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 15,523,285.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1152 9150861101 CELSO MORALES ESTRADA 1,500.00 0.00 1,500.00 1,500.00 15,521,785.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1153 9150861101 JOSE LUIS CEBALLOS FLORES 11,750.00 0.00 11,750.00 11,750.00 15,510,035.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1154 9150861101 SALVADOR MANCERA MENDOZA 24,800.00 0.00 24,800.00 24,800.00 15,485,235.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1155 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,472,735.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1156 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 191,000.00 0.00 191,000.00 191,000.00 15,281,735.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1157 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 15,236,735.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1159 9150861101 MUNICIPIO DE CUERNAVACA 1,835,483.00 0.00 1,835,483.00 1,835,483.00 13,401,252.67
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1160 9150861101 MA DEL PILAR HERNANDEZ MORGADO 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 13,336,252.67
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1161 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 11,215.90 0.00 11,215.90 11,215.90 13,325,036.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1162 9150861101 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 342,382.00 0.00 342,382.00 342,382.00 12,982,654.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1163 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 12,832,654.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1164 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 12,805,654.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1165 9150861101 JANDREY SANCHEZ ROSAS 7,434.00 0.00 7,434.00 7,434.00 12,798,220.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1166 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 22,550.00 0.00 22,550.00 22,550.00 12,775,670.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1167 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 12,770,670.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1168 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 37,500.00 0.00 37,500.00 37,500.00 12,733,170.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1169 9150861101 ANGELICA LINARES FLORES 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 12,708,170.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1170 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 37,250.00 0.00 37,250.00 37,250.00 12,670,920.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1171 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 12,664,060.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1172 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 12,659,160.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1173 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 205,000.00 0.00 205,000.00 205,000.00 12,454,160.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1174 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 12,448,660.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1175 9150861101 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 12,428,660.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1176 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 12,398,660.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1177 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 3,475.00 0.00 3,475.00 3,475.00 12,395,185.77
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1178 9150861101 PAULINO PROVISOR MARTINEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 12,365,185.77
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1179 9150861101 MUNICIPIO DE JIUTEPEC 318,189.00 0.00 318,189.00 318,189.00 12,046,996.77
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1181 9150861101 MONICA YANEZ CAMPOS 52,992.00 0.00 52,992.00 52,992.00 11,994,004.77
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1182 9150861101 ACTIVE CO SA DE CV 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 11,964,004.77
20‐oct‐11 9150861101 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 5,307,736.66 5,307,736.66 5,307,736.66 17,271,741.43 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1183 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 4,945.00 0.00 4,945.00 4,945.00 17,266,796.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1184 9150861101 GABRIEL ABDON MENDOZA 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 17,264,796.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1185 9150861101 HABID MORENO SORIANO 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 17,199,796.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1186 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 21,673.00 0.00 21,673.00 21,673.00 17,178,123.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1187 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 23,193.00 0.00 23,193.00 23,193.00 17,154,930.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1188 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 17,122,430.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1189 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 17,089,930.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1190 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 17,057,430.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1191 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 17,012,430.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1192 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 16,967,430.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1193 9150861101 RANCHO EL GLADIADOR S DE PR DE RL 199,999.00 0.00 199,999.00 199,999.00 16,767,431.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1194 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 16,722,431.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1195 9150861101 JESUS LOZA ROMAN 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 16,622,431.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1196 9150861101 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 44,745.00 0.00 44,745.00 44,745.00 16,577,686.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1197 9150861101 CARLOS RIVERA SALGADO 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 16,445,686.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1198 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 10,900.00 0.00 10,900.00 10,900.00 16,434,786.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1199 9150861101 BENJAMIN URIBE FIGUEROA 52,188.00 0.00 52,188.00 52,188.00 16,382,598.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1200 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,800.00 0.00 4,800.00 4,800.00 16,377,798.43
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1201 9150861101 ANTONIO MORALES GONZALEZ 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 16,368,798.43
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1202 9150861101 VICENTE ISAAC ARENAS AGUILAR 97,500.00 0.00 97,500.00 97,500.00 16,271,298.43
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21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1203 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 16,238,798.43
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1204 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 16,233,798.43
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1205 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 56,811.37 0.00 56,811.37 56,811.37 16,176,987.06
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1206 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 16,131,987.06
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1207 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 105,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 16,026,987.06
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1208 9150861101 JAIME SERGIO PERALTA OCAMPO 39,000.00 0.00 39,000.00 39,000.00 15,987,987.06
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1209 9150861101 ELEAZAR ZURITA MEJIA 28,926.71 0.00 28,926.71 28,926.71 15,959,060.35
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1210 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 15,929,060.35
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1211 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 15,899,060.35
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1212 9150861101 MUNICIPIO DE JONACATEPEC 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 15,399,060.35
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1213 9150861101 ELEAZAR ZURITA MEJIA 16,249.94 0.00 16,249.94 16,249.94 15,382,810.41
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1214 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 31,200.00 0.00 31,200.00 31,200.00 15,351,610.41
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1215 9150861101 JANDREY SANCHEZ ROSAS 7,434.00 0.00 7,434.00 7,434.00 15,344,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1216 9150861101 CONCENTRADORA DE AGROINSUMOS SA DE CV 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 15,324,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1217 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 15,279,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1218 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 15,274,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1219 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 15,229,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1220 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 15,184,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1221 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 15,139,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1222 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 15,094,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1223 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 15,049,176.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1224 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 15,044,276.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1225 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 15,039,376.41
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1226 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 59,887.67 0.00 59,887.67 59,887.67 14,979,488.74
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1227 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 83,335.93 0.00 83,335.93 83,335.93 14,896,152.81
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1228 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 83,335.93 0.00 83,335.93 83,335.93 14,812,816.88
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1229 9150861101 MUNICIPIO DE JIUTEPEC 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 14,312,816.88
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1230 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 91,531.88 0.00 91,531.88 91,531.88 14,221,285.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1231 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 14,215,975.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1232 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 14,210,665.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1233 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 14,205,165.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1234 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 14,198,305.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1235 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 14,191,445.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1236 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 14,184,585.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1237 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 14,177,725.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1238 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 91,531.88 0.00 91,531.88 91,531.88 14,086,193.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1180 9150861101 MUNICIPIO DE CUAUTLA 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 13,086,193.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1239 9150861101 JUAN LOPEZ DEL MONTE 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 13,020,193.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1240 9150861101 JUAN LOPEZ DEL MONTE 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 12,954,193.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1241 9150861101 JUAN LOPEZ DEL MONTE 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 12,888,193.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1242 9150861101 JUAN LOPEZ DEL MONTE 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 12,822,193.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1243 9150861101 JUAN LOPEZ DEL MONTE 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 12,756,193.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1244 9150861101 JUAN LOPEZ DEL MONTE 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 12,690,193.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1245 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 16,247.00 0.00 16,247.00 16,247.00 12,673,946.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1246 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 12,641,446.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1247 9150861101 GRUPO HORTICULTOR GALICIA SPR DE RL 264,000.00 0.00 264,000.00 264,000.00 12,377,446.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1248 9150861101 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 12,344,946.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1249 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 12,279,946.12
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1250 9150861101 MARCOS CRUZ HERNANDEZ 105,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 12,174,946.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1282 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 12,161,446.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1283 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 12,155,946.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1284 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 12,149,696.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1285 9150861101 ALBERTO GARCIA MORALES 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 12,084,696.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1286 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 12,052,196.12
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28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1287 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 11,987,196.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1288 9150861101 SOCRATES SANCHEZ ORTIZ 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 11,947,196.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1289 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,941,886.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1290 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,530.00 0.00 5,530.00 5,530.00 11,936,356.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1291 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,434.00 0.00 7,434.00 7,434.00 11,928,922.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1292 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,923,612.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1293 9150861101 EUGENIO ARO GAMARRA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 11,891,112.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1294 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,885,802.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1295 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,880,492.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1296 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,965.00 0.00 7,965.00 7,965.00 11,872,527.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1297 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,867,217.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1298 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,861,907.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1299 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,856,597.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1300 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,851,287.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1301 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,845,977.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1302 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,434.00 0.00 7,434.00 7,434.00 11,838,543.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1303 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,833,233.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1304 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,827,923.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1305 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 11,822,613.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1306 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 11,815,753.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1307 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 11,808,893.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1308 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 11,802,033.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1309 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 11,795,173.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1310 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 11,787,673.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1311 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 11,782,173.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1312 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 71,500.00 0.00 71,500.00 71,500.00 11,710,673.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1313 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 11,635,673.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1314 9150861101 ROSA ISELA ROLDAN VEGA 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 11,615,673.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1315 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 4,400.00 0.00 4,400.00 4,400.00 11,611,273.12
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1316 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 83,335.93 0.00 83,335.93 83,335.93 11,527,937.19
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1317 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 83,335.93 0.00 83,335.93 83,335.93 11,444,601.26
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1318 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 21,250.00 0.00 21,250.00 21,250.00 11,423,351.26
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1319 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 83,335.93 0.00 83,335.93 83,335.93 11,340,015.33
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1320 9150861101 SOCRATES SANCHEZ ORTIZ 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 11,300,015.33
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1321 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 83,335.93 0.00 83,335.93 83,335.93 11,216,679.40
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1322 9150861101 SERVICIOS INTEGRALES DE HORTICULTURA ORNAMEN 110,000.00 0.00 110,000.00 110,000.00 11,106,679.40
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1323 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 11,099,819.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1258 9150861101 ROBERTO BENIGNO GOMEZ GUZMAN 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 11,079,819.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1259 9150861101 SANTIAGO FLORES SOTELO 32,250.00 0.00 32,250.00 32,250.00 11,047,569.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1260 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 11,034,069.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1261 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 11,020,569.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1262 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 11,015,069.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1263 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 11,009,569.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1264 9150861101 DANIEL PEREZ TORRES 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 10,877,569.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1265 9150861101 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 47,827.00 0.00 47,827.00 47,827.00 10,829,742.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1266 9150861101 SOCRATES SANCHEZ ORTIZ 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 10,789,742.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1267 9150861101 DANIEL PEREZ TORRES 62,000.00 0.00 62,000.00 62,000.00 10,727,742.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1268 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 10,682,742.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1269 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 40,660.00 0.00 40,660.00 40,660.00 10,642,082.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1270 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 10,627,082.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1271 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 10,621,582.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1272 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 52,860.00 0.00 52,860.00 52,860.00 10,568,722.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1273 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 52,860.00 0.00 52,860.00 52,860.00 10,515,862.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1274 9150861101 YOLANDA MILLAN ESPIN 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 10,483,362.40
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01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1275 9150861101 HERMINIO MORALES VELAZQUEZ 48,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 10,435,362.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1276 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 10,285,362.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1277 9150861101 JOSE GIL GARCIA ROSAS 15,879.00 0.00 15,879.00 15,879.00 10,269,483.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1278 9150861101 JUANA TORRES GARCIA 3,670.00 0.00 3,670.00 3,670.00 10,265,813.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1279 9150861101 M CONSUELO AMARO DIAZ 18,698.00 0.00 18,698.00 18,698.00 10,247,115.40
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1280 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 59,887.67 0.00 59,887.67 59,887.67 10,187,227.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1281 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 10,157,227.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1324 9150861101 DIEGO EDER GARCIA SOLANO 97,500.00 0.00 97,500.00 97,500.00 10,059,727.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1325 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 10,027,227.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1326 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,994,727.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1327 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,962,227.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1328 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 9,946,627.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1329 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,914,127.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1330 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 52,650.00 0.00 52,650.00 52,650.00 9,861,477.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1331 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 9,796,477.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1332 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 130,500.00 0.00 130,500.00 130,500.00 9,665,977.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1333 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,633,477.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1334 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 4,650.00 0.00 4,650.00 4,650.00 9,628,827.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1335 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,596,327.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1336 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 12,250.00 0.00 12,250.00 12,250.00 9,584,077.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1337 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,551,577.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1338 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 10,900.00 0.00 10,900.00 10,900.00 9,540,677.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1339 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 10,900.00 0.00 10,900.00 10,900.00 9,529,777.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1340 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 9,522,277.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1341 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 9,492,277.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1342 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 9,484,777.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1343 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 9,454,777.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1344 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,422,277.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1345 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,389,777.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1346 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 9,357,277.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1347 9150861101 FINANCIERA RURAL 142,500.00 0.00 142,500.00 142,500.00 9,214,777.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1348 9150861101 MARCOS CRUZ HERNANDEZ 70,572.00 0.00 70,572.00 70,572.00 9,144,205.73
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1349 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 20,469.90 0.00 20,469.90 20,469.90 9,123,735.83
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1350 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 12,200.00 0.00 12,200.00 12,200.00 9,111,535.83
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1351 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 9,081,535.83
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1352 9150861101 REPRESENTACIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA DE C 4,200.00 0.00 4,200.00 4,200.00 9,077,335.83
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1353 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 94,395.00 0.00 94,395.00 94,395.00 8,982,940.83
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1354 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 35,009.80 0.00 35,009.80 35,009.80 8,947,931.03
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1355 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00 8,197,931.03
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1356 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 8,192,431.03
04‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1158 9150861101 MUNICIPIO DE AYALA 0.00 351,338.00 351,338.00 351,338.00 7,841,093.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1374 9150861101 TRACTORES AGRICOLAS DE CUAUTLA SA DE CV 299,500.00 0.00 299,500.00 299,500.00 7,541,593.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1375 9150861101 UNION DE EJIDOS DEL SUR PONIENTE U DE E DE RL 212,410.00 0.00 212,410.00 212,410.00 7,329,183.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1376 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 7,299,183.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1377 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 7,239,183.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1378 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 7,206,683.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1379 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 7,006,683.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1380 9150861101 RUBEN GARCIA GARCIA 165,093.00 0.00 165,093.00 165,093.00 6,841,590.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1381 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 6,776,590.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1382 9150861101 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 6,711,590.03
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1383 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 6,511,590.03
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1357 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 23,854.28 0.00 23,854.28 23,854.28 6,487,735.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1358 9150861101 DIEGO EDER GARCIA SOLANO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 6,455,235.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1359 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 6,390,235.75
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08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1360 9150861101 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 47,195.00 0.00 47,195.00 47,195.00 6,343,040.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1361 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 187,500.00 0.00 187,500.00 187,500.00 6,155,540.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1362 9150861101 GEORGINA UROZA HERNANDEZ 68,670.00 0.00 68,670.00 68,670.00 6,086,870.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1363 9150861101 OCTAVIO FLORES SANCHEZ 79,910.00 0.00 79,910.00 79,910.00 6,006,960.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1364 9150861101 MIREYA PERALTA ALTAMIRANO 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 5,941,960.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1365 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 123,375.00 0.00 123,375.00 123,375.00 5,818,585.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1366 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 5,773,585.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1367 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 5,768,085.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1368 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 5,618,085.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1369 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 36,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 5,582,085.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1370 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 9,750.00 0.00 9,750.00 9,750.00 5,572,335.75
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1371 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 83,335.93 0.00 83,335.93 83,335.93 5,488,999.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1372 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 105,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 5,383,999.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1373 9150861101 AGRICOLA BARRAGAN SA DE CV 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 5,363,999.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1384 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 5,298,999.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1385 9150861101 SERGIO ALDO VERGARA AGUIRRE 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 5,266,499.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1386 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 5,221,499.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1387 9150861101 MARTA MARIA AYALA PICHARDO 101,250.00 0.00 101,250.00 101,250.00 5,120,249.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1388 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 5,115,349.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1389 9150861101 ADAN ADOLFO GARCIA CORONEL 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 5,082,849.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1399 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 24,522.00 0.00 24,522.00 24,522.00 5,058,327.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1400 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 26,503.00 0.00 26,503.00 26,503.00 5,031,824.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1401 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 26,350.00 0.00 26,350.00 26,350.00 5,005,474.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1402 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 21,525.00 0.00 21,525.00 21,525.00 4,983,949.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1403 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 25,576.00 0.00 25,576.00 25,576.00 4,958,373.82
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1404 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 25,275.00 0.00 25,275.00 25,275.00 4,933,098.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1405 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 4,903,098.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1406 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 4,250.00 0.00 4,250.00 4,250.00 4,898,848.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1407 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 4,890,598.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1408 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 4,860,598.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1409 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 4,828,098.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1410 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 4,795,598.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1411 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 4,750,598.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1412 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 7,434.00 0.00 7,434.00 7,434.00 4,743,164.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1413 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 40,500.00 0.00 40,500.00 40,500.00 4,702,664.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1414 9150861101 JOSE LUIS CEBALLOS FLORES 26,950.00 0.00 26,950.00 26,950.00 4,675,714.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1415 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 4,670,404.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1416 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 4,665,094.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1417 9150861101 MATERIALES PARA CONSTRUCCION CASA CEREZO SA  32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 4,632,594.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1418 9150861101 PANFILO SANCHEZ FELICIANO 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 4,500,594.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1419 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 4,495,284.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1420 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 28,600.00 0.00 28,600.00 28,600.00 4,466,684.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1421 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 4,461,684.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1422 9150861101 FINANCIERA RURAL 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 4,311,684.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1423 9150861101 ANGELICA LINARES FLORES 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 4,286,684.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1424 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 4,266,684.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1425 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 91,446.00 0.00 91,446.00 91,446.00 4,175,238.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1426 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 39,000.00 0.00 39,000.00 39,000.00 4,136,238.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1427 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 4,071,238.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1428 9150861101 ELIAS NAVARRETE VILLAMIL 25,375.00 0.00 25,375.00 25,375.00 4,045,863.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1429 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 4,040,863.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1430 9150861101 GREGORIO TATACOYA GARCIA 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 3,908,863.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1431 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 3,843,863.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1432 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 3,831,363.82
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09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1433 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 3,798,863.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1434 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 65,250.00 0.00 65,250.00 65,250.00 3,733,613.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1435 9150861101 ARQ S DC DE ESPACIOS SA DE CV 97,500.00 0.00 97,500.00 97,500.00 3,636,113.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1436 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 25,500.00 0.00 25,500.00 25,500.00 3,610,613.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1439 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 3,578,113.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1440 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 3,545,613.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1441 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 3,513,113.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1442 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 3,480,613.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1443 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 3,448,113.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1390 9150861101 GREGORIO TATACOYA GARCIA 99,297.00 0.00 99,297.00 99,297.00 3,348,816.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1391 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 58,780.00 0.00 58,780.00 58,780.00 3,290,036.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1392 9150861101 MARCELA GUTIERREZ ROMERO 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 3,230,036.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1393 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 14,410.90 0.00 14,410.90 14,410.90 3,215,625.92
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1395 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 3,065,625.92
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1396 9150861101 RAFAEL FLORES CARMONA 22,554.00 0.00 22,554.00 22,554.00 3,043,071.92
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1397 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 38,500.00 0.00 38,500.00 38,500.00 3,004,571.92
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1398 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 14,592.10 0.00 14,592.10 14,592.10 2,989,979.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1251 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 2,976,479.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1252 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 2,970,979.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1253 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 67,165.00 0.00 67,165.00 67,165.00 2,903,814.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1254 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 2,898,314.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1255 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 2,892,814.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1256 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 6,250.00 0.00 6,250.00 6,250.00 2,886,564.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1257 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 2,881,064.82
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1444 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 26,316.00 0.00 26,316.00 26,316.00 2,854,748.82
14‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1445 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 2,794,748.82
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1446 9150861101 JULIO PUENTE APARICIO 120,738.60 0.00 120,738.60 120,738.60 2,674,010.22
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1447 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 36,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 2,638,010.22
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1448 9150861101 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 16,250.00 0.00 16,250.00 16,250.00 2,621,760.22
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1449 9150861101 MUNICIPIO DE TLAQUILTENANGO 353,752.00 0.00 353,752.00 353,752.00 2,268,008.22
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1450 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 2,235,008.22
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1451 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 2,220,008.22
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1452 9150861101 CECILIA NERI PINEDA 26,864.74 0.00 26,864.74 26,864.74 2,193,143.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1453 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 2,188,143.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1454 9150861101 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 2,123,143.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1455 9150861101 CALLETANO PEREZ FLORES 15,837.00 0.00 15,837.00 15,837.00 2,107,306.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1456 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 2,074,806.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1457 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 2,009,806.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1458 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 1,949,806.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1459 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 1,917,306.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1460 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 1,872,306.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1461 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 1,839,306.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1462 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 1,806,306.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1463 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 1,773,306.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1464 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 1,743,306.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1465 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 1,673,306.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1466 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 48,600.00 0.00 48,600.00 48,600.00 1,624,706.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1467 9150861101 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 105,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 1,519,706.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1468 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 1,487,206.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1469 9150861101 MARIA DEL CARMEN MARIANNE XOLALPA COLEOTE 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 1,454,706.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1470 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 1,422,206.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1471 9150861101 EMILIO CANIZAL RUEDA 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 1,416,896.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1472 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 1,386,896.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1473 9150861101 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 168,537.00 0.00 168,537.00 168,537.00 1,218,359.48
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17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1474 9150861101 CECILIA NERI PINEDA 53,590.00 0.00 53,590.00 53,590.00 1,164,769.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1475 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 47,500.00 0.00 47,500.00 47,500.00 1,117,269.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1476 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 1,084,269.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1477 9150861101 MAQUINARIA AGRICOLA DEL CENTRO SUR SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 934,269.48
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1478 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 24,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 910,269.48
18‐nov‐11 9150861101 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 5,307,736.66 5,307,736.66 5,307,736.66 6,218,006.14 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

18‐nov‐11 9150861101 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 5,307,736.66 5,307,736.66 5,307,736.66 11,525,742.80 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1490 9150861101 CESAR AUGUSTO RUIZ JIMENEZ 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 11,493,242.80
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1491 9150861101 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 60,050.22 0.00 60,050.22 60,050.22 11,433,192.58
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1492 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 11,400,192.58
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1493 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 52,800.00 0.00 52,800.00 52,800.00 11,347,392.58
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1494 9150861101 FINANCIERA RURAL 0.00 132,000.00 132,000.00 132,000.00 11,215,392.58
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1495 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 11,182,392.58
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1496 9150861101 SERVICIOS INTEGRALES DE HORTICULTURA ORNAMEN 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 11,132,392.58
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1497 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 13,250.00 0.00 13,250.00 13,250.00 11,119,142.58
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1498 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 0.00 47,857.12 47,857.12 47,857.12 11,071,285.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1499 9150861101 ENOE TAPIA CORDOVA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 11,038,785.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1500 9150861101 GICELA DIAZ TORRES 0.00 12,553.00 12,553.00 12,553.00 11,026,232.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1502 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 11,016,232.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1504 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 52,800.00 0.00 52,800.00 52,800.00 10,963,432.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1505 9150861101 RAUL TORRES CAZAREZ 0.00 96,500.00 96,500.00 96,500.00 10,866,932.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1506 9150861101 FINANCIERA RURAL 0.00 132,000.00 132,000.00 132,000.00 10,734,932.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1507 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 52,800.00 0.00 52,800.00 52,800.00 10,682,132.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1508 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 10,649,632.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1509 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 0.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 10,617,132.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1479 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 37,734.00 0.00 37,734.00 37,734.00 10,579,398.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1480 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 62,234.00 0.00 62,234.00 62,234.00 10,517,164.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1481 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 62,234.00 0.00 62,234.00 62,234.00 10,454,930.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1482 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 10,441,430.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1483 9150861101 MAPAZTLAN SA DE CV 102,000.00 0.00 102,000.00 102,000.00 10,339,430.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1484 9150861101 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 10,274,430.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1485 9150861101 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 105,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 10,169,430.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1486 9150861101 JOSE LUIS ALONSO TELLO 43,500.00 0.00 43,500.00 43,500.00 10,125,930.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1487 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 10,110,930.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1488 9150861101 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 10,078,430.46
23‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1489 9150861101 ROCIO ELIZABETH ZAMORA PENA 31,150.00 0.00 31,150.00 31,150.00 10,047,280.46
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1501 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 10,034,780.46
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1503 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 10,022,280.46
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1511 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 9,990,280.46
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1512 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 0.00 65,000.00 65,000.00 65,000.00 9,925,280.46
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1513 9150861101 FINANCIERA RURAL 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 9,793,280.46
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1514 9150861101 HECTOR RENE TAJONAR GARCIA 32,400.00 0.00 32,400.00 32,400.00 9,760,880.46
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1515 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 9,715,880.46
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1516 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 0.00 44,937.54 44,937.54 44,937.54 9,670,942.92
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1517 9150861101 FINANCIERA RURAL 264,000.00 0.00 264,000.00 264,000.00 9,406,942.92
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1518 9150861101 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 9,106,942.92
25‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1510 9150861101 JUAN ROSALES MILLA 0.00 525,000.00 525,000.00 525,000.00 8,581,942.92
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1519 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 8,566,342.92
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1520 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 8,550,742.92
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1521 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 8,535,142.92
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1522 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 8,519,542.92
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1523 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 8,503,942.92
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1524 9150861101 ADELAIDA MIRANDA OLIVEROS 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 8,471,442.92
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1525 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 8,455,842.92
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02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1526 9150861101 ANGULOS Y PERFILES DE MORELOS SA DE CV 405,097.37 0.00 405,097.37 405,097.37 8,050,745.55
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1527 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 8,005,745.55
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1528 9150861101 AGRICOLA BARRAGAN SA DE CV 0.00 19,430.00 19,430.00 19,430.00 7,986,315.55
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1529 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 118,483.00 0.00 118,483.00 118,483.00 7,867,832.55
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1530 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 40,040.71 0.00 40,040.71 40,040.71 7,827,791.84
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1531 9150861101 FINANCIERA RURAL 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 7,792,791.84
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1532 9150861101 FRANCISCO VEGA ORIHUELA 0.00 77,739.07 77,739.07 77,739.07 7,715,052.77
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1533 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 44,495.80 0.00 44,495.80 44,495.80 7,670,556.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1534 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 7,570,556.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1535 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 0.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 7,531,556.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1536 9150861101 TRACTORES AGRICOLAS DE CUAUTLA SA DE CV 67,500.00 0.00 67,500.00 67,500.00 7,464,056.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1538 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 52,800.00 0.00 52,800.00 52,800.00 7,411,256.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1539 9150861101 ASIVA APOYOS Y SERVICIOS INTEGRALES SA DE CV 0.00 382,875.00 382,875.00 382,875.00 7,028,381.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1540 9150861101 MUNICIPIO DE MAZATEPEC 997,068.00 0.00 997,068.00 997,068.00 6,031,313.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1541 9150861101 MUNICIPIO DE COATLAN DEL RIO 1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 4,831,313.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1542 9150861101 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN 292,500.00 0.00 292,500.00 292,500.00 4,538,813.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1543 9150861101 FINANCIERA RURAL 0.00 132,000.00 132,000.00 132,000.00 4,406,813.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1544 9150861101 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 0.00 16,250.00 16,250.00 16,250.00 4,390,563.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1545 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 8,250.00 0.00 8,250.00 8,250.00 4,382,313.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1546 9150861101 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 135,000.00 0.00 135,000.00 135,000.00 4,247,313.97
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1547 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 40,432.21 0.00 40,432.21 40,432.21 4,206,881.76
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1548 9150861101 ENRIQUE VELAZQUEZ GUARNEROS 120,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 4,086,881.76
05‐dic‐11 9150861101 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 37,171,166.00 0.00 37,171,166.00 37,171,166.00 41,258,047.76 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1549 9150861101 FLOR ARACELI IXPANGO TAPIA 66,033.00 0.00 66,033.00 66,033.00 41,192,014.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1550 9150861101 FLORENCIO IXPANGO TAPIA 66,033.00 0.00 66,033.00 66,033.00 41,125,981.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1551 9150861101 CESAREO RUBEN DIAZ IRAZOQUE 0.00 12,553.00 12,553.00 12,553.00 41,113,428.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1552 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 14,144.00 0.00 14,144.00 14,144.00 41,099,284.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1553 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 14,144.00 0.00 14,144.00 14,144.00 41,085,140.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1554 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 14,144.00 0.00 14,144.00 14,144.00 41,070,996.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1555 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 41,055,396.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1556 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 41,025,396.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1557 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 40,875,396.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1558 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 40,845,396.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1559 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 40,829,796.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1560 9150861101 MARCOS CRUZ HERNANDEZ 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 40,818,796.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1561 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 40,668,796.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1562 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 0.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 40,636,296.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1563 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 0.00 58,367.00 58,367.00 58,367.00 40,577,929.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1564 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 0.00 56,250.00 56,250.00 56,250.00 40,521,679.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1565 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 0.00 52,800.00 52,800.00 52,800.00 40,468,879.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1566 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 40,423,879.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1567 9150861101 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 199,560.00 0.00 199,560.00 199,560.00 40,224,319.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1568 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 40,074,319.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1569 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 39,924,319.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1570 9150861101 FINE MERCADO COMERCIALIZADORA SA DE CV 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 39,891,319.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1571 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 0.00 32,500.00 32,500.00 32,500.00 39,858,819.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1572 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 39,828,819.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1573 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 39,813,219.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1574 9150861101 TECNOCONSTRUCCIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA 0.00 198,000.00 198,000.00 198,000.00 39,615,219.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1575 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 0.00 52,800.00 52,800.00 52,800.00 39,562,419.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1576 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 39,550,419.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1577 9150861101 ELENA VALLE HERNAND 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 39,534,819.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1578 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 0.00 52,800.00 52,800.00 52,800.00 39,482,019.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1579 9150861101 ARCELIA GALICIA ARENALES 0.00 24,048.00 24,048.00 24,048.00 39,457,971.76
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05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1580 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 0.00 52,800.00 52,800.00 52,800.00 39,405,171.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1581 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 0.00 52,800.00 52,800.00 52,800.00 39,352,371.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1582 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 0.00 115,200.00 115,200.00 115,200.00 39,237,171.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1583 9150861101 EDUARDO LEON SOSA 0.00 99,000.00 99,000.00 99,000.00 39,138,171.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1584 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 39,108,171.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1585 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 39,063,171.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1586 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 38,913,171.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1587 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 38,880,671.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1588 9150861101 ONASSIS QUEZADA RIVERA 0.00 52,800.00 52,800.00 52,800.00 38,827,871.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1589 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 0.00 15,600.00 15,600.00 15,600.00 38,812,271.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1590 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 38,767,271.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1591 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 0.00 22,750.00 22,750.00 22,750.00 38,744,521.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1592 9150861101 GIMTRAC SA DE CV 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 38,594,521.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1593 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 0.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 38,587,021.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1594 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 38,437,021.76
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1595 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 38,407,021.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1624 9150861101 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 0.00 62,500.00 62,500.00 62,500.00 38,344,521.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1625 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 32,248.00 32,248.00 32,248.00 38,312,273.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1626 9150861101 ANDRES SORIANO MOLINA 99,975.00 0.00 99,975.00 99,975.00 38,212,298.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1627 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 25,128.00 25,128.00 25,128.00 38,187,170.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1628 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 26,503.00 26,503.00 26,503.00 38,160,667.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1629 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 26,503.00 26,503.00 26,503.00 38,134,164.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1630 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 26,223.00 26,223.00 26,223.00 38,107,941.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1631 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 31,360.00 31,360.00 31,360.00 38,076,581.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1632 9150861101 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 38,064,581.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1633 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 26,503.00 26,503.00 26,503.00 38,038,078.76
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1622 9150861101 ENRIQUE DANIEL ANTUNEZ URIOSTEGUI 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 38,005,578.76
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1623 9150861101 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 0.00 18,375.00 18,375.00 18,375.00 37,987,203.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1639 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 87,500.00 0.00 87,500.00 87,500.00 37,899,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1640 9150861101 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 37,834,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1641 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 97,000.00 0.00 97,000.00 97,000.00 37,737,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1642 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 97,000.00 0.00 97,000.00 97,000.00 37,640,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1643 9150861101 ENRIQUE DANIEL ANTUNEZ URIOSTEGUI 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 37,608,203.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1644 9150861101 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 37,594,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1645 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 37,549,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1646 9150861101 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 37,484,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1647 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 37,452,203.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1648 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 42,250.00 0.00 42,250.00 42,250.00 37,409,953.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1649 9150861101 DANIEL PEREZ TORRES 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 37,343,953.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1650 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 37,211,953.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1651 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 37,141,953.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1652 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 42,250.00 0.00 42,250.00 42,250.00 37,099,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1653 9150861101 PANFILO SANCHEZ FELICIANO 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 36,967,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1654 9150861101 ANGELICA LINARES FLORES 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 36,942,703.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1655 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 36,927,103.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1656 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 22,902.00 0.00 22,902.00 22,902.00 36,904,201.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1657 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 32,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 36,872,201.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1658 9150861101 CARLOS RIVERA SALGADO 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 36,740,201.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1659 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 39,000.00 0.00 39,000.00 39,000.00 36,701,201.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1660 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 149,250.00 0.00 149,250.00 149,250.00 36,551,951.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1661 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 42,500.00 0.00 42,500.00 42,500.00 36,509,451.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1662 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 13,500.00 0.00 13,500.00 13,500.00 36,495,951.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1663 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 5,250.00 0.00 5,250.00 5,250.00 36,490,701.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1664 9150861101 FINANCIERA RURAL 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 36,424,701.76
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28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1665 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 14,144.00 0.00 14,144.00 14,144.00 36,410,557.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1666 9150861101 MUNICIPIO DE JOJUTLA 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 35,910,557.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1667 9150861101 MUNICIPIO DE TLAQUILTENANGO 400,000.00 0.00 400,000.00 400,000.00 35,510,557.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1668 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 35,478,057.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1669 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 35,462,457.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1670 9150861101 ARCELIA GALICIA ARENALES 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 35,382,457.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1671 9150861101 MOISES SANCHEZ ROSAS 10,900.00 0.00 10,900.00 10,900.00 35,371,557.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1672 9150861101 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 35,305,557.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1673 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,750.00 0.00 4,750.00 4,750.00 35,300,807.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1674 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 35,285,207.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1675 9150861101 SAUL GARCES LOPEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 35,243,207.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1676 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 23,545.00 0.00 23,545.00 23,545.00 35,219,662.76
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1677 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 59,181.85 0.00 59,181.85 59,181.85 35,160,480.91
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1678 9150861101 MOISES SANCHEZ ROSAS 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 35,147,980.91
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1679 9150861101 YOLANDA MILLAN ESPIN 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 35,115,480.91
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1680 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 58,100.00 0.00 58,100.00 58,100.00 35,057,380.91
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1681 9150861101 JUAN LOPEZ DEL MONTE 147,950.00 0.00 147,950.00 147,950.00 34,909,430.91
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1682 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 11,086.00 0.00 11,086.00 11,086.00 34,898,344.91
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1683 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 86,694.10 0.00 86,694.10 86,694.10 34,811,650.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1684 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 34,766,650.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1685 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 34,736,650.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1686 9150861101 REYNALDO LEOPOLDO FERNANDEZ ESPINOSA 49,817.00 0.00 49,817.00 49,817.00 34,686,833.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1687 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 105,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 34,581,833.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1688 9150861101 FINANCIERA RURAL 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 34,449,833.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1689 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 22,327.00 0.00 22,327.00 22,327.00 34,427,506.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1690 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 34,411,906.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1691 9150861101 ANDRES GARCIA SALGADO 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 34,345,906.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1692 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 23,953.00 0.00 23,953.00 23,953.00 34,321,953.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1693 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 34,171,953.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1694 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 33,971,953.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1695 9150861101 RICARDO SAENZ RODRIGUEZ 264,000.00 0.00 264,000.00 264,000.00 33,707,953.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1696 9150861101 JOSE PEREZ TORRES 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,674,953.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1697 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 210,000.00 0.00 210,000.00 210,000.00 33,464,953.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1698 9150861101 MARGARITO FUENTES BARRANCO 22,975.00 0.00 22,975.00 22,975.00 33,441,978.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1699 9150861101 JUAN MORALES JIMENEZ 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 33,376,978.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1700 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 33,372,078.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1701 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 33,367,178.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1702 9150861101 RICARDO SAENZ RODRIGUEZ 65,569.00 0.00 65,569.00 65,569.00 33,301,609.81
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1703 9150861101 VIVERO EL MEJTSINTLE SPR DE RL 14,152.50 0.00 14,152.50 14,152.50 33,287,457.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1704 9150861101 MOTORES DE MORELOS SA DE CV 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 33,087,457.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1705 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 32,937,457.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1706 9150861101 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 58,780.00 0.00 58,780.00 58,780.00 32,878,677.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1707 9150861101 TRACTORES AGRICOLAS DE PUEBLA SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 32,728,677.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1708 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 132,900.00 0.00 132,900.00 132,900.00 32,595,777.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1709 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 120,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 32,475,777.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1710 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 140,000.00 0.00 140,000.00 140,000.00 32,335,777.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1711 9150861101 CONSTRUCCIONES RANADI SA DE CV 122,788.00 0.00 122,788.00 122,788.00 32,212,989.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1712 9150861101 NOLBERTO MUNOZ PEREZ 63,500.00 0.00 63,500.00 63,500.00 32,149,489.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1713 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 32,133,889.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1714 9150861101 FINANCIERA RURAL 321,750.00 0.00 321,750.00 321,750.00 31,812,139.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1715 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 31,808,139.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1716 9150861101 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 16,800.00 0.00 16,800.00 16,800.00 31,791,339.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1717 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 31,761,339.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1718 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 9,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 31,751,839.31
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28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1719 9150861101 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 67,500.00 0.00 67,500.00 67,500.00 31,684,339.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1720 9150861101 LOURDES MORALES TORRES 18,550.00 0.00 18,550.00 18,550.00 31,665,789.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1721 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 31,661,789.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1722 9150861101 GRUPO CONSAGRO DEL SUR SA DE CV 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 31,581,789.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1723 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 5,310.00 0.00 5,310.00 5,310.00 31,576,479.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1724 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 31,426,479.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1725 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 31,421,579.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1726 9150861101 REPRESENTACIONES AGRÍCOLAS DE MORELOS SA DE C 6,280.00 0.00 6,280.00 6,280.00 31,415,299.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1727 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 31,408,439.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1728 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 31,403,539.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1729 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 31,253,539.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1730 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 31,248,639.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1731 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 31,243,739.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1732 9150861101 SALVADOR MANCERA MENDOZA 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 31,203,739.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1733 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 3,975.00 0.00 3,975.00 3,975.00 31,199,764.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1734 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 31,169,764.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1735 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 31,154,164.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1736 9150861101 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 7,900.00 0.00 7,900.00 7,900.00 31,146,264.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1737 9150861101 FINANCIERA RURAL 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 31,014,264.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1738 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 4,750.00 0.00 4,750.00 4,750.00 31,009,514.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1739 9150861101 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 30,944,514.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1740 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 24,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 30,920,514.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1741 9150861101 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 30,788,514.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1742 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 52,000.00 0.00 52,000.00 52,000.00 30,736,514.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1743 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 3,975.00 0.00 3,975.00 3,975.00 30,732,539.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1744 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 30,716,939.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1745 9150861101 ARCELIA GALICIA ARENALES 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 30,656,939.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1746 9150861101 FINANCIERA RURAL 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 30,590,939.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1747 9150861101 EDUARDO LEON SOSA 13,200.00 0.00 13,200.00 13,200.00 30,577,739.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1748 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,547,739.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1749 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 30,542,839.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1750 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 30,392,839.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1751 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 30,387,939.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1752 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 30,383,039.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1753 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 30,378,139.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1754 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 30,373,239.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1755 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 4,975.00 0.00 4,975.00 4,975.00 30,368,264.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1756 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 30,363,364.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1757 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 30,358,464.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1758 9150861101 JUAN MANUEL TAJONAR GARCIA 130,000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 30,228,464.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1759 9150861101 FINANCIERA RURAL 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 30,096,464.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1760 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 30,080,864.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1761 9150861101 HUGO SALAZAR VILLALVA 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 30,015,864.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1762 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 32,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 29,983,864.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1763 9150861101 JUAN DAVID NARVAEZ MARTINEZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 29,851,864.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1764 9150861101 JOSE LUIS ESPITIA SIMON 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 29,819,364.31
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1765 9150861101 JUAN MARIO BARRERA BAHENA 50,612.63 0.00 50,612.63 50,612.63 29,768,751.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1766 9150861101 AGRO ANTLA SA DE CV 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 29,763,751.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1767 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 29,756,891.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1768 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 29,606,891.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1769 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,601,991.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1770 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 29,595,131.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1771 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 29,588,271.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1772 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 29,581,411.68
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28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1773 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 29,574,551.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1774 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 29,424,551.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1775 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,419,651.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1776 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,414,751.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1777 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,409,851.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1778 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 29,402,991.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1779 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 29,252,991.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1780 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 29,246,131.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1781 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 29,239,271.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1782 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 9,450.00 0.00 9,450.00 9,450.00 29,229,821.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1783 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 64,200.00 0.00 64,200.00 64,200.00 29,165,621.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1784 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,160,721.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1785 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,155,821.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1786 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,150,921.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1787 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,146,021.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1788 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 29,116,021.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1789 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,111,121.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1790 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,106,221.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1791 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 29,076,221.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1792 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,071,321.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1793 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,066,421.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1794 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,061,521.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1795 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 29,056,621.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1796 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 29,026,621.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1797 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 28,996,621.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1798 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 28,966,621.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1799 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 28,961,721.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1800 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 23,970.00 0.00 23,970.00 23,970.00 28,937,751.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1801 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 28,922,151.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1802 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 59,815.00 0.00 59,815.00 59,815.00 28,862,336.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1803 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 64,000.00 0.00 64,000.00 64,000.00 28,798,336.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1804 9150861101 PAULINO PROVISOR MARTINEZ 41,500.00 0.00 41,500.00 41,500.00 28,756,836.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1805 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 95,000.00 0.00 95,000.00 95,000.00 28,661,836.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1806 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 32,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 28,629,836.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1807 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 20,100.00 0.00 20,100.00 20,100.00 28,609,736.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1808 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 28,594,136.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1809 9150861101 ELENA VALLE HERNANDEZ 15,600.00 0.00 15,600.00 15,600.00 28,578,536.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1810 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 32,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 28,546,536.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1811 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 28,481,536.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1812 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 28,381,536.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1813 9150861101 ROBERTO SALAS ALDANA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 28,349,036.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1814 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 28,344,136.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1815 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 28,339,236.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1816 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 28,332,376.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1817 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 28,325,516.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1818 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 28,318,656.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1819 9150861101 CARITINA SIERRA LOPEZ 6,860.00 0.00 6,860.00 6,860.00 28,311,796.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1820 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 6,305.00 0.00 6,305.00 6,305.00 28,305,491.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1821 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 28,275,491.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1822 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 28,270,591.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1823 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 28,240,591.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1824 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 28,210,591.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1825 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 28,180,591.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1826 9150861101 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 27,980,591.68
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28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1827 9150861101 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 27,948,091.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1828 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 27,942,591.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1829 9150861101 JAVIER YANEZ VALDEPENA 62,650.00 0.00 62,650.00 62,650.00 27,879,941.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1830 9150861101 ANTONIO MORALES GONZALEZ 62,500.00 0.00 62,500.00 62,500.00 27,817,441.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1831 9150861101 ANTONIO MORALES GONZALEZ 62,500.00 0.00 62,500.00 62,500.00 27,754,941.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1832 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 27,724,886.18
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1833 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 27,694,830.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1834 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 91,000.00 0.00 91,000.00 91,000.00 27,603,830.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1835 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 27,573,775.18
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1836 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 27,543,719.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1837 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 27,513,664.18
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1838 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 27,483,608.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1839 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 27,453,553.18
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1840 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 27,423,497.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1841 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 24,000.00 0.00 24,000.00 24,000.00 27,399,497.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1842 9150861101 JUAN DAVID NARVAEZ MARTINEZ 660,000.00 0.00 660,000.00 660,000.00 26,739,497.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1843 9150861101 MUNICIPIO DE JOJUTLA 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 26,589,497.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1844 9150861101 ESTRATEGIAS Y ASESORIAS NACIONALES SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 26,439,497.68
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1845 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 48,376.24 0.00 48,376.24 48,376.24 26,391,121.44
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1846 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 26,386,121.44
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1847 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 7,944.03 0.00 7,944.03 7,944.03 26,378,177.41
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1848 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 8,651.72 0.00 8,651.72 8,651.72 26,369,525.69
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1849 9150861101 GRUPO CONSTRUCTOR NACER SA DE CV 75,798.98 0.00 75,798.98 75,798.98 26,293,726.71
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1850 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 79,268.00 0.00 79,268.00 79,268.00 26,214,458.71
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1851 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 79,268.00 0.00 79,268.00 79,268.00 26,135,190.71
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1852 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 47,953.92 0.00 47,953.92 47,953.92 26,087,236.79
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1853 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 18,784.50 0.00 18,784.50 18,784.50 26,068,452.29
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1854 9150861101 AGRICOLA BARRAGAN SA DE CV 105,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 25,963,452.29
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1855 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 79,268.00 0.00 79,268.00 79,268.00 25,884,184.29
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1856 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 47,953.92 0.00 47,953.92 47,953.92 25,836,230.37
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1857 9150861101 MARIA ELENA JIMENEZ SALINAS 16,250.00 0.00 16,250.00 16,250.00 25,819,980.37
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1858 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 9,100.00 0.00 9,100.00 9,100.00 25,810,880.37
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1859 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 17,066.08 0.00 17,066.08 17,066.08 25,793,814.29
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1860 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 25,748,814.29
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1861 9150861101 GREGORIO TATACOYA GARCIA 32,703.00 0.00 32,703.00 32,703.00 25,716,111.29
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1862 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 17,066.08 0.00 17,066.08 17,066.08 25,699,045.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1863 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 6,050.00 0.00 6,050.00 6,050.00 25,692,995.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1864 9150861101 SERGIO ALDO VERGARA AGUIRRE 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 25,660,495.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1865 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 25,648,495.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1866 9150861101 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 8,880.00 0.00 8,880.00 8,880.00 25,639,615.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1867 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,636,115.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1868 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,632,615.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1869 9150861101 GEORGINA UROZA HERNANDEZ 29,730.00 0.00 29,730.00 29,730.00 25,602,885.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1870 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 17,066.08 0.00 17,066.08 17,066.08 25,585,819.13
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1871 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 7,760.31 0.00 7,760.31 7,760.31 25,578,058.82
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1872 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 25,533,058.82
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1873 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 11,121.62 0.00 11,121.62 11,121.62 25,521,937.20
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1874 9150861101 JENNY ALINA AVILA REYES 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 25,321,937.20
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1875 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 17,066.08 0.00 17,066.08 17,066.08 25,304,871.12
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1876 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 8,870.13 0.00 8,870.13 8,870.13 25,296,000.99
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1877 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 25,292,000.99
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1878 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 17,066.08 0.00 17,066.08 17,066.08 25,274,934.91
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1879 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 8,870.13 0.00 8,870.13 8,870.13 25,266,064.78
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1880 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 68,539.15 0.00 68,539.15 68,539.15 25,197,525.63
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29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1881 9150861101 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 25,167,525.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1882 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 25,122,525.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1883 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 25,077,525.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1884 9150861101 JANDREY SANCHEZ ROSAS 4,300.00 0.00 4,300.00 4,300.00 25,073,225.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1885 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,069,725.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1886 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,066,225.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1887 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,062,725.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1888 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,059,225.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1889 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,055,725.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1890 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,052,225.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1891 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,048,725.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1892 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,045,225.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1893 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 25,041,725.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1894 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 25,036,225.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1895 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 58,780.00 0.00 58,780.00 58,780.00 24,977,445.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1896 9150861101 ABRAHAM ROMERO HUERTA 8,650.00 0.00 8,650.00 8,650.00 24,968,795.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1897 9150861101 FELIPE ABAD TREJO 135,000.00 0.00 135,000.00 135,000.00 24,833,795.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1898 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 3,921.00 0.00 3,921.00 3,921.00 24,829,874.63
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1899 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 8,335.54 0.00 8,335.54 8,335.54 24,821,539.09
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1900 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 64,320.00 0.00 64,320.00 64,320.00 24,757,219.09
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1901 9150861101 ALVARO EFRAIN RODRIGUEZ PEREZ 25,239.00 0.00 25,239.00 25,239.00 24,731,980.09
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1902 9150861101 EDGAR WILLIAM JUAREZ MARTINEZ 105,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 24,626,980.09
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1903 9150861101 FINANCIERA RURAL 375,000.00 0.00 375,000.00 375,000.00 24,251,980.09
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1904 9150861101 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 17,066.08 0.00 17,066.08 17,066.08 24,234,914.01
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1905 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 8,651.72 0.00 8,651.72 8,651.72 24,226,262.29
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1906 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 17,066.08 0.00 17,066.08 17,066.08 24,209,196.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1907 9150861101 MARIA DE LA LUZ ARAGON FLORES 67,500.00 0.00 67,500.00 67,500.00 24,141,696.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1908 9150861101 FINANCIERA RURA 146,443.00 0.00 146,443.00 146,443.00 23,995,253.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1909 9150861101 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 20,400.00 0.00 20,400.00 20,400.00 23,974,853.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1910 9150861101 PROSASOL SPR DE RL 197,500.00 0.00 197,500.00 197,500.00 23,777,353.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1911 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 119,600.00 0.00 119,600.00 119,600.00 23,657,753.21
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1912 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 100,401.90 0.00 100,401.90 100,401.90 23,557,351.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1913 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 52,000.00 0.00 52,000.00 52,000.00 23,505,351.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1914 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 23,501,851.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1915 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 23,496,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1916 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 23,454,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1917 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 23,409,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1918 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 23,406,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1919 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 23,361,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1920 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 23,316,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1921 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 23,271,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1922 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 23,267,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1923 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 23,264,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1924 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 23,222,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1925 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 23,180,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1926 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 23,135,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1927 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 23,093,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1928 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 23,051,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1929 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 23,009,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1930 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 22,967,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1931 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 22,925,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1932 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 22,880,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1933 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 22,876,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1934 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 22,834,951.31
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29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1935 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 22,792,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1936 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 22,747,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1937 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 22,702,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1938 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 22,660,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1939 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 22,630,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1940 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 22,585,951.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1941 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 22,582,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1942 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 22,537,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1943 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 22,492,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1944 9150861101 MIGUEL MARIACA PICHARDO 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 22,426,451.31
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1945 9150861101 GRUPO RIEGO SA DE CV 339,290.60 0.00 339,290.60 339,290.60 22,087,160.71
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1946 9150861101 MIGUEL MARIACA PICHARDO 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 22,054,160.71
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1947 9150861101 DESARROLLO DE NEGOCIOS YECA SA DE CV SOFOM EN 71,028.67 0.00 71,028.67 71,028.67 21,983,132.04
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1948 9150861101 AGRICOLA BARRAGAN SA DE CV 396,000.00 0.00 396,000.00 396,000.00 21,587,132.04
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1949 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 21,517,132.04
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1950 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 21,513,632.04
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1951 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 21,510,132.04
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1952 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 21,506,632.04
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1953 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 21,503,132.04
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1954 9150861101 ARROCEROS LA CANDELARIA DE TLAQUILTENANGO SP 374,975.03 0.00 374,975.03 374,975.03 21,128,157.01
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1955 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 21,124,657.01
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1956 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 21,121,157.01
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1957 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 17,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 21,104,157.01
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1958 9150861101 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 20,972,157.01
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1959 9150861101 RAUL TORRES CAZAREZ 159,934.90 0.00 159,934.90 159,934.90 20,812,222.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1960 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 197,500.00 0.00 197,500.00 197,500.00 20,614,722.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1961 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 36,900.00 0.00 36,900.00 36,900.00 20,577,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1962 9150861101 PERFLORES SA DE CV 306,000.00 0.00 306,000.00 306,000.00 20,271,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1963 9150861101 OSCAR AGUSTIN GARCIA GONZALEZ 462,000.00 0.00 462,000.00 462,000.00 19,809,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1964 9150861101 RAUL TORRES CAZAREZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 19,677,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1965 9150861101 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 17,500.00 0.00 17,500.00 17,500.00 19,660,322.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1966 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 5,500.00 0.00 5,500.00 5,500.00 19,654,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1967 9150861101 RAUL TORRES CAZAREZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 19,522,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1968 9150861101 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 19,502,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1969 9150861101 LAMBERTO HERNANDEZ SALAZAR 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 19,469,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1970 9150861101 BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 250,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00 19,219,822.11
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1971 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 19,216,322.11
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1972 9150861101 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 54,759.44 0.00 54,759.44 54,759.44 19,161,562.67
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1973 9150861101 AGRICOLA XALCO SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 19,011,562.67
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1974 9150861101 CUSA INGENIEROS CIVILES SA DE CV 586,062.81 0.00 586,062.81 586,062.81 18,425,499.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1975 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 18,395,444.36
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1976 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 18,365,444.36
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1977 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 18,361,944.36
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1978 9150861101 VLADIMIR MELENDEZ VILLEGAS 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 18,358,444.36
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1979 9150861101 PRO MOR GONZALEZ SPR DE RI 30,055.50 0.00 30,055.50 30,055.50 18,328,388.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1980 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,525.00 0.00 21,525.00 21,525.00 18,306,863.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1981 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 18,261,863.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1982 9150861101 ENRIQUE PEREZ RAMIREZ 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 18,201,863.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1983 9150861101 JAVIER MENA ROMERO 177,500.00 0.00 177,500.00 177,500.00 18,024,363.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1984 9150861101 JAVIER MENA ROMERO 201,103.00 0.00 201,103.00 201,103.00 17,823,260.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1985 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 127,221.00 0.00 127,221.00 127,221.00 17,696,039.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1986 9150861101 JAVIER MENA ROMERO 201,103.00 0.00 201,103.00 201,103.00 17,494,936.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1987 9150861101 JUAN LOPEZ DEL MONTE 29,050.00 0.00 29,050.00 29,050.00 17,465,886.86
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1988 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 64,688.63 0.00 64,688.63 64,688.63 17,401,198.23
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30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1989 9150861101 JUAN ROSALES MILLA 225,000.00 0.00 225,000.00 225,000.00 17,176,198.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1990 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 4,900.00 0.00 4,900.00 4,900.00 17,171,298.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1991 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 17,021,298.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1992 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,525.00 0.00 21,525.00 21,525.00 16,999,773.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1993 9150861101 CHIRETO SC DE RL DE CV 21,525.00 0.00 21,525.00 21,525.00 16,978,248.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1994 9150861101 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 28,904.14 0.00 28,904.14 28,904.14 16,949,344.09
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1995 9150861101 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 46,633.80 0.00 46,633.80 46,633.80 16,902,710.29
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1996 9150861101 JOSE ANTONIO MARTINEZ SANDOVAL 12,211.56 0.00 12,211.56 12,211.56 16,890,498.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1997 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 16,882,998.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1998 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 16,875,498.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1999 9150861101 MANUEL FLORES YANEZ 7,500.00 0.00 7,500.00 7,500.00 16,867,998.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2000 9150861101 VALENTIN NERIA LOPEZ 15,929.00 0.00 15,929.00 15,929.00 16,852,069.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2001 9150861101 KEVIN ALEXIE CAMPOS ALVAREZ MANILLA 39,343.00 0.00 39,343.00 39,343.00 16,812,726.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2002 9150861101 KEVIN ALEXIE CAMPOS ALVAREZ MANILLA 42,006.00 0.00 42,006.00 42,006.00 16,770,720.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2003 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 16,620,720.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2004 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 16,470,720.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2005 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 414,773.00 0.00 414,773.00 414,773.00 16,055,947.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2006 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 15,905,947.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2007 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 414,773.00 0.00 414,773.00 414,773.00 15,491,174.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2008 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 315,000.00 0.00 315,000.00 315,000.00 15,176,174.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2009 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 742,773.00 0.00 742,773.00 742,773.00 14,433,401.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2010 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 414,773.00 0.00 414,773.00 414,773.00 14,018,628.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2011 9150861101 FINANCIERA RURAL 648,714.00 0.00 648,714.00 648,714.00 13,369,914.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2012 9150861101 FINANCIERA RURAL 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00 12,619,914.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2013 9150861101 FINANCIERA RURAL 494,463.00 0.00 494,463.00 494,463.00 12,125,451.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2014 9150861101 FINANCIERA RURAL 362,594.00 0.00 362,594.00 362,594.00 11,762,857.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2015 9150861101 FINANCIERA RURAL 589,060.00 0.00 589,060.00 589,060.00 11,173,797.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2016 9150861101 FINANCIERA RURAL 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00 10,423,797.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2017 9150861101 FINANCIERA RURAL 655,169.00 0.00 655,169.00 655,169.00 9,768,628.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2018 9150861101 FINANCIERA RURAL 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00 9,018,628.73
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2019 9150861101 CECILIA NERI PINEDA 26,725.26 0.00 26,725.26 26,725.26 8,991,903.47
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2020 9150861101 JAIME ARELLANO CARRILLO 276,916.62 0.00 276,916.62 276,916.62 8,714,986.85
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2021 9150861101 KEVIN ALEXIE CAMPOS ALVAREZ MANILLA 42,006.00 0.00 42,006.00 42,006.00 8,672,980.85
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2022 9150861101 JAIME ARELLANO CARRILLO 276,916.62 0.00 276,916.62 276,916.62 8,396,064.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2023 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 8,391,064.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2024 9150861101 MARICRUZ CASTREJON RODRIGUEZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 8,259,064.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2025 9150861101 SERVI BOMBAS MOTORES Y MAQUINARIA SA DE CV 36,260.00 0.00 36,260.00 36,260.00 8,222,804.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2026 9150861101 MARICRUZ CASTREJON RODRIGUEZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 8,090,804.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2027 9150861101 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 13,100.00 0.00 13,100.00 13,100.00 8,077,704.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2028 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 8,072,704.23
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2029 9150861101 OSCAR CUEVAS QUIROZ 204,816.96 0.00 204,816.96 204,816.96 7,867,887.27
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2030 9150861101 MARICRUZ CASTREJON RODRIGUEZ 132,000.00 0.00 132,000.00 132,000.00 7,735,887.27
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2031 9150861101 AUTO TRACTORES DE MORELOS SA 12,400.00 0.00 12,400.00 12,400.00 7,723,487.27
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2032 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 7,573,487.27
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2033 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 7,423,487.27
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2034 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 7,273,487.27
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2035 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 8,560.20 0.00 8,560.20 8,560.20 7,264,927.07
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2036 9150861101 AGRICOLA XALCO SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 7,114,927.07
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2037 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 7,109,927.07
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2038 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 7,104,927.07
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2039 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 7,099,927.07
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2040 9150861101 JOSE LUIS CEBALLOS FLORES 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 7,089,927.07
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2041 9150861101 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 6,939,927.07
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2042 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 48,376.24 0.00 48,376.24 48,376.24 6,891,550.83
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30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2043 9150861101 JAVIER MENA ROMERO 195,694.50 0.00 195,694.50 195,694.50 6,695,856.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2044 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 121,000.00 0.00 121,000.00 121,000.00 6,574,856.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2045 9150861101 ARASELI SANCHEZ ROSAS 73,800.00 0.00 73,800.00 73,800.00 6,501,056.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2046 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 8,157.41 0.00 8,157.41 8,157.41 6,492,898.92
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2047 9150861101 PERFIL TERRACERO SA DE CV 11,283.59 0.00 11,283.59 11,283.59 6,481,615.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2048 9150861101 TRACTORES Y EQUIPOS DE PUEBLA SA DE CV 173,700.00 0.00 173,700.00 173,700.00 6,307,915.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2049 9150861101 MARIA ISABEL BETANZOS RUIZ 51,000.00 0.00 51,000.00 51,000.00 6,256,915.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2050 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 6,251,915.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2051 9150861101 MARIA ISABEL BETANZOS RUIZ 51,000.00 0.00 51,000.00 51,000.00 6,200,915.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2052 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 6,195,915.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2053 9150861101 LUCIO REYES MUNIZ 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 6,190,915.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2054 9150861101 SANTIAGO JESUS MARTINEZ RIVERA 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 6,170,915.33
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/2055 9150861101 CLARA VERGARA TORRES 14,256.57 0.00 14,256.57 14,256.57 6,156,658.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1596 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 49,500.00 0.00 49,500.00 49,500.00 6,107,158.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1597 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 81,000.00 0.00 81,000.00 81,000.00 6,026,158.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1598 9150861101 SAYONARA BAHENA CARRANZA 58,780.00 0.00 58,780.00 58,780.00 5,967,378.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1599 9150861101 ANGELINA PINA BARRANCO 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 5,934,878.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1600 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 5,864,878.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1601 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 5,794,878.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1602 9150861101 HIDROLOGIA Y ESTABILIZACION SA DE CV 19,920.94 0.00 19,920.94 19,920.94 5,774,957.82
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1603 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 81,000.00 0.00 81,000.00 81,000.00 5,693,957.82
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1604 9150861101 GUILLERMINA AVILA IGARTUA 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 5,653,957.82
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1605 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 5,621,457.82
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1606 9150861101 LA MODERNA DE MORELOS SC DE RL DE CV 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 5,588,457.82
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1607 9150861101 LA MODERNA DE MORELOS SC DE RL DE CV 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 5,555,457.82
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1608 9150861101 CIRILO ARIZA FLORES 49,995.00 0.00 49,995.00 49,995.00 5,505,462.82
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1609 9150861101 CIRILO ARIZA FLORES 49,995.01 0.00 49,995.01 49,995.01 5,455,467.81
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1610 9150861101 LA MODERNA DE MORELOS SC DE RL DE CV 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 5,422,467.81
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1611 9150861101 CIRILO ARIZA FLORES 49,995.02 0.00 49,995.02 49,995.02 5,372,472.79
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1612 9150861101 CIRILO ARIZA FLORES 49,995.03 0.00 49,995.03 49,995.03 5,322,477.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1613 9150861101 LA MODERNA DE MORELOS SC DE RL DE CV 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 5,289,477.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1614 9150861101 LA MODERNA DE MORELOS SC DE RL DE CV 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 5,256,477.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1615 9150861101 LA MODERNA DE MORELOS SC DE RL DE CV 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 5,223,477.76
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1616 9150861101 CIRILO ARIZA FLORES 49,995.04 0.00 49,995.04 49,995.04 5,173,482.72
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1617 9150861101 LA MODERNA DE MORELOS SC DE RL DE CV 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 5,140,482.72
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1618 9150861101 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 29,308.00 0.00 29,308.00 29,308.00 5,111,174.72
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1619 9150861101 TECNOCONSTRUCCIONES AGRICOLAS DE MORELOS SA 66,000.00 0.00 66,000.00 66,000.00 5,045,174.72
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1620 9150861101 JOB RODRIGUEZ CRUZ 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 5,000,174.72
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1621 9150861101 ELIAS NAVARRETE VILLAMIL 93,353.62 0.00 93,353.62 93,353.62 4,906,821.10
05‐dic‐11 9150861101 APORTACIÓN AL PATRIMONIO POR DEVOLUCIÓN 26,120.00 0.00 26,120.00 26,120.00 4,932,941.10 No.SDA/FOFAE/FID/2011/761

9150861101 0.00 4,932,941.10
9150861101 0.00 4,932,941.10
9150861101 0.00 4,932,941.10

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 4,932,941.10
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11‐may‐11 9181631102 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 9,216,081.94 0.00 9,216,081.94 9,216,081.94 9,216,081.94 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐may‐11 9181631102 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 9,216,082.22 0.00 9,216,082.22 9,216,082.22 18,432,164.16 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9181631102 MUNICIPIO DE TETECALA  407,915.00 0.00 407,915.00 407,915.00 18,024,249.16
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9181631102 MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN 59,828.00 0.00 59,828.00 59,828.00 17,964,421.16
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9181631102 MUNICIPIO DE XOCHITEPEC 363,949.00 0.00 363,949.00 363,949.00 17,600,472.16
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9181631102 MUNICIPIO DE TEPALCINGO 797,775.00 0.00 797,775.00 797,775.00 16,802,697.16
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9181631102 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS  500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 16,302,697.16
29‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9181631102 MUNICIPIO DE ZACATEPEC 500,000.00 0.00 500,000.00 500,000.00 15,802,697.16
29‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9181631102 MUNICIPIO DE TOTOLAPAN 125,514.00 0.00 125,514.00 125,514.00 15,677,183.16
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9181631102 MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA  194,042.00 0.00 194,042.00 194,042.00 15,483,141.16
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9181631102 MUNICIPIO DE TEMOAC  480,000.00 0.00 480,000.00 480,000.00 15,003,141.16
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9181631102 MUNICIPIO DE TETELA DEL VOLCAN   125,000.00 0.00 125,000.00 125,000.00 14,878,141.16
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9181631102 MUNICIPIO DE JANTETELCO 860,746.00 0.00 860,746.00 860,746.00 14,017,395.16
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9181631102 MUNICIPIO DE TEPOZTLAN  146,098.00 0.00 146,098.00 146,098.00 13,871,297.16
19‐ago‐11 9181631102 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 2,593,844.91 2,593,844.91 2,593,844.91 16,465,142.07 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9181631102 MUNICIPIO DE TETECALA  700,000.00 0.00 700,000.00 700,000.00 15,765,142.07
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9181631102 PATRICIA AVILA MORENO 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 15,725,142.07
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9181631102 COMITE ESTATAL DE PRODUCTO CAPRINO DEL ESTAD 350,000.00 0.00 350,000.00 350,000.00 15,375,142.07
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9181631102 CAPRINOCULTORES UNIDOS DEL SUR DEL ESTADO DE  375,000.00 0.00 375,000.00 375,000.00 15,000,142.07
23‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9181631102 MARIA MAYOLA BARBA VARGAS 67,015.00 0.00 67,015.00 67,015.00 14,933,127.07
23‐ago‐11 9181631102 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 808,365.10 808,365.10 808,365.10 15,741,492.17 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

23‐ago‐11 9181631102 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 673,559.90 673,559.90 673,559.90 16,415,052.07 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9181631102 ELEODORA ESPITIA BARRETO 30,040.00 0.00 30,040.00 30,040.00 16,385,012.07
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9181631102 PABLO VILLANUEVA GUTIERREZ 48,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 16,337,012.07
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/24 9181631102 ROCIO DE JESUS HERNANDEZ GARCIA 48,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 16,289,012.07
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9181631102 TOMAS VILLANUEVA GUTIERREZ 48,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 16,241,012.07
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9181631102 MARICELA GUTIERREZ SOLIS 48,000.00 0.00 48,000.00 48,000.00 16,193,012.07
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9181631102 MIGUEL VAZQUEZ GAMEZ 31,229.06 0.00 31,229.06 31,229.06 16,161,783.01
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9181631102 AGUSTINA MARTINEZ QUINTERO 31,000.00 0.00 31,000.00 31,000.00 16,130,783.01
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/29 9181631102 LILIA ROSAS CHEPETLA 36,584.00 0.00 36,584.00 36,584.00 16,094,199.01
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/30 9181631102 CARLOS EUGENIO PERALTA GARCIA 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 16,036,298.01
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/31 9181631102 MARGARITA TAPIA CASTANEDA 25,871.00 0.00 25,871.00 25,871.00 16,010,427.01
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/32 9181631102 MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN 675,000.00 0.00 675,000.00 675,000.00 15,335,427.01
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/33 9181631102 RAFAEL JULIO ALCAZAR SERRANO 53,820.00 0.00 53,820.00 53,820.00 15,281,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/34 9181631102 ARAGON MONTES CLAUDIO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,269,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/35 9181631102 PERDOMO GALLEGOS LORENZO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,256,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/36 9181631102 RODRIGUEZ MANTILLA BONIFACIO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,244,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/37 9181631102 VAZQUEZ URZUA ANSBERTO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,231,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/38 9181631102 VAZQUEZ SANCHEZ ALFREDO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,219,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/39 9181631102 LEANA GARCIA GREGORIO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,206,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/40 9181631102 NAVA LOPEZ JOSE ISIDRO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,194,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/41 9181631102 CALVILLO HIDALGO CRISTINO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,181,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/42 9181631102 CORTES QUEVEDO CAYETANO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,169,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/43 9181631102 FLORES VILLA DEMETRIO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,156,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/44 9181631102 RODRIGUEZ MUNOZ LEON 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,144,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/45 9181631102 MEDINA GARCIA JOSE 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,131,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/46 9181631102 ARAGON FLORES LAZARO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,119,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/47 9181631102 NAVA OCAMPO LEONEL 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,106,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/48 9181631102 FLORES SAUCEDO ALEJANDRINO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,094,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/49 9181631102 HERNANDEZ GONZALEZ JAREB 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,081,607.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/50 9181631102 GOMEZ SANCHEZ EVELIO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,069,107.01
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/51 9181631102 VIDAL LUNA SERAFIN 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 15,056,607.01
06‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9181631102 MUNICIPIO DE CUAUTLA 345,250.00 0.00 345,250.00 345,250.00 14,711,357.01
06‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9181631102 MUNICIPIO DE COATLAN DEL RIO 119,462.00 0.00 119,462.00 119,462.00 14,591,895.01
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06‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/52 9181631102 CIRO DIAZ ROSALES 26,715.00 0.00 26,715.00 26,715.00 14,565,180.01
06‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/53 9181631102 J GUADALUPE VARGAS GONZALEZ 49,785.00 0.00 49,785.00 49,785.00 14,515,395.01
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/54 9181631102 YOLANDA GONZALEZ RODRIGUEZ 74,475.00 0.00 74,475.00 74,475.00 14,440,920.01
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/55 9181631102 CESAR JOSE DEMESA BARRAGAN 39,632.00 0.00 39,632.00 39,632.00 14,401,288.01
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/56 9181631102 PEDRO CARRILLO ARRIAGA 49,650.00 0.00 49,650.00 49,650.00 14,351,638.01
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/58 9181631102 PRIMITIVO ORTIZ DOMINGUEZ 36,187.00 0.00 36,187.00 36,187.00 14,315,451.01
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/60 9181631102 JOSE LUIS MEJIA SALAZAR 57,362.00 0.00 57,362.00 57,362.00 14,258,089.01
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/62 9181631102 MARCELINA CORTES MARTINEZ 18,093.50 0.00 18,093.50 18,093.50 14,239,995.51
08‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/65 9181631102 MARTHA TACUBA EVARISTO 25,570.00 0.00 25,570.00 25,570.00 14,214,425.51
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/66 9181631102 CAMBRAY ROMAN GREGORIO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 14,201,925.51
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/67 9181631102 MUNICIPIO DE TEMIXCO  333,908.00 0.00 333,908.00 333,908.00 13,868,017.51
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/68 9181631102 MUNICIPIO DE PUENTE DE IXTLA  97,016.00 0.00 97,016.00 97,016.00 13,771,001.51
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/57 9181631102 MARCO ANTONIO GARFIAS ESTRELLA 75,540.00 0.00 75,540.00 75,540.00 13,695,461.51
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/59 9181631102 NICOLAS BENITEZ SANCHEZ 80,654.00 0.00 80,654.00 80,654.00 13,614,807.51
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/61 9181631102 AGUSTIN ISMAEL MONTES LARA 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 13,602,307.51
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/63 9181631102 DAVID ESQUIVEL  CARMONA 199,500.20 0.00 199,500.20 199,500.20 13,402,807.31
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/69 9181631102 ALEJANDRO GALARZA CEREZO 14,875.00 0.00 14,875.00 14,875.00 13,387,932.31
14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/70 9181631102 JUAN DE DIOS REYES CONTRERAS 97,782.00 0.00 97,782.00 97,782.00 13,290,150.31
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/71 9181631102 MUNICIPIO DE AMACUZAC  100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 13,190,150.31
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/72 9181631102 GRACIANO HIDEBERTO CASTILLO JIMENEZ 120,000.00 0.00 120,000.00 120,000.00 13,070,150.31
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/73 9181631102 MA. JOSEFINA JACINTO MORALES 25,570.00 0.00 25,570.00 25,570.00 13,044,580.31
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/74 9181631102 RODOLFO REYEROS ADULFO 22,970.00 0.00 22,970.00 22,970.00 13,021,610.31
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/75 9181631102 CAROLINA MIREYA DOMINGUEZ RAMIREZ 90,061.00 0.00 90,061.00 90,061.00 12,931,549.31
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/76 9181631102 HORTENCIA GUTIERREZ SUAZO 19,914.00 0.00 19,914.00 19,914.00 12,911,635.31
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/77 9181631102 CARLOS EDMUNDO HUMBERTO ROMERO DURAN 44,132.00 0.00 44,132.00 44,132.00 12,867,503.31
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/78 9181631102 CARLOS EDMUNDO HUMBERTO ROMERO DURAN 44,132.00 0.00 44,132.00 44,132.00 12,823,371.31
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/79 9181631102 DANIEL PEREZ TORRES 36,187.50 0.00 36,187.50 36,187.50 12,787,183.81
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/80 9181631102 DANIEL PEREZ TORRES 127,657.00 0.00 127,657.00 127,657.00 12,659,526.81
22‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9181631102 MUNICIPIO DE JONACATEPEC  384,868.00 0.00 384,868.00 384,868.00 12,274,658.81
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/81 9181631102 ALEJANDRO GALARZA CEREZO 35,275.00 0.00 35,275.00 35,275.00 12,239,383.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/82 9181631102 MUNICIPIO DE ATLATLAHUCAN  63,530.00 0.00 63,530.00 63,530.00 12,175,853.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/83 9181631102 CARLOS EDMAR SANCHEZ MARTINEZ 71,922.00 0.00 71,922.00 71,922.00 12,103,931.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/84 9181631102 CELESTINO BARRETO LUNA 124,500.00 0.00 124,500.00 124,500.00 11,979,431.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/85 9181631102 SANCHEZ NUNEZ MERARI 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 11,966,931.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/86 9181631102 FITZ LEONARDO BENITO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 11,954,431.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/87 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 10,438.50 0.00 10,438.50 10,438.50 11,943,993.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/88 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,808.50 0.00 9,808.50 9,808.50 11,934,184.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/89 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,808.50 0.00 9,808.50 9,808.50 11,924,376.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/90 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,808.50 0.00 9,808.50 9,808.50 11,914,567.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/91 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,808.50 0.00 9,808.50 9,808.50 11,904,759.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/92 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,808.50 0.00 9,808.50 9,808.50 11,894,950.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/93 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,393.50 0.00 11,393.50 11,393.50 11,883,557.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/94 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,393.50 0.00 11,393.50 11,393.50 11,872,163.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/95 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,393.50 0.00 11,393.50 11,393.50 11,860,770.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/96 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,393.50 0.00 11,393.50 11,393.50 11,849,376.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/97 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,393.50 0.00 11,393.50 11,393.50 11,837,983.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/98 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,393.50 0.00 11,393.50 11,393.50 11,826,589.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/99 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 12,507.50 0.00 12,507.50 12,507.50 11,814,082.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/100 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,803,082.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/101 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 16,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 11,787,082.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/102 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,776,082.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/103 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 11,771,082.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/104 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 17,770.00 0.00 17,770.00 17,770.00 11,753,312.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/105 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 17,770.00 0.00 17,770.00 17,770.00 11,735,542.31
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27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/106 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 11,726,542.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/107 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 18,093.50 0.00 18,093.50 18,093.50 11,708,448.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/108 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 12,507.50 0.00 12,507.50 12,507.50 11,695,941.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/109 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 12,337.00 0.00 12,337.00 12,337.00 11,683,604.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/110 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,672,604.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/111 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 12,507.00 0.00 12,507.00 12,507.00 11,660,097.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/112 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 11,655,097.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/113 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 11,650,097.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/114 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 11,645,097.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/115 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 11,640,097.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/116 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 16,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 11,624,097.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/117 9181631102 QUINTANA OJEDA ALEJANDRO 25,690.00 0.00 25,690.00 25,690.00 11,598,407.31
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/118 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 12,507.50 0.00 12,507.50 12,507.50 11,585,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/119 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,574,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/120 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,563,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/121 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,552,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/122 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,541,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/123 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,530,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/124 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,519,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/125 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,508,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/126 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,497,899.81
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/127 9181631102 GENARO MONTES DE OCA ALVAREZ 61,500.00 0.00 61,500.00 61,500.00 11,436,399.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/128 9181631102 GERARDO FLORENTINO FRANCO ACEVEDO (REEMBOL 31,655.00 0.00 31,655.00 31,655.00 11,404,744.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/129 9181631102 ROGELIO LOPEZ ROMAN 7,883.00 0.00 7,883.00 7,883.00 11,396,861.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/130 9181631102 WILFRIDO LOPEZ LUNA 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 11,338,960.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/131 9181631102 MAQUINARIA Y TRACTORES DE MORELOS SA DE CV 57,500.00 0.00 57,500.00 57,500.00 11,281,460.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/132 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 11,269,460.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/133 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 11,257,460.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/134 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 11,245,460.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/135 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 11,233,460.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/136 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 11,221,460.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/137 9181631102 JORGE BARRETO VAZQUEZ 33,350.00 0.00 33,350.00 33,350.00 11,188,110.81
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/138 9181631102 MUNICIPIO DE JOJUTLA 303,958.00 0.00 303,958.00 303,958.00 10,884,152.81
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/139 9181631102 MUNICIPIO DE MAZATEPEC 290,000.00 0.00 290,000.00 290,000.00 10,594,152.81
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/140 9181631102 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN 184,434.00 0.00 184,434.00 184,434.00 10,409,718.81
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/141 9181631102 CARLOS EDMUNDO HUMBERTO ROMERO DURAN 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 10,334,933.81
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/142 9181631102 CARLOS EDMUNDO HUMBERTO ROMERO DURAN 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 10,260,148.81
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/143 9181631102 CARLOS EDMUNDO HUMBERTO ROMERO DURAN 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 10,185,363.81
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/144 9181631102 CARLOS EDMUNDO HUMBERTO ROMERO DURAN 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 10,110,578.81
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/145 9181631102 IMPLEMENTOS PORCINOS AGROPECUARIOS SA DE CV 9,391.00 0.00 9,391.00 9,391.00 10,101,187.81
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/146 9181631102 CESAR MANUEL INES VIDAL 20,288.00 0.00 20,288.00 20,288.00 10,080,899.81
05‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/64 9181631102 MUNICIPIO DE HUITZILAC 151,220.00 0.00 151,220.00 151,220.00 9,929,679.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/147 9181631102 ANGULOS Y PERFILES DE MORELOS SA DE CV 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 9,871,778.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/148 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 9,859,778.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/149 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 49,942.00 0.00 49,942.00 49,942.00 9,809,836.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/150 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 9,797,836.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/151 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 17,632.00 0.00 17,632.00 17,632.00 9,780,204.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/152 9181631102 PRODEOCAM S DE PR DE RL 77,901.00 0.00 77,901.00 77,901.00 9,702,303.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/153 9181631102 BALDOMERO VIDAL SANCHEZ 77,500.00 0.00 77,500.00 77,500.00 9,624,803.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/154 9181631102 MOISES SANCHEZ ROSAS 37,500.00 0.00 37,500.00 37,500.00 9,587,303.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/155 9181631102 EMILIO CANIZAL RUEDA 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 9,574,803.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/156 9181631102 SAYONARA BAHENA CARRANZA 91,470.00 0.00 91,470.00 91,470.00 9,483,333.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/157 9181631102 MARCO SINUHE GONZÁLEZ RODRIGUEZ 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 9,471,333.81
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/158 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 60,943.00 0.00 60,943.00 60,943.00 9,410,390.81
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06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/159 9181631102 GERARDO GOMEZ CERON 96,077.50 0.00 96,077.50 96,077.50 9,314,313.31
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/160 9181631102 JESUS CARNALLA CABRERA 67,747.25 0.00 67,747.25 67,747.25 9,246,566.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/161 9181631102 ALEJANDRO GALARZA CEREZO 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 9,216,566.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/162 9181631102 ALEJANDRO GALARZA CEREZO 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 9,186,566.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/163 9181631102 ANGEL SANCHEZ FRANCO 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 9,086,566.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/164 9181631102 ROSARIO LABRA JUAREZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 9,044,566.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/165 9181631102 JULIAN CAMACHO DIAZ 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 9,032,066.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/166 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 14,153.00 0.00 14,153.00 14,153.00 9,017,913.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/167 9181631102 HABACUC CORNELIO GONZALEZ BARCENAS 7,750.00 0.00 7,750.00 7,750.00 9,010,163.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/168 9181631102 PABLO MARTINEZ PLIEGO 36,187.00 0.00 36,187.00 36,187.00 8,973,976.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/169 9181631102 GABINO PUEBLA MORA 31,813.00 0.00 31,813.00 31,813.00 8,942,163.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/170 9181631102 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS APICOLAS NATURALE 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 8,912,163.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/171 9181631102 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS APICOLAS NATURALE 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 8,862,163.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/172 9181631102 ROBERTO PAREDES DIAZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 8,832,163.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/173 9181631102 AURORA MENDOZA CASTRO 33,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 8,799,163.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/174 9181631102 GRUPO CONSTRUCTORA NACER SA DE CV 36,187.00 0.00 36,187.00 36,187.00 8,762,976.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/175 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 68,247.00 0.00 68,247.00 68,247.00 8,694,729.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/176 9181631102 SARAI VERGARA LOZANO 22,830.00 0.00 22,830.00 22,830.00 8,671,899.06
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/177 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 48,272.50 0.00 48,272.50 48,272.50 8,623,626.56
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/178 9181631102 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 19,865.00 0.00 19,865.00 19,865.00 8,603,761.56
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/179 9181631102 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 28,950.00 0.00 28,950.00 28,950.00 8,574,811.56
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/180 9181631102 MARIA MAYOLA BARBA VARGAS 60,780.00 0.00 60,780.00 60,780.00 8,514,031.56
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/181 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 17,500.00 0.00 17,500.00 17,500.00 8,496,531.56
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/182 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 24,993.00 0.00 24,993.00 24,993.00 8,471,538.56
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/183 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 24,993.00 0.00 24,993.00 24,993.00 8,446,545.56
11‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/191 9181631102 MIGUEL SALAS LONGINO 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 8,371,760.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/184 9181631102 EQUIPOS MONTENEGRO SA DE CV 89,600.00 0.00 89,600.00 89,600.00 8,282,160.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/185 9181631102 JAVIER FIGUEROA ALMANZA 51,000.00 0.00 51,000.00 51,000.00 8,231,160.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/186 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 24,993.00 0.00 24,993.00 24,993.00 8,206,167.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/187 9181631102 ERNESTO HERNANDEZ OCAMPO 52,832.00 0.00 52,832.00 52,832.00 8,153,335.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/188 9181631102 JANDREY SANCHEZ ROSAS 47,051.00 0.00 47,051.00 47,051.00 8,106,284.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/189 9181631102 MUNICIPIO DE AYALA 548,662.00 0.00 548,662.00 548,662.00 7,557,622.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/190 9181631102 MUNICIPIO DE CUERNAVACA 368,517.00 0.00 368,517.00 368,517.00 7,189,105.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/192 9181631102 GUILLERMO FITZ SANDOVAL 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 7,131,204.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/193 9181631102 RAMON MARTINEZ FLORES 43,135.00 0.00 43,135.00 43,135.00 7,088,069.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/195 9181631102 RICARDA REGINA MEJIA MENDEZ 121,630.00 0.00 121,630.00 121,630.00 6,966,439.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/196 9181631102 MARIA MONSERRAT LUNA SOTO 72,414.00 0.00 72,414.00 72,414.00 6,894,025.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/197 9181631102 VIRGINIA CRUZ VAZQUEZ 72,414.00 0.00 72,414.00 72,414.00 6,821,611.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/198 9181631102 DOMOR TECNOLOGIA AGROPECUARIA SPR DE RL 44,132.00 0.00 44,132.00 44,132.00 6,777,479.56
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/199 9181631102 GELASIO JAIME CALVO 18,093.50 0.00 18,093.50 18,093.50 6,759,386.06
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/200 9181631102 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 19,865.00 0.00 19,865.00 19,865.00 6,739,521.06
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/201 9181631102 EMILIO CANIZAL RUEDA 14,204.00 0.00 14,204.00 14,204.00 6,725,317.06
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/202 9181631102 ANSELMO SANCHEZ ZUNIGA 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 6,667,416.06
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/203 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 6,609,515.06
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/204 9181631102 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 6,587,015.06
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/205 9181631102 AURORA MENDOZA CASTRO 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 6,557,015.06
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/206 9181631102 AURORA MENDOZA CASTRO 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 6,527,015.06
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/207 9181631102 AURORA MENDOZA CASTRO 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 6,497,015.06
13‐oct‐11 9181631102 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 3,333,843.09 3,333,843.09 3,333,843.09 9,830,858.15 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/208 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 9,772,957.15
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/209 9181631102 IGNACIO TREJO TORRES 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 9,715,056.15
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/210 9181631102 IGNACIO BARRERA PEREZ 67,672.13 0.00 67,672.13 67,672.13 9,647,384.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/211 9181631102 JOSE LUIS HERRERA GUTIERREZ 148,000.00 0.00 148,000.00 148,000.00 9,499,384.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/212 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 8,950.00 0.00 8,950.00 8,950.00 9,490,434.02
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13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/213 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 8,950.00 0.00 8,950.00 8,950.00 9,481,484.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/214 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 8,950.00 0.00 8,950.00 8,950.00 9,472,534.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/215 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 8,950.00 0.00 8,950.00 8,950.00 9,463,584.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/216 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 8,950.00 0.00 8,950.00 8,950.00 9,454,634.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/217 9181631102 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 139,238.00 0.00 139,238.00 139,238.00 9,315,396.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/218 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,286,646.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/219 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,257,896.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/220 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,229,146.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/221 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,200,396.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/222 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,171,646.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/223 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,142,896.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/224 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,114,146.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/225 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,085,396.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/226 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 9,056,646.02
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/227 9181631102 LUISA MIRANDA GARCIA 29,125.50 0.00 29,125.50 29,125.50 9,027,520.52
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/228 9181631102 JUAREZ CONSTRUCCION SA DE CV 39,730.00 0.00 39,730.00 39,730.00 8,987,790.52
17‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/240 9181631102 ROGELIO SALAZAR BARON 85,892.50 0.00 85,892.50 85,892.50 8,901,898.02
18‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/243 9181631102 JOSE TAJONAR REYES 104,765.93 0.00 104,765.93 104,765.93 8,797,132.09
18‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/244 9181631102 NICOLAS GOMEZ RAMIREZ 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 8,784,632.09
18‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/245 9181631102 TOMAS SIMON FRAGOSO SEGURA 14,700.00 0.00 14,700.00 14,700.00 8,769,932.09
18‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/246 9181631102 TOMAS SIMON FRAGOSO SEGURA 14,700.00 0.00 14,700.00 14,700.00 8,755,232.09
18‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/247 9181631102 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 9,100.00 0.00 9,100.00 9,100.00 8,746,132.09
18‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/248 9181631102 JOSE LUIS CORONA VAZQUEZ 23,160.40 0.00 23,160.40 23,160.40 8,722,971.69
18‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/249 9181631102 NAZARIO CANTERO TORRES 14,748.00 0.00 14,748.00 14,748.00 8,708,223.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/229 9181631102 VANILENI CASTRO ABUNDEZ 149,371.00 0.00 149,371.00 149,371.00 8,558,852.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/230 9181631102 MAQUINARIA AGRICOLA DEL SUR SA DE CV 39,250.00 0.00 39,250.00 39,250.00 8,519,602.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/231 9181631102 HUBERTO SANCHEZ GARCIA 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 8,507,102.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/232 9181631102 LAZARO PALACIOS DE LOS SANTOS 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 8,494,602.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/233 9181631102 JOSE TRINIDAD FLORES ROLDAN 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 8,482,102.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/234 9181631102 JOSE LUIS CANO SANCHEZ 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 8,469,602.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/235 9181631102 PEDRO FLOCELO FLORES ZUNIGA 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 8,457,102.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/236 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 24,993.00 0.00 24,993.00 24,993.00 8,432,109.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/237 9181631102 ANGULOS Y PERFILES DE MORELOS SA DE CV 17,505.00 0.00 17,505.00 17,505.00 8,414,604.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/238 9181631102 MOISES SANCHEZ ROSAS 18,200.00 0.00 18,200.00 18,200.00 8,396,404.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/239 9181631102 JOSE ANTONIO ABISAD MANZUR 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 8,383,904.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/241 9181631102 MUNICIPIO DE JIUTEPEC 123,640.00 0.00 123,640.00 123,640.00 8,260,264.69
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/242 9181631102 JUAREZ CONSTRUCCION SA DE CV 57,305.50 0.00 57,305.50 57,305.50 8,202,959.19
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/250 9181631102 SALVADOR QUINTERO HERNANDEZ 39,729.00 0.00 39,729.00 39,729.00 8,163,230.19
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/251 9181631102 ENRIQUE DANIEL ANTUNEZ URIOSTEGUI 40,480.00 0.00 40,480.00 40,480.00 8,122,750.19
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/252 9181631102 ENRIQUE DANIEL ANTUNEZ URIOSTEGUI 40,480.00 0.00 40,480.00 40,480.00 8,082,270.19
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/253 9181631102 ENRIQUE DANIEL ANTUNEZ URIOSTEGUI 40,480.00 0.00 40,480.00 40,480.00 8,041,790.19
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/254 9181631102 JANDREY SANCHEZ ROSAS 36,537.00 0.00 36,537.00 36,537.00 8,005,253.19
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/255 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 7,976,503.19
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/256 9181631102 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 46,320.80 0.00 46,320.80 46,320.80 7,930,182.39
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/257 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 42,599.20 0.00 42,599.20 42,599.20 7,887,583.19
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/258 9181631102 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 35,446.50 0.00 35,446.50 35,446.50 7,852,136.69
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/259 9181631102 ARASELI VAZQUEZ ROSAS 42,599.20 0.00 42,599.20 42,599.20 7,809,537.49
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/260 9181631102 ARASELI VAZQUEZ ROSAS 42,599.20 0.00 42,599.20 42,599.20 7,766,938.29
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/261 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 23,443.00 0.00 23,443.00 23,443.00 7,743,495.29
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/262 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 31,562.00 0.00 31,562.00 31,562.00 7,711,933.29
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/264 9181631102 JUAN CORTEZ PLIEGO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 7,699,433.29
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/265 9181631102 MOISES SANCHEZ ROSAS 27,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 7,672,433.29
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/266 9181631102 VALERIANO BASILIO VAZQUEZ CASTRO 23,160.40 0.00 23,160.40 23,160.40 7,649,272.89
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/267 9181631102 MANUEL FLORES YANEZ 13,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 7,636,272.89
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21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/268 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 48,627.90 0.00 48,627.90 48,627.90 7,587,644.99
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/269 9181631102 ERIKA LOPEZ ZAGAL 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 7,512,859.99
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/270 9181631102 ALEJANDRO GALARZA CEREZO 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 7,497,859.99
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/271 9181631102 CONSTRURAMA JUAREZ CONSTRUCCION SA DE CV 21,925.69 0.00 21,925.69 21,925.69 7,475,934.30
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/272 9181631102 EDSON JASAEL HERNANDEZ PACHECO 44,828.00 0.00 44,828.00 44,828.00 7,431,106.30
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/273 9181631102 BRIGIDO DOMINGUEZ ARIZMENDI 17,633.00 0.00 17,633.00 17,633.00 7,413,473.30
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/274 9181631102 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PERDOMO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 7,400,973.30
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/275 9181631102 JUAREZ CONSTRUCCION SA DE CV 12,871.20 0.00 12,871.20 12,871.20 7,388,102.10
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/276 9181631102 JANDREY SANCHEZ ROSAS 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 7,373,102.10
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/277 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 7,344,352.10
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/278 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 28,750.00 0.00 28,750.00 28,750.00 7,315,602.10
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/279 9181631102 SEMILLAS BERENTSEN SA DE CV 123,926.60 0.00 123,926.60 123,926.60 7,191,675.50
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/280 9181631102 AGROPRODUCTOS DE IGUALA SA DE CV 55,664.00 0.00 55,664.00 55,664.00 7,136,011.50
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/281 9181631102 AGROIMPYS S DE RL DE IP DE CV 35,599.20 0.00 35,599.20 35,599.20 7,100,412.30
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/263 9181631102 BOLANOS ASOCIADOS CONSTRUCCIONES SA DE CV 45,735.00 0.00 45,735.00 45,735.00 7,054,677.30
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/287 9181631102 SARAI VERGARA LOZANO 6,596.00 0.00 6,596.00 6,596.00 7,048,081.30
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/288 9181631102 DOMOR TECNOLOGIA AGROPECUARIA SPR DE RL 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 6,973,296.30
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/289 9181631102 DOMOR TECNOLOGIA AGROPECUARIA SPR DE RL 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 6,898,511.30
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/290 9181631102 MUNICIPIO DE OCUITUCO  1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 5,898,511.30
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/291 9181631102 EZEQUIEL SANCHEZ CORTEZ 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 5,873,511.30
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/292 9181631102 MOISES GARCIA DOMINGUEZ 54,197.80 0.00 54,197.80 54,197.80 5,819,313.50
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/293 9181631102 JESuS SALGADO MOLINA 32,500.00 0.00 32,500.00 32,500.00 5,786,813.50
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/294 9181631102 LUCIO REYES MUnIZ 12,325.00 0.00 12,325.00 12,325.00 5,774,488.50
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/295 9181631102 SALVADOR RODRiGUEZ BENITEZ 66,316.00 0.00 66,316.00 66,316.00 5,708,172.50
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/296 9181631102 TOMAS SIMON FRAGOSO SEGURA 14,700.00 0.00 14,700.00 14,700.00 5,693,472.50
01‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/194 9181631102 CESAR OSBALDO CEDILLO ESPINO 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 5,643,472.50
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/304 9181631102 JULIO CESAR ADAIN CHILLOPA MARES 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00 5,598,472.50
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/305 9181631102 LUCERO AGUILAR CARRILLO 48,300.00 0.00 48,300.00 48,300.00 5,550,172.50
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/297 9181631102 ALBERTO DOMINGUEZ ARRIAGA 33,284.12 0.00 33,284.12 33,284.12 5,516,888.38
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/298 9181631102 ELVIA CONDE PALESTINA 71,001.00 0.00 71,001.00 71,001.00 5,445,887.38
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/299 9181631102 JESUS SALGADO MOLINA 156,230.00 0.00 156,230.00 156,230.00 5,289,657.38
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/300 9181631102 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 17,632.00 0.00 17,632.00 17,632.00 5,272,025.38
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/301 9181631102 ROMERO DURAN CARLOS EDMUNDO HUMBERTO 74,785.00 0.00 74,785.00 74,785.00 5,197,240.38
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/302 9181631102 TERESA GALAN AQUINO 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 5,147,240.38
08‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/303 9181631102 RUFINO MATEOS MENDEZ 31,900.00 0.00 31,900.00 31,900.00 5,115,340.38
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/312 9181631102 RANCHO PANTITLAN SPR DE RL 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 5,102,840.38
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/313 9181631102 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 17,632.00 0.00 17,632.00 17,632.00 5,085,208.38
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/314 9181631102 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 59,594.00 0.00 59,594.00 59,594.00 5,025,614.38
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/315 9181631102 FILIBERTO MORELLANO DOMINGUEZ 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 5,015,614.38
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/316 9181631102 LUCINO OCAMPO JUAREZ AGROPIONEROS DEL SUR 12,512.50 0.00 12,512.50 12,512.50 5,003,101.88
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/306 9181631102 LUCINO OCAMPO JUAREZ AGROPIONEROS DEL SUR 133,346.50 0.00 133,346.50 133,346.50 4,869,755.38
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/307 9181631102 AGROPRODUCTOS DE IGUALA SA DE CV 61,905.80 0.00 61,905.80 61,905.80 4,807,849.58
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/308 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 43,575.00 0.00 43,575.00 43,575.00 4,764,274.58
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/309 9181631102 TOMAS SIMON FRAGOSO SEGURA 15,360.00 0.00 15,360.00 15,360.00 4,748,914.58
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/310 9181631102 LUIS ALEJANDRO CORTES RODRIGUEZ 43,174.00 0.00 43,174.00 43,174.00 4,705,740.58
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/311 9181631102 LUIS ALEJANDRO CORTES RODRIGUEZ 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 4,655,740.58
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/282 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 65,947.00 0.00 65,947.00 65,947.00 4,589,793.58
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/283 9181631102 MIGUEL VAZQUEZ GAMEZ 29,679.55 0.00 29,679.55 29,679.55 4,560,114.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/284 9181631102 BRIGIDO ENRIQUEZ LINARES 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 4,540,114.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/285 9181631102 FELIX CUEVAS MEDINA 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 4,515,114.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/286 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 40,480.00 0.00 40,480.00 40,480.00 4,474,634.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/317 9181631102 SANCHEZ VALLE ELVIA 54,187.00 0.00 54,187.00 54,187.00 4,420,447.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/318 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ 8,950.00 0.00 8,950.00 8,950.00 4,411,497.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/319 9181631102 ROCIO PIEDRAS MEDINA 57,901.00 0.00 57,901.00 57,901.00 4,353,596.03
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11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/320 9181631102 JESUS OLAYO ESTRADA 47,500.00 0.00 47,500.00 47,500.00 4,306,096.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/322 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 4,293,596.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/323 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 4,281,096.03
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/324 9181631102 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 39,913.50 0.00 39,913.50 39,913.50 4,241,182.53
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/325 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 4,228,682.53
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/326 9181631102 LUCIO REYES MUNIZ 19,600.00 0.00 19,600.00 19,600.00 4,209,082.53
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/327 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 40,948.00 0.00 40,948.00 40,948.00 4,168,134.53
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/328 9181631102 CLAUDIA GARCIA NAVA 10,845.00 0.00 10,845.00 10,845.00 4,157,289.53
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/329 9181631102 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 23,500.00 0.00 23,500.00 23,500.00 4,133,789.53
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/330 9181631102 ELEUTERIO LEYVA MARMOLEJO 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 4,128,789.53
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/331 9181631102 MUNICIPIO DE TLAQUILTENANGO 416,248.00 0.00 416,248.00 416,248.00 3,712,541.53
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/332 9181631102 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 21,635.00 0.00 21,635.00 21,635.00 3,690,906.53
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/333 9181631102 MARCO SINUHE GONZALEZ RODRIGUEZ 8,950.00 0.00 8,950.00 8,950.00 3,681,956.53
17‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/334 9181631102 MARIA TRINIDAD GONZALEZ MEZA 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 3,671,956.53
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/335 9181631102 AGRICOLA EL CAUDILLO SPR DE RL 100,835.00 0.00 100,835.00 100,835.00 3,571,121.53
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/336 9181631102 ROGELIO LOPEZ ROMAN 25,760.50 0.00 25,760.50 25,760.50 3,545,361.03
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/337 9181631102 IGNACIO BARRERA PEREZ 20,597.87 0.00 20,597.87 20,597.87 3,524,763.16
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/338 9181631102 MANUEL FLORES YANEZ 5,200.00 0.00 5,200.00 5,200.00 3,519,563.16
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/339 9181631102 MAURICIO MIRANDA VILLALBA 18,937.00 0.00 18,937.00 18,937.00 3,500,626.16
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/340 9181631102 EDGAR MARTINEZ ZAMORANO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 3,488,126.16
25‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/321 9181631102 GILBERTO DE LEON CARBAJAL 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 3,475,626.16
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/341 9181631102 CIRO DIAZ ROSALES 12,722.00 0.00 12,722.00 12,722.00 3,462,904.16
29‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/342 9181631102 AGROIMPYS S RL DE IP DE CV 14,716.80 0.00 14,716.80 14,716.80 3,448,187.36
29‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/343 9181631102 AGRICOLA EL CAUDILLO SPR DE RL 37,450.00 0.00 37,450.00 37,450.00 3,410,737.36
29‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/344 9181631102 JOB RODRIGUEZ CRUZ 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 3,394,237.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/345 9181631102 ANGELITA MARTINEZ GARCIA 0.00 132,084.00 132,084.00 132,084.00 3,262,153.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/346 9181631102 ANTELMO JUAREZ JUAREZ 0.00 12,074.00 12,074.00 12,074.00 3,250,079.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/347 9181631102 JOSE LUIS DOMINGUEZ CAMPOS 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 3,238,579.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/348 9181631102 VICENTE GUSTAVO DOMINGUEZ CAMPOS 0.00 44,950.00 44,950.00 44,950.00 3,193,629.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/349 9181631102 FELIPE ABAD TREJO 0.00 10,120.00 10,120.00 10,120.00 3,183,509.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/350 9181631102 ENRIQUE DANIEL ANTUNEZ URIOSTEGUI 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 2,983,509.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/351 9181631102 OLIVIA RAMIREZ LAMADRID 0.00 13,280.00 13,280.00 13,280.00 2,970,229.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/352 9181631102 ERNESTO PEDROZA CARRETO 0.00 23,223.00 23,223.00 23,223.00 2,947,006.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/353 9181631102 VIRGINIA CRUZ VAZQUEZ 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 2,907,006.36
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/354 9181631102 MUNICIPIO DE MAZATEPEC 547,432.00 0.00 547,432.00 547,432.00 2,359,574.36
06‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/355 9181631102 JORGE RAYON LAGUNAS 0.00 74,785.00 74,785.00 74,785.00 2,284,789.36
06‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/356 9181631102 CLEMENTINA GARDUNO CORTES 0.00 74,785.00 74,785.00 74,785.00 2,210,004.36
06‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/357 9181631102 AGRICOLA EL CAUDILLO SPR DE RL 0.00 79,989.00 79,989.00 79,989.00 2,130,015.36
06‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/358 9181631102 VANILENI CASTRO ABUNDEZ 0.00 12,500.00 12,500.00 12,500.00 2,117,515.36
06‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/359 9181631102 FITSA DE MORELOS SPR DE RL 9,950.00 0.00 9,950.00 9,950.00 2,107,565.36
06‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/360 9181631102 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 2,085,565.36
06‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/361 9181631102 EFREN PORTUGAL CARDONA 0.00 48,691.00 48,691.00 48,691.00 2,036,874.36
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/362 9181631102 JULIO CESAR ADAIN CHILLOPA MARES 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 2,001,874.36
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/363 9181631102 MARIANO CUAUHTEMOC TORRES GUERRERO 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 1,989,374.36
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/364 9181631102 RICARDO JAVIER HUERTA CARRASCO 125,000.00 0.00 125,000.00 125,000.00 1,864,374.36
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/365 9181631102 GENARO MONTES DE OCA ALVAREZ 0.00 57,866.00 57,866.00 57,866.00 1,806,508.36
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/366 9181631102 MARGARITO FUENTES REYES 0.00 29,070.00 29,070.00 29,070.00 1,777,438.36
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/367 9181631102 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 0.00 50,600.00 50,600.00 50,600.00 1,726,838.36
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/374 9181631102 FRANCISCO GARCIA FLORES 0.00 8,503.94 8,503.94 8,503.94 1,718,334.42
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/388 9181631102 PETRA RAMIREZ FUENTES 0.00 3,454.09 3,454.09 3,454.09 1,714,880.33
09‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/389 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 0.00 6,836.50 6,836.50 6,836.50 1,708,043.83
09‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/390 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 0.00 6,836.50 6,836.50 6,836.50 1,701,207.33
09‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/392 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 0.00 6,836.50 6,836.50 6,836.50 1,694,370.83
09‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/394 9181631102 AGUSTIN CORNELIO ALONSO MENDOZA 0.00 112,897.50 112,897.50 112,897.50 1,581,473.33
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09‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/395 9181631102 ENRIQUE DANIEL ANTUNEZ URIOSTEGUI 0.00 40,480.00 40,480.00 40,480.00 1,540,993.33
05‐dic‐11 9181631102 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 9,817,167.00 0.00 9,817,167.00 9,817,167.00 11,358,160.33 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1634 9181631102 MARIA LUISA YANEZ JIMENEZ 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 11,318,160.33
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1635 9181631102 GUILLERMO RODRIGUEZ PEREZ 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 11,298,160.33
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1636 9181631102 J TRINIDAD PASTRANA DOMINGUEZ 0.00 101,621.00 101,621.00 101,621.00 11,196,539.33
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/402 9181631102 LUIS FELIPE ENRIQUEZ JIMENEZ 32,090.23 0.00 32,090.23 32,090.23 11,164,449.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/403 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 22,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 11,142,449.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/404 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,131,449.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/405 9181631102 ANTONIO VELAZQUEZ VILLEGAS 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00 10,381,449.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/406 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 17,770.00 0.00 17,770.00 17,770.00 10,363,679.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/407 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 12,507.50 0.00 12,507.50 12,507.50 10,351,171.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/408 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 16,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 10,335,171.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/409 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 10,326,171.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/410 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 12,507.50 0.00 12,507.50 12,507.50 10,313,664.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/411 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,808.50 0.00 9,808.50 9,808.50 10,303,855.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/412 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,808.50 0.00 9,808.50 9,808.50 10,294,047.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/413 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 9,808.50 0.00 9,808.50 9,808.50 10,284,238.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/414 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,885.50 0.00 5,885.50 5,885.50 10,278,353.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/415 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,885.50 0.00 5,885.50 5,885.50 10,272,467.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/416 9181631102 AGRICOLA EL CAUDILLO SPR DE RL 23,956.00 0.00 23,956.00 23,956.00 10,248,511.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/417 9181631102 SEMILLAS BERENTSEN SA DE CV 50,420.50 0.00 50,420.50 50,420.50 10,198,091.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/418 9181631102 AGROIMPYS S R L DE IP DE CV 161,478.00 0.00 161,478.00 161,478.00 10,036,613.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/419 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 35,540.00 0.00 35,540.00 35,540.00 10,001,073.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/420 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 35,540.00 0.00 35,540.00 35,540.00 9,965,533.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/421 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 12,508.00 0.00 12,508.00 12,508.00 9,953,025.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/422 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 7,402.20 0.00 7,402.20 7,402.20 9,945,622.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/423 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 10,649.80 0.00 10,649.80 10,649.80 9,934,973.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/424 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 10,649.80 0.00 10,649.80 10,649.80 9,924,323.30
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/425 9181631102 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 55,879.20 0.00 55,879.20 55,879.20 9,868,444.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/426 9181631102 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 22,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 9,846,444.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/427 9181631102 JUAN GARCIA BARRETO VIDAL 22,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 9,824,444.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/428 9181631102 QUINTIN ALFONSO COLIN PLIEGO 130,000.00 0.00 130,000.00 130,000.00 9,694,444.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/429 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 10,649.80 0.00 10,649.80 10,649.80 9,683,794.30
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/430 9181631102 MIRIAM CORONA OCAMPO 25,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 9,658,794.30
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/431 9181631102 IGNACIO ATENAS PINEDA SANCHEZ 96,077.50 0.00 96,077.50 96,077.50 9,562,716.80
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/432 9181631102 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 16,749.50 0.00 16,749.50 16,749.50 9,545,967.30
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/433 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 11,419.00 0.00 11,419.00 11,419.00 9,534,548.30
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/434 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 3,307.00 0.00 3,307.00 3,307.00 9,531,241.30
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/435 9181631102 GERARDO FLORENTINO FRANCO ACEVEDO 26,246.00 0.00 26,246.00 26,246.00 9,504,995.30
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/436 9181631102 GERARDO MEDINA BAHENA 11,580.20 0.00 11,580.20 11,580.20 9,493,415.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/437 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 31,562.00 0.00 31,562.00 31,562.00 9,461,853.10
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/438 9181631102 LUCINO OCAMPO JUAREZ 46,497.50 0.00 46,497.50 46,497.50 9,415,355.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/439 9181631102 BRIGIDO ENRIQUEZ LINARES 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 9,402,855.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/440 9181631102 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 9,380,355.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/441 9181631102 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 9,357,855.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/442 9181631102 AGRICOLA EL CAUDILLO SPR DE RL 4,760.00 0.00 4,760.00 4,760.00 9,353,095.60
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/443 9181631102 LUCINO OCAMPO JUAREZ 122,535.70 0.00 122,535.70 122,535.70 9,230,559.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/444 9181631102 ALEJANDRA OCHOA BRAMBILA 17,500.00 0.00 17,500.00 17,500.00 9,213,059.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/445 9181631102 ISAMEL SALGADO SAMANO 245,822.00 0.00 245,822.00 245,822.00 8,967,237.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/446 9181631102 GUILLERMO ISRAEL PERDOMO SANCHEZ 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 8,937,237.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/447 9181631102 PRODUCTORES AGRICOLAS GANADEROS Y ACUICOLAS 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 8,857,237.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/448 9181631102 MARIA MONSERRAT LUNA SOTO 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 8,817,237.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/449 9181631102 SEMILLAS BERENTSEN SA DE CV 15,043.00 0.00 15,043.00 15,043.00 8,802,194.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/450 9181631102 PRODUCTORES AGRICOLAS GANADEROS Y ACUICOLAS 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 8,702,194.90
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28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/451 9181631102 GUILLERMO ISRAEL PERDOMO SANCHEZ 32,849.00 0.00 32,849.00 32,849.00 8,669,345.90
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/452 9181631102 RODRIGO MEDINA SANCHEZ 19,557.61 0.00 19,557.61 19,557.61 8,649,788.29
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/453 9181631102 ARASELI SANCHEZ ROSAS 18,130.00 0.00 18,130.00 18,130.00 8,631,658.29
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/454 9181631102 LUCINO OCAMPO JUAREZ 33,250.00 0.00 33,250.00 33,250.00 8,598,408.29
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/455 9181631102 LUCINO OCAMPO JUAREZ 30,819.00 0.00 30,819.00 30,819.00 8,567,589.29
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/456 9181631102 MAURO RIVERA DE LA CRUZ 26,500.00 0.00 26,500.00 26,500.00 8,541,089.29
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/457 9181631102 AGUSTIN CORNELIO ALONSO MENDOZA 170,121.60 0.00 170,121.60 170,121.60 8,370,967.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/458 9181631102 COMITE ESTATAL DE PRODUCTORES DE LECHE DE MO 375,000.00 0.00 375,000.00 375,000.00 7,995,967.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/459 9181631102 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 28,352.00 0.00 28,352.00 28,352.00 7,967,615.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/460 9181631102 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 23,792.00 0.00 23,792.00 23,792.00 7,943,823.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/461 9181631102 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 23,384.00 0.00 23,384.00 23,384.00 7,920,439.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/462 9181631102 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 26,296.00 0.00 26,296.00 26,296.00 7,894,143.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/463 9181631102 CJRF CONSTRUCCIONES DEL SUR SA DE CV 23,675.00 0.00 23,675.00 23,675.00 7,870,468.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/464 9181631102 CAROLINA AMADOR ANDREW 26,500.00 0.00 26,500.00 26,500.00 7,843,968.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/465 9181631102 GILBERTO IXPANGO MERINO 26,500.00 0.00 26,500.00 26,500.00 7,817,468.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/466 9181631102 ALBERTO GARCÍA MORALES 22,500.00 0.00 22,500.00 22,500.00 7,794,968.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/467 9181631102 ABEL GARCIA VAZQUEZ 35,616.00 0.00 35,616.00 35,616.00 7,759,352.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/468 9181631102 HELEODORO PENARRIETA LINARES 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 7,625,602.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/469 9181631102 HUGO GADEA SOL 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 7,491,852.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/470 9181631102 YOLANDA DOMINGUEZ CAMPOS 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 7,358,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/471 9181631102 CARLOS EVARISTO JIMENES NERI 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 7,224,352.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/472 9181631102 RAFAEL ZAVALETA PATINO 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 7,090,602.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/473 9181631102 DOMINGO CAZARES GARCIA 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 6,956,852.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/474 9181631102 LORENZO MORENO TORRES 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 6,823,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/475 9181631102 ERNESTO MORALES PAREDES 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 6,689,352.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/476 9181631102 SERGIO VELAZQUEZ GOMEZ 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 6,555,602.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/477 9181631102 TITO MENDOZA LOPEZ 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 6,421,852.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/478 9181631102 JORGE LUIS ABASCAL PASTRANA 133,750.00 0.00 133,750.00 133,750.00 6,288,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/479 9181631102 ELFEGO ALBAVERA PEREZ 375,000.00 0.00 375,000.00 375,000.00 5,913,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/480 9181631102 SANTIAGO ESPITIA VILLALVA 321,250.00 0.00 321,250.00 321,250.00 5,591,852.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/481 9181631102 JORGE SANCHEZ ROSAS 163,750.00 0.00 163,750.00 163,750.00 5,428,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/482 9181631102 CESPO MORELOS SA DE CV 375,000.00 0.00 375,000.00 375,000.00 5,053,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/483 9181631102 ANTONIO LOPEZ RAMIREZ 265,000.00 0.00 265,000.00 265,000.00 4,788,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/484 9181631102 GUILLERMO FITZ FLORES 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 4,713,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/485 9181631102 ASOCIACION GANADERA DE PORCICULTORES DE MOR 750,000.00 0.00 750,000.00 750,000.00 3,963,102.69
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/486 9181631102 PERFIACEROS DE TEMIXCO SA DE CV 6,077.01 0.00 6,077.01 6,077.01 3,957,025.68
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/487 9181631102 ADRIANA IRAZOQUE CAMPOS 1,188.00 0.00 1,188.00 1,188.00 3,955,837.68
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/488 9181631102 JUAN JIMENEZ URSUA 54,281.00 0.00 54,281.00 54,281.00 3,901,556.68
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/375 9181631102 ROGELIO CAMACHO OLALDE 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 3,851,556.68
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/376 9181631102 ROBERTO EUTIMIO NAVA LOPEZ 34,325.00 0.00 34,325.00 34,325.00 3,817,231.68
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/377 9181631102 SEMILLAS BERENTSEN SA DE CV 174,854.60 0.00 174,854.60 174,854.60 3,642,377.08
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/378 9181631102 LUCINO OCAMPO JUAREZ AGROPIONEROS DEL SUR 180,440.30 0.00 180,440.30 180,440.30 3,461,936.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/379 9181631102 VALSOLEIL COMERCIALIZADORA SA DE CV 42,640.00 0.00 42,640.00 42,640.00 3,419,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/380 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 3,408,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/381 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 3,397,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/382 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 3,386,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/383 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 3,375,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/384 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 3,364,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/385 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 3,353,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/386 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 3,342,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/387 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 11,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 3,331,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/368 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 16,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 3,315,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/369 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 3,310,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/370 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 3,305,296.78
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30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/371 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 3,300,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/372 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 3,295,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/373 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 3,290,296.78
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/396 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 6,836.50 0.00 6,836.50 6,836.50 3,283,460.28
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/397 9181631102 PATRICIA CHILLOPA MORALES 119,366.00 0.00 119,366.00 119,366.00 3,164,094.28
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/398 9181631102 VICENTE GUSTAVO DOMINGUEZ CAMPOS 26,050.00 0.00 26,050.00 26,050.00 3,138,044.28
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/399 9181631102 BARTOLO RENE ROMAN LARA 93,500.16 0.00 93,500.16 93,500.16 3,044,544.12
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/400 9181631102 ROGELIO SALAZAR BARON 68,195.50 0.00 68,195.50 68,195.50 2,976,348.62
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/401 9181631102 JOSE PEREZ TORRES 7,504.50 0.00 7,504.50 7,504.50 2,968,844.12

9181631102 0.00 2,968,844.12
9181631102 0.00 2,968,844.12
9181631102 0.00 2,968,844.12

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 2,968,844.12
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11‐may‐11 9213641103 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 3,153,214.46 0.00 3,153,214.46 3,153,214.46 3,153,214.46 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐may‐11 9213641103 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 3,153,213.70 0.00 3,153,213.70 3,153,213.70 6,306,428.16 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9213641103 MUNICIPIO DE TETECALA  690,000.00 0.00 690,000.00 690,000.00 5,616,428.16
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9213641103 MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN 60,273.00 0.00 60,273.00 60,273.00 5,556,155.16
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9213641103 MUNICIPIO DE XOCHITEPEC 364,131.00 0.00 364,131.00 364,131.00 5,192,024.16
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9213641103 MUNICIPIO DE TEPALCINGO 33,715.00 0.00 33,715.00 33,715.00 5,158,309.16
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9213641103 MUNICIPIO DE TEMOAC 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 5,078,309.16
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9213641103 MUNICIPIO DE JANTETELCO  72,619.00 0.00 72,619.00 72,619.00 5,005,690.16
23‐ago‐11 9213641103 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,920,583.00 1,920,583.00 1,920,583.00 6,926,273.16 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

23‐ago‐11 9213641103 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 480,149.00 480,149.00 480,149.00 7,406,422.16 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9213641103 LEOBARDO MUNOZ MARTINEZ 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 7,331,422.16
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9213641103 JOSE EPIFANIO HERNANDEZ RUBIO 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 7,231,422.16
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9213641103 MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN 225,000.00 0.00 225,000.00 225,000.00 7,006,422.16
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9213641103 PAZ ALFONSO FERREIRA FIGUEROA 30,040.00 0.00 30,040.00 30,040.00 6,976,382.16
31‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9213641103 JOSE MARTIN HERNANDEZ OCAMPO 85,350.10 0.00 85,350.10 85,350.10 6,891,032.06
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9213641103 ELVIA ROCIO CERVANTES CASTANEDA 2,876.00 0.00 2,876.00 2,876.00 6,888,156.06
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9213641103 OTILIO MENDEZ VARGAS 55,000.00 0.00 55,000.00 55,000.00 6,833,156.06
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9213641103 LEONARDO BENITEZ CHAVEZ 51,704.08 0.00 51,704.08 51,704.08 6,781,451.98
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9213641103 FACUNDO TORRES MUNOZ 75,046.49 0.00 75,046.49 75,046.49 6,706,405.49
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9213641103 ELEAZAR HERNANDEZ CISNEROS 2,858.00 0.00 2,858.00 2,858.00 6,703,547.49
02‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9213641103 CIRO HUICOCHEA PEREZ 36,865.00 0.00 36,865.00 36,865.00 6,666,682.49
06‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9213641103 MUNICIPIO DE CUAUTLA 52,500.00 0.00 52,500.00 52,500.00 6,614,182.49
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/32 9213641103 MUNICIPIO DE TEMIXCO  53,792.00 0.00 53,792.00 53,792.00 6,560,390.49
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/33 9213641103 MUNICIPIO DE PUENTE DE IXTLA  43,800.00 0.00 43,800.00 43,800.00 6,516,590.49
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9213641103 ENRIQUE GONZALEZ BARAJAS 13,591.49 0.00 13,591.49 13,591.49 6,502,999.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9213641103 JUAN MANUEL GUZMAN GOMEZ 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 6,452,999.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9213641103 DIANA PATRICIA CARDENAS PERDOMO 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 6,402,999.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/24 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 6,342,999.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 82,700.00 0.00 82,700.00 82,700.00 6,260,299.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 52,134.00 0.00 52,134.00 52,134.00 6,208,165.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 66,283.00 0.00 66,283.00 66,283.00 6,141,882.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9213641103 GELASIO JAIME CALVO 43,800.00 0.00 43,800.00 43,800.00 6,098,082.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/29 9213641103 ANA BERTHA CAMACHO GUZMAN 80,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 6,018,082.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/30 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 49,047.00 0.00 49,047.00 49,047.00 5,969,035.00
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/31 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 40,872.50 0.00 40,872.50 40,872.50 5,928,162.50
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/34 9213641103 ARMANDO VILLANUEVA CHAVEZ 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 5,878,162.50
19‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/35 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 32,045.00 0.00 32,045.00 32,045.00 5,846,117.50
22‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9213641103 MUNICIPIO DE JONACATEPEC  82,365.00 0.00 82,365.00 82,365.00 5,763,752.50
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/36 9213641103 JOSE MARTIN HERNANDEZ OCAMPO 49,908.90 0.00 49,908.90 49,908.90 5,713,843.60
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/37 9213641103 ARMANDO RUBIO ESCOBAR 89,675.64 0.00 89,675.64 89,675.64 5,624,167.96
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/38 9213641103 ALFONSO SANCHEZ HERNANDEZ 75,000.00 0.00 75,000.00 75,000.00 5,549,167.96
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/39 9213641103 ALBERTO TAPIA FERNANDEZ 49,670.00 0.00 49,670.00 49,670.00 5,499,497.96
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/40 9213641103 ELEAZAR HERNADEZ CISNEROS 7,142.00 0.00 7,142.00 7,142.00 5,492,355.96
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/41 9213641103 RAQUEL PERDOMO MALPICA 146,415.00 0.00 146,415.00 146,415.00 5,345,940.96
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/42 9213641103 ALFREDO ALONSO DOMINGUEZ 107,500.00 0.00 107,500.00 107,500.00 5,238,440.96
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/43 9213641103 MUNICIPIO DE JOJUTLA 98,917.00 0.00 98,917.00 98,917.00 5,139,523.96
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/44 9213641103 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 26,632.00 0.00 26,632.00 26,632.00 5,112,891.96
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/45 9213641103 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 5,072,891.96
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/46 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 19,125.00 0.00 19,125.00 19,125.00 5,053,766.96
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/47 9213641103 RAMFIL SA DE CV 73,724.00 0.00 73,724.00 73,724.00 4,980,042.96
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/48 9213641103 RAMFIL SA DE CV 73,724.00 0.00 73,724.00 73,724.00 4,906,318.96
10‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/49 9213641103 RAMFIL SA DE CV 130,180.00 0.00 130,180.00 130,180.00 4,776,138.96
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/50 9213641103 MUNICIPIO DE CUERNAVACA 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 4,726,138.96
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/51 9213641103 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 42,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 4,684,138.96
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12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/52 9213641103 ANDRES SORIANO MOLINA 91,000.00 0.00 91,000.00 91,000.00 4,593,138.96
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/53 9213641103 SERGIO LUGO BARENQUE 72,457.39 0.00 72,457.39 72,457.39 4,520,681.57
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/54 9213641103 PRISCO PARRA VERA 27,455.98 0.00 27,455.98 27,455.98 4,493,225.59
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/55 9213641103 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 4,478,225.59
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/56 9213641103 JOSE CESAREO HERNANDEZ AVILA 35,622.00 0.00 35,622.00 35,622.00 4,442,603.59
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/57 9213641103 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 18,380.00 0.00 18,380.00 18,380.00 4,424,223.59
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/58 9213641103 MUNICIPIO DE JIUTEPEC 58,171.00 0.00 58,171.00 58,171.00 4,366,052.59
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/59 9213641103 DIANA PATRICIA CARDENAS PERDOMO 145,117.00 0.00 145,117.00 145,117.00 4,220,935.59
20‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/60 9213641103 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 8,495.00 0.00 8,495.00 8,495.00 4,212,440.59
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/61 9213641103 SALVADOR RODRIGUEZ BENITEZ 17,250.00 0.00 17,250.00 17,250.00 4,195,190.59
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/62 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 39,460.00 0.00 39,460.00 39,460.00 4,155,730.59
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/63 9213641103 GONZALO LUNA VAZQUEZ 66,832.00 0.00 66,832.00 66,832.00 4,088,898.59
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/64 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 33,500.00 0.00 33,500.00 33,500.00 4,055,398.59
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/65 9213641103 ALICIA ABARCA LAGUNAS 84,500.00 0.00 84,500.00 84,500.00 3,970,898.59
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/66 9213641103 KARLA RIVERA BENITEZ 97,400.00 0.00 97,400.00 97,400.00 3,873,498.59
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/67 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 12,222.00 0.00 12,222.00 12,222.00 3,861,276.59
04‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/68 9213641103 LUIS ARTURO CARDENAS BRAVO 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 3,841,276.59
04‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/69 9213641103 JERSIG JOVENES EMPRENDEDORES RURALES DE IXTLIL 197,417.76 0.00 197,417.76 197,417.76 3,643,858.83
04‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/70 9213641103 FACUNDO TORRES MUNOZ 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00 3,578,858.83
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/71 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 114,000.00 0.00 114,000.00 114,000.00 3,464,858.83
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/72 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 51,000.00 0.00 51,000.00 51,000.00 3,413,858.83
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/73 9213641103 SERGIO LUGO BARENQUE 14,106.50 0.00 14,106.50 14,106.50 3,399,752.33
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/74 9213641103 GRANJA ACUICOLA EL CARCAMO SPR DE RL 89,600.00 0.00 89,600.00 89,600.00 3,310,152.33
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/75 9213641103 ABRAHAM SAMUEL SANCHEZ SANCHEZ 32,003.25 0.00 32,003.25 32,003.25 3,278,149.08
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/76 9213641103 KARINA OLIVIA LOPEZ CRUZ 62,500.00 0.00 62,500.00 62,500.00 3,215,649.08
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/77 9213641103 MUNICIPIO DE TLAQUILTENANGO 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 3,185,649.08
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/78 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIAZ DE SOLLANO 58,536.00 0.00 58,536.00 58,536.00 3,127,113.08
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/79 9213641103 SANTIAGO SALGADO MENDIOLA 3,902.00 0.00 3,902.00 3,902.00 3,123,211.08
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/80 9213641103 ELVIA ROCIO CERVANTES CASTANEDA 8,243.92 0.00 8,243.92 8,243.92 3,114,967.16
22‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/81 9213641103 ENRIQUE GONZALEZ BARAJAS 1,395.51 0.00 1,395.51 1,395.51 3,113,571.65
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/82 9213641103 RAQUEL PERDOMO MALPICA 48,806.00 0.00 48,806.00 48,806.00 3,064,765.65
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/83 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 107,238.50 0.00 107,238.50 107,238.50 2,957,527.15
29‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/84 9213641103 ALFONSO SANCHEZ HERNANDEZ 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 2,932,527.15
30‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/85 9213641103 MARIO ALBERTO ORDONEZ PEREZ 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 2,882,527.15
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/86 9213641103 LEONARDO BENITEZ CHAVEZ 0.00 23,129.92 23,129.92 23,129.92 2,859,397.23
02‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/87 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 0.00 16,750.00 16,750.00 16,750.00 2,842,647.23
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/88 9213641103 MARIA PATRICIA GARCIA HERNANDEZ 0.00 12,917.00 12,917.00 12,917.00 2,829,730.23
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/89 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 0.00 26,231.00 26,231.00 26,231.00 2,803,499.23
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/91 9213641103 ELVIA ROCIO CERVANTES CASTANEDA 0.00 23,450.00 23,450.00 23,450.00 2,780,049.23
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/92 9213641103 ROQUE GONZALEZ TAPIA 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 2,740,049.23
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/93 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 0.00 19,717.00 19,717.00 19,717.00 2,720,332.23
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/94 9213641103 ENRIQUE MENDEZ SANCHEZ 0.00 12,818.00 12,818.00 12,818.00 2,707,514.23
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/95 9213641103 PRISCO PARRA VERA 0.00 4,875.02 4,875.02 4,875.02 2,702,639.21
14‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/96 9213641103 JAIME CASTANEDA PACHECO 0.00 67,032.00 67,032.00 67,032.00 2,635,607.21
14‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/97 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 0.00 60,420.00 60,420.00 60,420.00 2,575,187.21
14‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/98 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 0.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 2,503,187.21
14‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/99 9213641103 PAULINO LUNA SANCHEZ 0.00 89,000.00 89,000.00 89,000.00 2,414,187.21
14‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/100 9213641103 LUIS ARTURO CARDENAS BRAVO 0.00 23,884.00 23,884.00 23,884.00 2,390,303.21
17‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1637 9213641103 JUANA FLORES GARDUNO 0.00 49,807.50 49,807.50 49,807.50 2,340,495.71
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/101 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 0.00 17,770.00 17,770.00 17,770.00 2,322,725.71
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/102 9213641103 CARLOS ALBERTO LOPEZ GAMA 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 2,222,725.71
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/104 9213641103 ALBERTO TAPIA FERNANDEZ 0.00 49,670.00 49,670.00 49,670.00 2,173,055.71
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/105 9213641103 ALICIA ABARCA LAGUNAS 0.00 26,511.00 26,511.00 26,511.00 2,146,544.71
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/106 9213641103 ELVIA ROCIO CERVANTES CASTANEDA 0.00 15,829.42 15,829.42 15,829.42 2,130,715.29
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9213641103
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2011
COMPONENTE: PESCA

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones

20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/107 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 2,109,715.29
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/108 9213641103 MARIA ISABEL LUGO BARENQUE 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 2,059,715.29
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/109 9213641103 ACUACULTORA ESPECIALIZADA INTERNACIONAL SPR D 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 1,979,715.29
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/1653 9213641103 MAPAZTLAN SA DE CV 0.00 97,500.00 97,500.00 97,500.00 1,882,215.29
26‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/110 9213641103 MARIO ALBERTO ORDONEZ PEREZ 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 1,832,215.29
26‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/111 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 0.00 19,102.00 19,102.00 19,102.00 1,813,113.29
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/112 9213641103 ALFONSO GUMECINDO JIMENEZ REYES 0.00 41,159.89 41,159.89 41,159.89 1,771,953.40
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/113 9213641103 JESUS JUAN ROGEL SOTELO 0.00 24,110.00 24,110.00 24,110.00 1,747,843.40
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/114 9213641103 MARICULTURA ARGOS SA DE CV 79,325.00 0.00 79,325.00 79,325.00 1,668,518.40
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/115 9213641103 KARLA RIVERA BENITEZ 62,850.00 0.00 62,850.00 62,850.00 1,605,668.40
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/116 9213641103 ALBERTO HERNANDEZ GALEANA 151,229.00 0.00 151,229.00 151,229.00 1,454,439.40
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/117 9213641103 TIRZO QUINTERO FLORES 110,984.40 0.00 110,984.40 110,984.40 1,343,455.00
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/118 9213641103 RENATO CARDENAS SALINAS 98,774.00 0.00 98,774.00 98,774.00 1,244,681.00
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/119 9213641103 RAQUEL PERDOMO MALPICA 81,335.50 0.00 81,335.50 81,335.50 1,163,345.50
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/120 9213641103 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 79,500.00 0.00 79,500.00 79,500.00 1,083,845.50
30‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/121 9213641103 CONSEPCION CORTES BARBA 110,984.40 0.00 110,984.40 110,984.40 972,861.10
31‐dic‐11 9213641103 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,286,404.00 0.00 1,286,404.00 1,286,404.00 2,259,265.10 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

9213641103 0.00 2,259,265.10
9213641103 0.00 2,259,265.10

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 2,259,265.10
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9213731104
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2011
COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

11‐may‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,916,900.12 0.00 1,916,900.12 1,916,900.12 1,916,900.12 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐may‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,916,900.12 0.00 1,916,900.12 1,916,900.12 3,833,800.24 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9213731104 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 2,950,553.00 0.00 2,950,553.00 2,950,553.00 883,247.24
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9213731104 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 808,428.00 0.00 808,428.00 808,428.00 74,819.24
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9213731104 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 276,597.50 0.00 276,597.50 276,597.50 ‐201,778.26
14‐jun‐11 9213731104 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 201,778.76 0.00 201,778.76 201,778.76 0.50 RECIBE DE LA CUENTA 9150861101

23‐jun‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,409,618.00 0.00 1,409,618.00 1,409,618.00 1,409,618.50 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

24‐jun‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 103,724.00 0.00 103,724.00 103,724.00 1,513,342.50 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐ago‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 504,448.00 0.00 504,448.00 504,448.00 2,017,790.50 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

19‐ago‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 781,317.09 781,317.09 781,317.09 2,799,107.59 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

23‐ago‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 39,866.90 39,866.90 39,866.90 2,838,974.49 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

23‐ago‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 33,220.10 33,220.10 33,220.10 2,872,194.59 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

23‐ago‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 94,718.00 94,718.00 94,718.00 2,966,912.59 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

23‐ago‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 23,681.00 23,681.00 23,681.00 2,990,593.59 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

20‐oct‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 2,017,790.00 0.00 2,017,790.00 2,017,790.00 5,008,383.59 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

31‐oct‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 164,416.91 164,416.91 164,416.91 5,172,800.50 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

31‐oct‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 261,766.67 261,766.67 261,766.67 5,434,567.17 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

18‐nov‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 261,766.67 261,766.67 261,766.67 5,696,333.84 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

18‐nov‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 261,766.67 261,766.67 261,766.67 5,958,100.51 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

16‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9213731104 PLAD SA DE CV 268,819.34 0.00 268,819.34 268,819.34 5,689,281.17
16‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9213731104 PLAD SA DE CV 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 5,589,281.17
16‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9213731104 PLAD SA DE CV 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 5,489,281.17
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9213731104 JORGE ALFONSO PENUNURI DE LEON Y PENA 49,125.42 0.00 49,125.42 49,125.42 5,440,155.75
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9213731104 JORGE ALFONSO PENUNURI DE LEON Y PENA 53,332.74 0.00 53,332.74 53,332.74 5,386,823.01
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9213731104 JORGE ALFONSO PENUNURI DE LEON Y PENA 16,232.12 0.00 16,232.12 16,232.12 5,370,590.89
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 331.30 0.00 331.30 331.30 5,370,259.59
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 725.10 0.00 725.10 725.10 5,369,534.49
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 5,999.00 0.00 5,999.00 5,999.00 5,363,535.49
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 149.70 0.00 149.70 149.70 5,363,385.79
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 599.90 0.00 599.90 599.90 5,362,785.89
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 400.00 0.00 400.00 400.00 5,362,385.89
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 399.10 0.00 399.10 399.10 5,361,986.79
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 249.50 0.00 249.50 249.50 5,361,737.29
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 550.00 0.00 550.00 550.00 5,361,187.29
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 395.90 0.00 395.90 395.90 5,360,791.39
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 224.90 0.00 224.90 224.90 5,360,566.49
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 303.80 0.00 303.80 303.80 5,360,262.69
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 170.22 0.00 170.22 170.22 5,360,092.47
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 149.70 0.00 149.70 149.70 5,359,942.77
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 716.26 0.00 716.26 716.26 5,359,226.51
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 170.00 0.00 170.00 170.00 5,359,056.51
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/24 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 249.50 0.00 249.50 249.50 5,358,807.01
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 149.70 0.00 149.70 149.70 5,358,657.31
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 199.60 0.00 199.60 199.60 5,358,457.71
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 188.76 0.00 188.76 188.76 5,358,268.95
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 199.60 0.00 199.60 199.60 5,358,069.35
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/29 9213731104 MAC COMPUTADORAS DE MORELOS SA DE CV 870.00 0.00 870.00 870.00 5,357,199.35
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/30 9213731104 JAVIER ARTURO ORTIZ BENITEZ 243.60 0.00 243.60 243.60 5,356,955.75
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/31 9213731104 RUBEN ARAIZA NAVARRO 386.80 0.00 386.80 386.80 5,356,568.95
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/32 9213731104 GERARDO MENDOZA MANZUR 11,080.00 0.00 11,080.00 11,080.00 5,345,488.95
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/33 9213731104 RICARDO MARIN ROJAS 5,927.60 0.00 5,927.60 5,927.60 5,339,561.35
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/34 9213731104 YAJAIRA BLANQUEL ROJO 363.50 0.00 363.50 363.50 5,339,197.85
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/35 9213731104 RUBEN DIAZ HURTADO 12,446.80 0.00 12,446.80 12,446.80 5,326,751.05
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/36 9213731104 RUBEN DIAZ HURTADO 9,976.00 0.00 9,976.00 9,976.00 5,316,775.05

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9213731104
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2011
COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones

28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/37 9213731104 PLAD SA DE CV 630,835.26 0.00 630,835.26 630,835.26 4,685,939.79
31‐dic‐11 9213731104 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 467,519.00 0.00 467,519.00 467,519.00 5,153,458.79 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

9213731104 0.00 5,153,458.79
9213731104 0.00 5,153,458.79

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 5,153,458.79
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9213821105
PROGRAMA: PREVENCIÓN Y MANEJO DE RIESGOS 2011
COMPONENTE: SANIDADES

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

30‐mar‐11 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 23,895,563.00 0.00 23,895,563.00 23,895,563.00 23,895,563.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
03‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9213821105 COMITÉ ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  8,725,442.00 0.00 8,725,442.00 8,725,442.00 15,170,121.00
03‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9213821105 COMITÉ ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  404,473.80 0.00 404,473.80 404,473.80 14,765,647.20
03‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9213821105 COMITÉ ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO 260,169.00 0.00 260,169.00 260,169.00 14,505,478.20
03‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9213821105 COMITÉ ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO 1,439,218.20 0.00 1,439,218.20 1,439,218.20 13,066,260.00
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 216,905.40 0.00 216,905.40 216,905.40 12,849,354.60
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 92,174.40 0.00 92,174.40 92,174.40 12,757,180.20
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 198,097.20 0.00 198,097.20 198,097.20 12,559,083.00
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 34,300.80 0.00 34,300.80 34,300.80 12,524,782.20
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 101,746.20 0.00 101,746.20 101,746.20 12,423,036.00
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 45,883.20 0.00 45,883.20 45,883.20 12,377,152.80
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 558,851.40 0.00 558,851.40 558,851.40 11,818,301.40
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 573,547.40 0.00 573,547.40 573,547.40 11,244,754.00
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 330,192.60 0.00 330,192.60 330,192.60 10,914,561.40
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 572,371.80 0.00 572,371.80 572,371.80 10,342,189.60
13‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 1,029,240.00 0.00 1,029,240.00 1,029,240.00 9,312,949.60
11‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9213821105 JOSE TRINIDAD SANCHEZ TELLEZ 5,132,644.44 0.00 5,132,644.44 5,132,644.44 4,180,305.16
27‐jul‐11 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 245,637.00 245,637.00 245,637.00 4,425,942.16 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
08‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9213821105 ING ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS 2,706,891.90 0.00 2,706,891.90 2,706,891.90 1,719,050.26

11‐ago‐11 FOFAE/416/2011 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 5,132,644.44 0.00 5,132,644.44 5,132,644.44 6,851,694.70
REUBICACIÓN DE IND. 
SDA/FOFAE/FID/2011/01

16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 144,603.60 0.00 144,603.60 144,603.60 6,707,091.10
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 61,449.60 0.00 61,449.60 61,449.60 6,645,641.50
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 132,064.80 0.00 132,064.80 132,064.80 6,513,576.70
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 67,830.80 0.00 67,830.80 67,830.80 6,445,745.90
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 30,588.80 0.00 30,588.80 30,588.80 6,415,157.10
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 372,567.60 0.00 372,567.60 372,567.60 6,042,589.50
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 249,031.60 0.00 249,031.60 249,031.60 5,793,557.90
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 220,128.40 0.00 220,128.40 220,128.40 5,573,429.50

22‐ago‐11 FOFAE/447/2011 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 2,706,891.90 0.00 2,706,891.90 2,706,891.90 8,280,321.40
REUBICACIÓN DE IND. 
SDA/FOFAE/FID/2011/02

22‐ago‐11 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 8,380,321.40
REINTEGRO IND. 
SDA/FOFAE/FID/2011/12

22‐ago‐11 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 8,480,321.40
REINTEGRO IND. 
SDA/FOFAE/FID/2011/12

23‐ago‐11 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 2,083,813.00 2,083,813.00 2,083,813.00 10,564,134.40 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/24 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 686,160.00 0.00 686,160.00 686,160.00 9,877,974.40
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  0.00 1,297,347.50 1,297,347.50 1,297,347.50 8,580,626.90
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  0.00 786,465.50 786,465.50 786,465.50 7,794,161.40
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 381,581.20 0.00 381,581.20 381,581.20 7,412,580.20
28‐sep‐11 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 2,083,813.00 2,083,813.00 2,083,813.00 9,496,393.20 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
12‐oct‐11 9213821105 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 3,795,456.00 3,795,456.00 3,795,456.00 13,291,849.20 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 0.00 1,738,350.00 1,738,350.00 1,738,350.00 11,553,499.20
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/29 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 0.00 58,941.00 58,941.00 58,941.00 11,494,558.20
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/30 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 0.00 119,899.00 119,899.00 119,899.00 11,374,659.20
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/31 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 0.00 102,454.00 102,454.00 102,454.00 11,272,205.20
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/32 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 0.00 133,068.00 133,068.00 133,068.00 11,139,137.20
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/33 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 0.00 68,445.00 68,445.00 68,445.00 11,070,692.20
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/34 9213821105 COMITE DE FOMENTO PROTECCION PECUARIA Y SALU 0.00 1,574,299.00 1,574,299.00 1,574,299.00 9,496,393.20
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/35 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  0.00 259,469.50 259,469.50 259,469.50 9,236,923.70
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/36 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  0.00 157,293.10 157,293.10 157,293.10 9,079,630.60
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/37 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO 959,478.80 0.00 959,478.80 959,478.80 8,120,151.80
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/38 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO 0.00 142,950.00 142,950.00 142,950.00 7,977,201.80
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/39 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO 173,446.00 0.00 173,446.00 173,446.00 7,803,755.80
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/40 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO 0.00 102,687.00 102,687.00 102,687.00 7,701,068.80

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9213821105
PROGRAMA: PREVENCIÓN Y MANEJO DE RIESGOS 2011
COMPONENTE: SANIDADES

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones

05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/43 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  5,771,182.99 0.00 5,771,182.99 5,771,182.99 1,929,885.81
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/44 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  0.00 1,037,878.00 1,037,878.00 1,037,878.00 892,007.81
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/45 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  0.00 629,172.40 629,172.40 629,172.40 262,835.41
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/46 9213821105 COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DEL ESTADO  267,527.08 0.00 267,527.08 267,527.08 ‐4,691.67

9213821105 0.00 ‐4,691.67
9213821105 0.00 ‐4,691.67
9213821105 0.00 ‐4,691.67

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 ‐4,691.67
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9214081106
PROGRAMA: PREVENCIÓN Y MANEJO DE RIESGOS 2011
COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

30‐mar‐11 9214081106 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 754,597.00 0.00 754,597.00 754,597.00 754,597.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9214081106 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 68,265.00 0.00 68,265.00 68,265.00 686,332.00
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9214081106 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 305,192.00 0.00 305,192.00 305,192.00 381,140.00
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9214081106 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 50,340.00 0.00 50,340.00 50,340.00 330,800.00
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9214081106 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 36,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 294,800.00
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9214081106 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 14,147.50 0.00 14,147.50 14,147.50 280,652.50
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9214081106 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 20,020.00 0.00 20,020.00 20,020.00 260,632.50
10‐jun‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9214081106 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS GASTOS DE OPE 9,100.00 0.00 9,100.00 9,100.00 251,532.50
27‐jul‐11 9214081106 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 12,114.00 12,114.00 12,114.00 263,646.50 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
23‐ago‐11 9214081106 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 95,131.50 95,131.50 95,131.50 358,778.00 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
28‐sep‐11 9214081106 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 95,131.50 95,131.50 95,131.50 453,909.50 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
12‐oct‐11 9214081106 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 187,185.00 187,185.00 187,185.00 641,094.50 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9214081106 PABLO ESPINOZA ELIZALDE 631.04 0.00 631.04 631.04 640,463.46

9214081106 640,463.46
9214081106 640,463.46
9214081106 640,463.46

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 640,463.46

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9214171107
PROGRAMA: DESARROLLO DE CAPACIDADES, INNOVACIÓN TECNOLOGICA Y EXTENSIONISMO RURAL 2011
COMPONENTE: APOYOS PARA LA INTEGRACIÓN DE PROYECTOS

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

24‐jun‐11 9214171107 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 94,851.00 0.00 94,851.00 94,851.00 94,851.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
04‐ago‐11 9214171107 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 18,691.00 0.00 18,691.00 18,691.00 113,542.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
07‐oct‐11 9214171107 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 36,260.00 0.00 36,260.00 36,260.00 149,802.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
14‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9214171107 CONSEJO ESTATAL DE PRODUCTORES DE JITOMATE D 43,200.00 0.00 43,200.00 43,200.00 106,602.00
20‐oct‐11 9214171107 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 94,851.00 0.00 94,851.00 94,851.00 201,453.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
20‐oct‐11 9214171107 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 200,367.00 200,367.00 200,367.00 401,820.00 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9214171107 UNION DE PRODUCTORES DE ARROZ DE MORELOS AC 43,200.00 0.00 43,200.00 43,200.00 358,620.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9214171107 UNION DE PRODUCTORES DE ARROZ DE MORELOS AC 57,600.00 0.00 57,600.00 57,600.00 301,020.00
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9214171107 CONSEJO ESTATAL DE PRODUCTORES DE JITOMATE D 57,600.00 0.00 57,600.00 57,600.00 243,420.00
31‐dic‐11 9214171107 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 204,756.00 0.00 204,756.00 204,756.00 448,176.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

9214171107 0.00 448,176.00
9214171107 0.00 448,176.00

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 448,176.00

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9214351108
PROGRAMA: DESARROLLO DE CAPACIDADES, INNOVACIÓN TECNOLOGICA Y EXTENSIONISMO RURAL 2011
COMPONENTE: DESARROLLO DE CAPACIDADES Y EXTENSIONISMO RURAL

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

11‐may‐11 9214351108 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,733,528.65 0.00 1,733,528.65 1,733,528.65 1,733,528.65 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
11‐may‐11 9214351108 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,733,528.35 0.00 1,733,528.35 1,733,528.35 3,467,057.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
05‐jul‐11 9214351108 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 2,318,670.00 2,318,670.00 2,318,670.00 5,785,727.00 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9214441108 INAQUIMEX SA DE CV 10,566.37 4,433.63 15,000.00 15,000.00 5,770,727.00
29‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9214441108 INAQUIMEX SA DE CV 10,566.37 4,433.63 15,000.00 15,000.00 5,755,727.00
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9214351108 INSTITUTO NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE CAPA 693,411.00 0.00 693,411.00 693,411.00 5,062,316.00
07‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9214351108 INSTITUTO NACIONAL PARA EL DESARROLLO DE CAPA 1,350,000.00 450,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 3,262,316.00
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9214351108 ALEJANDRO JESUS RIOS VAZQUEZ 73,925.00 24,642.00 98,567.00 98,567.00 3,163,749.00
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9214351108 LUIS ENRIQUE TREJO SOTELO 210,000.00 70,000.00 280,000.00 280,000.00 2,883,749.00
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9214351108 FELIPE DE JESUS PENA SOTO 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 2,863,749.00
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9214351108 ROSA MARIA DE GUADALUPE QUEZADA DANIEL 60,000.00 20,000.00 80,000.00 80,000.00 2,783,749.00
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9214351108 JOSE TRINIDAD REYNA BERRUECOS 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 2,763,749.00
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9214351108 MIGUEL RAMIREZ ROBLES 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 2,743,749.00
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9214351108 GENARO SANCHEZ BENITEZ 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,703,749.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9214351108 VICTORIANO AGUSTIN OCAMPO ALDANA 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,663,749.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9214351108 MAURILIO DE LA ROSA DOMINGUEZ 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,623,749.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9214351108 FELIPE DE JESUS PENA SOTO 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 2,603,749.00
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9214351108 SENRYAKU BUSINESS CONSULTING SC 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,563,749.00
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9214351108 INAQUIMEX S.A. DE CV 6,339.82 2,660.18 9,000.00 9,000.00 2,554,749.00
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9214351108 ESCUELAS CAMPESINAS REVOLUCION DEL SUR SC 24,453.40 10,260.60 34,714.00 34,714.00 2,520,035.00
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9214351108 JOSE TRINIDAD REYNA BERRUECOS 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 2,500,035.00
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9214351108 SENRYAKU BUSINESS CONSULTING SC 16,906.19 7,093.81 24,000.00 24,000.00 2,476,035.00
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9214351108 CONSULTORES OCANA Y ASOCIADOS SC 15,215.58 6,384.42 21,600.00 21,600.00 2,454,435.00
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9214351108 ADRIANA GARCIA SANCHEZ 15,215.58 6,384.42 21,600.00 21,600.00 2,432,835.00
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9214351108 GUADALUPE SALGADO RIVERA 16,906.19 7,093.81 24,000.00 24,000.00 2,408,835.00
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9214351108 DANIEL OMAR APONTE VARGAS 8,453.09 3,546.91 12,000.00 12,000.00 2,396,835.00
11‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/24 9214351108 FERNANDO CEREZO BARRETO 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 2,376,835.00
15‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9214351108 INAQUIMEX SA DE CV 8,453.09 3,546.91 12,000.00 12,000.00 2,364,835.00
15‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9214351108 INAQUIMEX SA DE CV 14,792.92 6,207.08 21,000.00 21,000.00 2,343,835.00
15‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9214351108 GABRIELA BENITEZ JASSO 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,303,835.00
15‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9214351108 MIGUEL RAMIREZ ROBLES 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 2,283,835.00
15‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/29 9214351108 JUAN GABRIEL GUADARRAMA GARRIDO 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,243,835.00
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/30 9214351108 DAVID HERRERA BARRERA 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,203,835.00
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/31 9214351108 JOSE TRINIDAD REYNA BERRUECOS 20,874.73 9,125.27 30,000.00 30,000.00 2,173,835.00
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/32 9214351108 ROBERTO CEDENO LEON 16,906.19 7,093.81 24,000.00 24,000.00 2,149,835.00
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/33 9214351108 MARISA GUERRERO ARENAS 8,453.10 3,546.90 12,000.00 12,000.00 2,137,835.00
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/34 9214351108 FELICIANO SALGADO ROLDAN 15,215.58 6,384.42 21,600.00 21,600.00 2,116,235.00
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/35 9214351108 MOISES MANUEL MANJARREZ CASTILLO 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,076,235.00
05‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/36 9214351108 FELIPE DE JESUS PENA SOTO 25,804.65 11,280.35 37,085.00 37,085.00 2,039,150.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/37 9214351108 ALEJANDRO FIDENCIO ALVAREZ IBARRA 60,000.00 20,000.00 80,000.00 80,000.00 1,959,150.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/38 9214351108 ALEJANDRO FIDENCIO ALVAREZ IBARRA 90,000.00 30,000.00 120,000.00 120,000.00 1,839,150.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/39 9214351108 ESCUELAS CAMPESINAS REVOLUCION DEL SUR SC 8,453.10 3,546.90 12,000.00 12,000.00 1,827,150.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/40 9214351108 ESCUELAS CAMPESINAS REVOLUCION DEL SUR SC 8,453.10 3,546.90 12,000.00 12,000.00 1,815,150.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/41 9214351108 ESCUELAS CAMPESINAS REVOLUCION DEL SUR SC 7,547.21 3,166.79 10,714.00 10,714.00 1,804,436.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/42 9214351108 ESCUELAS CAMPESINAS REVOLUCION DEL SUR SC 12,679.65 5,320.35 18,000.00 18,000.00 1,786,436.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/43 9214351108 ESCUELAS CAMPESINAS REVOLUCION DEL SUR SC 11,319.40 4,749.60 16,069.00 16,069.00 1,770,367.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/44 9214351108 DAVID  HERRERA BARRERA 20,874.73 9,125.27 30,000.00 30,000.00 1,740,367.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/45 9214351108 FERNANDO CEREZO BARRETO 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 1,720,367.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/46 9214351108 SENRYAKU BUSINESS CONSULTING SC 20,874.73 9,125.27 30,000.00 30,000.00 1,690,367.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/47 9214351108 VICTORIANO AGUSTIN OCAMPO  ALDANA 20,874.73 9,125.27 30,000.00 30,000.00 1,660,367.00
08‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/48 9214351108 MAURILIO DE LA ROSA DOMINGUEZ 20,874.73 9,125.27 30,000.00 30,000.00 1,630,367.00
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/49 9214351108 PEDRO REYNA SALGADO 0.00 6,384.42 6,384.42 6,384.42 1,623,982.58
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/50 9214351108 GLORIA HERNANDEZ CORTES 0.00 3,546.90 3,546.90 3,546.90 1,620,435.68
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/51 9214351108 GLORIA HERNANDEZ CORTES 0.00 3,297.14 3,297.14 3,297.14 1,617,138.54
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FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9214351108
PROGRAMA: DESARROLLO DE CAPACIDADES, INNOVACIÓN TECNOLOGICA Y EXTENSIONISMO RURAL 2011
COMPONENTE: DESARROLLO DE CAPACIDADES Y EXTENSIONISMO RURAL

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones

15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/52 9214351108 MIGUEL RAMIREZ ROBLES 0.00 9,125.27 9,125.27 9,125.27 1,608,013.27
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/53 9214351108 HECTOR MIGUEL ABAD VIDAL 0.00 12,167.02 12,167.02 12,167.02 1,595,846.25
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/54 9214351108 JULIO MARBAN PINEDA 0.00 6,448.52 6,448.52 6,448.52 1,589,397.73
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/55 9214351108 DIANA MILENA CORTES GIL 0.00 3,546.90 3,546.90 3,546.90 1,585,850.83
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/56 9214351108 GLORIA HERNANDEZ CORTES 0.00 3,297.14 3,297.14 3,297.14 1,582,553.69
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/57 9214351108 CENTRO ESTATAL DE CAPACITACION Y SEGUIMIENTO  0.00 159,739.00 159,739.00 159,739.00 1,422,814.69
16‐dic‐11 9214351108 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,381,290.00 0.00 1,381,290.00 1,381,290.00 2,804,104.69 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/58 9214351108 DAVID HERRERA BARRERA 16,906.19 7,093.81 24,000.00 24,000.00 2,780,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/59 9214351108 DIANA MILENA CORTES GIL 8,453.10 3,546.90 12,000.00 12,000.00 2,768,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/60 9214351108 MARISA GUERRERO ARENAS 8,453.10 3,546.90 12,000.00 12,000.00 2,756,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/61 9214351108 INAQUIMEX SA DE CV 12,679.65 5,320.35 18,000.00 18,000.00 2,738,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/62 9214351108 INAQUIMEX SA DE CV 12,679.65 5,320.35 18,000.00 18,000.00 2,720,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/63 9214351108 MIGUEL ANGEL CAPISTRAN TENANGO 13,916.49 6,083.51 20,000.00 20,000.00 2,700,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/64 9214351108 RAUL FERNANDO SAMANO GUEVARA 27,832.98 12,167.02 40,000.00 40,000.00 2,660,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/65 9214351108 GUADALUPE SALGADO RIVERA 12,679.65 5,320.35 18,000.00 18,000.00 2,642,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/66 9214351108 SENRYAKU BUSINESS CONSULTING SC 12,679.65 5,320.35 18,000.00 18,000.00 2,624,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/67 9214351108 CLAUDIA AYALA VAZQUEZ 16,906.19 7,093.81 24,000.00 24,000.00 2,600,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/68 9214351108 MARIA ELENA RODRIGUEZ HERNANDEZ 16,906.19 7,093.81 24,000.00 24,000.00 2,576,104.69
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/69 9214351108 ABIMELEC SANTANDER GONZALEZ 16,906.19 7,093.81 24,000.00 24,000.00 2,552,104.69
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/49 9214351108 PEDRO REYNA SALGADO 15,215.58 0.00 15,215.58 15,215.58 2,536,889.11
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/50 9214351108 GLORIA HERNANDEZ CORTES 8,453.10 0.00 8,453.10 8,453.10 2,528,436.01
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/51 9214351108 GLORIA HERNANDEZ CORTES 7,857.86 0.00 7,857.86 7,857.86 2,520,578.15
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/52 9214351108 MIGUEL RAMIREZ ROBLES 20,874.73 0.00 20,874.73 20,874.73 2,499,703.42
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/53 9214351108 HECTOR MIGUEL ABAD VIDAL 27,832.98 0.00 27,832.98 27,832.98 2,471,870.44
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/54 9214351108 JULIO MARBAN PINEDA 14,751.48 0.00 14,751.48 14,751.48 2,457,118.96
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/55 9214351108 DIANA MILENA CORTES GIL 8,453.10 0.00 8,453.10 8,453.10 2,448,665.86
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/56 9214351108 GLORIA HERNANDEZ CORTES 7,857.86 0.00 7,857.86 7,857.86 2,440,808.00
22‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/57 9214351108 CENTRO ESTATAL DE CAPACITACION Y SEGUIMIENTO  479,217.00 0.00 479,217.00 479,217.00 1,961,591.00
26‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/70 9214351108 BREYSI SALAZAR 15,215.58 6,384.42 21,600.00 21,600.00 1,939,991.00
26‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/71 9214351108 ADRIANA GARCIA SANCHEZ 11,411.68 4,788.32 16,200.00 16,200.00 1,923,791.00
26‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/72 9214351108 GLORIA HERNANDEZ CORTES 16,906.19 7,093.81 24,000.00 24,000.00 1,899,791.00
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/73 9214351108 FELIPA CARMONA RODRIGUEZ 41,749.47 18,250.53 60,000.00 60,000.00 1,839,791.00

9214351108 0.00 1,839,791.00
9214351108 0.00 1,839,791.00

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 1,839,791.00
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9214441109
PROGRAMA: DESARROLLO DE CAPACIDADES, INNOVACIÓN TECNOLOGICA Y EXTENSIONISMO RURAL 2011
COMPONENTE: INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

11‐may‐11 9214441109 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,470,418.55 0.00 1,470,418.55 1,470,418.55 1,470,418.55 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐may‐11 9214441109 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,470,417.45 0.00 1,470,417.45 1,470,417.45 2,940,836.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

05‐jul‐11 9214441109 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,966,748.00 1,966,748.00 1,966,748.00 4,907,584.00 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 1,275,000.00 0.00 1,275,000.00 1,275,000.00 3,632,584.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 0.00 425,000.00 425,000.00 425,000.00 3,207,584.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 472,019.00 0.00 472,019.00 472,019.00 2,735,565.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 0.00 157,340.00 157,340.00 157,340.00 2,578,225.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 450,000.00 0.00 450,000.00 450,000.00 2,128,225.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 1,978,225.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 292,500.00 0.00 292,500.00 292,500.00 1,685,725.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 0.00 97,500.00 97,500.00 97,500.00 1,588,225.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 450,000.00 0.00 450,000.00 450,000.00 1,138,225.00
20‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9214441109 FUNDACION PRODUCE MORELOS AC 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 988,225.00
25‐jul‐11 FOFAE/362/2011 9214441109 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 117,633.44 0.00 117,633.44 117,633.44 1,105,858.44 RECIBE DE LA CUENTA 9214531110

31‐dic‐11 9214441109 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,470,418.45 0.00 1,470,418.45 1,470,418.45 2,576,276.89 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

9214441109 0.00 2,576,276.89
9214441109 0.00 2,576,276.89

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 2,576,276.89

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9214531110
PROGRAMA: DESARROLLO DE CAPACIDADES, INNOVACIÓN TECNOLOGICA Y EXTENSIONISMO RURAL 2011
COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

23‐jun‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 101,177.00 0.00 101,177.00 101,177.00 101,177.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

24‐jun‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 2,995.00 0.00 2,995.00 2,995.00 104,172.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

05‐jul‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 211,348.00 211,348.00 211,348.00 315,520.00 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

25‐jul‐11 FOFAE/362/2011 9214531110 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 117,633.44 0.00 117,633.44 117,633.44 197,886.56
TRASNFERENCIA A LA CUENTA 
9214441109

04‐ago‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,589.00 0.00 1,589.00 1,589.00 199,475.56 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐ago‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 33,726.00 0.00 33,726.00 33,726.00 233,201.56 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

07‐sep‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 197.00 0.00 197.00 197.00 233,398.56 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

07‐oct‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,527.00 0.00 1,527.00 1,527.00 234,925.56 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

20‐oct‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 3,994.00 0.00 3,994.00 3,994.00 238,919.56 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

20‐oct‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 134,903.00 0.00 134,903.00 134,903.00 373,822.56 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

20‐oct‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 9,882.00 9,882.00 9,882.00 383,704.56 APORTACIÓN ESTATAL SEDAGRO

16‐dic‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 58,159.00 0.00 58,159.00 58,159.00 441,863.56 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9214531110 PLAD SA DE CV 134,903.00 0.00 134,903.00 134,903.00 306,960.56
31‐dic‐11 9214531110 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 70,531.00 0.00 70,531.00 70,531.00 377,491.56 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

9214531110 0.00 377,491.56
9214531110 0.00 377,491.56
9214531110 0.00 377,491.56

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 377,491.56
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13‐abr‐11 9214991113 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,305,557.00 0.00 1,305,557.00 1,305,557.00 1,305,557.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

29‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9214991113 BALFRE SANCHEZ ROLDAN 5,270.00 0.00 5,270.00 5,270.00 1,300,287.00
27‐jul‐11 9214991113 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 505,000.00 505,000.00 505,000.00 1,805,287.00 APORTACIÓN ESTATAL CEAMA

05‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9214991113 MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA 40,400.00 0.00 40,400.00 40,400.00 1,764,887.00
23‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9214991113 ELIAS SALOMON GUERRA VALLADOLID 0.00 32,896.55 32,896.55 32,896.55 1,731,990.45
23‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9214991113 CARLOS ALBERTO RIOS COTERO 0.00 32,896.55 32,896.55 32,896.55 1,699,093.90
23‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9214991113 ERICKSSON PINA TAPIA 0.00 32,896.55 32,896.55 32,896.55 1,666,197.35
23‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9214991113 RAYMUNDO TORRES REYES 0.00 32,896.55 32,896.55 32,896.55 1,633,300.80
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9214991113 MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA 22,200.00 0.00 22,200.00 22,200.00 1,611,100.80
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9214991113 BALFRE SANCHEZ ROLDAN 34,139.84 0.00 34,139.84 34,139.84 1,576,960.96
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 8,888.05 0.00 8,888.05 8,888.05 1,568,072.91
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 11,747.67 0.00 11,747.67 11,747.67 1,556,325.24
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 11,747.67 0.00 11,747.67 11,747.67 1,544,577.57
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 11,747.67 0.00 11,747.67 11,747.67 1,532,829.90
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 11,747.67 0.00 11,747.67 11,747.67 1,521,082.23
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 6,217.73 0.00 6,217.73 6,217.73 1,514,864.50
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 1,506,646.11
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 1,498,427.72
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 1,490,209.33
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 1,481,990.94
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9214991113 VICTORIO JIMENEZ VILCHIS 3,244.00 0.00 3,244.00 3,244.00 1,478,746.94
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9214991113 VICTORIO JIMENEZ VILCHIS 6,574.71 0.00 6,574.71 6,574.71 1,472,172.23
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9214991113 VICTORIO JIMENEZ VILCHIS 6,574.71 0.00 6,574.71 6,574.71 1,465,597.52
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 12,460.25 0.00 12,460.25 12,460.25 1,453,137.27
05‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 11,681.48 0.00 11,681.48 11,681.48 1,441,455.79
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/24 9214991113 CARLOS ALBERTO RIOS COTERO 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 1,419,524.76
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9214991113 RAYMUNDO TORRES REYES 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 1,397,593.73
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 55,000.00 0.00 55,000.00 55,000.00 1,342,593.73
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 1,337,593.73
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9214991113 ELIAS SALOMON GUERRA VALLADOLID 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 1,315,662.70
15‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/29 9214991113 ERICKSSON PINA TAPIA 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 1,293,731.67
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/30 9214991113 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO 1,750.00 0.00 1,750.00 1,750.00 1,291,981.67
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/31 9214991113 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 1,288,481.67
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/32 9214991113 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO 1,750.00 0.00 1,750.00 1,750.00 1,286,731.67
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/33 9214991113 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO 3,500.00 0.00 3,500.00 3,500.00 1,283,231.67
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/34 9214991113 BALFRE SANCHEZ ROLDAN 12,500.00 0.00 12,500.00 12,500.00 1,270,731.67
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/35 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 1,875.00 0.00 1,875.00 1,875.00 1,268,856.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/36 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 1,265,856.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/37 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 1,260,856.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/38 9214991113 MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA 23,100.00 0.00 23,100.00 23,100.00 1,237,756.67
12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/39 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 1,232,756.67
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/40 9214991113 MELINA LAGUNA SORIA 8,925.00 0.00 8,925.00 8,925.00 1,223,831.67
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/41 9214991113 MELINA LAGUNA SORIA 8,925.00 0.00 8,925.00 8,925.00 1,214,906.67
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/42 9214991113 MELINA LAGUNA SORIA 7,650.00 0.00 7,650.00 7,650.00 1,207,256.67
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/43 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 538.00 538.00 538.00 1,206,718.67
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/44 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 3,300.00 0.00 3,300.00 3,300.00 1,203,418.67
03‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/45 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 8,439.64 8,439.64 8,439.64 1,194,979.03
07‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/46 9214991113 CARLOS ALBERTO RIOS COTERO 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 1,173,048.00
07‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/47 9214991113 ERICKSSON PINA TAPIA 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 1,151,116.97
07‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/48 9214991113 ELIAS SALOMON GUERRA VALLADOLID 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 1,129,185.94
07‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/49 9214991113 RAYMUNDO TORRES REYES 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 1,107,254.91
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/50 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 1,099,036.52
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/51 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 919.54 0.00 919.54 919.54 1,098,116.98
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/52 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 862.07 0.00 862.07 862.07 1,097,254.91
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/53 9214991113 BALFRE SANCHEZ ROLDAN 2,277.84 0.00 2,277.84 2,277.84 1,094,977.07
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/54 9214991113 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 9,862.07 0.00 9,862.07 9,862.07 1,085,115.00
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/55 9214991113 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 9,862.07 0.00 9,862.07 9,862.07 1,075,252.93
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09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/56 9214991113 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 5,514.88 0.00 5,514.88 5,514.88 1,069,738.05
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/57 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 4,762.23 0.00 4,762.23 4,762.23 1,064,975.82
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/58 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 4,464.59 0.00 4,464.59 4,464.59 1,060,511.23
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/59 9214991113 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 7,461.30 0.00 7,461.30 7,461.30 1,053,049.93
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/60 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 1,050,049.93
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/61 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 1,041,831.54
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/62 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 11,747.67 0.00 11,747.67 11,747.67 1,030,083.87
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/63 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 11,747.67 0.00 11,747.67 11,747.67 1,018,336.20
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/64 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 3,548.39 0.00 3,548.39 3,548.39 1,014,787.81
10‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/65 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 3,326.62 0.00 3,326.62 3,326.62 1,011,461.19
15‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/67 9214991113 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 9,862.07 0.00 9,862.07 9,862.07 1,001,599.12
18‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/68 9214991113 MELINA LAGUNA SORIA 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 991,599.12
18‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/69 9214991113 MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA 46,200.00 0.00 46,200.00 46,200.00 945,399.12
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/70 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 11,747.67 0.00 11,747.67 11,747.67 933,651.45
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/71 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 1,314.42 0.00 1,314.42 1,314.42 932,337.03
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/72 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 1,232.27 0.00 1,232.27 1,232.27 931,104.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/73 9214991113 ZIMRI MALDONADO ANDRADE 23,200.00 0.00 23,200.00 23,200.00 907,904.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/74 9214991113 MELINA LAGUNA SORIA 23,200.00 0.00 23,200.00 23,200.00 884,704.76
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/76 9214991113 PRISMA CONSULTORES SA DE CV 34,620.20 0.00 34,620.20 34,620.20 850,084.56
09‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/77 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 840,084.56
09‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/78 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 836,084.56
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/79 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 3,074.00 3,074.00 3,074.00 833,010.56
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/80 9214991113 ADRIANA ANGULO CABELLO 11,747.67 0.00 11,747.67 11,747.67 821,262.89
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/81 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 813,044.50
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/82 9214991113 VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ 7,320.94 0.00 7,320.94 7,320.94 805,723.56
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/83 9214991113 VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ 7,320.94 0.00 7,320.94 7,320.94 798,402.62
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/84 9214991113 VICTOR ENRIQUE SALINAS TELLEZ 7,320.94 0.00 7,320.94 7,320.94 791,081.68
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/85 9214991113 JUAN ANTONIO BORJA ARCO 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 782,863.29
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/86 9214991113 JUAN ANTONIO BORJA ARCO 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 774,644.90
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/87 9214991113 JUAN ANTONIO BORJA ARCO 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 766,426.51
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/88 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 7,449.96 0.00 7,449.96 7,449.96 758,976.55
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/89 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 6,984.34 0.00 6,984.34 6,984.34 751,992.21
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/90 9214991113 MARIA MAGDALENA CHAVELAS HERRERA 45,300.00 0.00 45,300.00 45,300.00 706,692.21
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/91 9214991113 ZIMRI MALDONADO ANDRADE 46,400.00 0.00 46,400.00 46,400.00 660,292.21
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/92 9214991113 MELINA LAGUNA SORIA 23,200.00 0.00 23,200.00 23,200.00 637,092.21
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/93 9214991113 MELINA LAGUNA SORIA 23,200.00 0.00 23,200.00 23,200.00 613,892.21
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/94 9214991113 CARLOS ALBERTO RIOS COTERO 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 591,961.18
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/95 9214991113 RAYMUNDO TORRES REYES 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 570,030.15
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/96 9214991113 ERICKSSON PINA TAPIA 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 548,099.12
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/97 9214991113 ELIAS SALOMON GUERRA VALLADOLID 0.00 21,931.03 21,931.03 21,931.03 526,168.09
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/98 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 15,017.53 15,017.53 15,017.53 511,150.56
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/99 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 2,022.36 2,022.36 2,022.36 509,128.20
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/100 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 5,009.58 5,009.58 5,009.58 504,118.62
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/101 9214991113 SONIA YADIRA AGUILAR ROMERO 0.00 8,898.89 8,898.89 8,898.89 495,219.73
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/102 9214991113 MIGUEL ANGEL NAVA RIVERA 6,574.71 0.00 6,574.71 6,574.71 488,645.02
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/103 9214991113 MIGUEL ANGEL NAVA RIVERA 6,574.71 0.00 6,574.71 6,574.71 482,070.31
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/104 9214991113 MIGUEL ANGEL NAVA RIVERA 6,574.71 0.00 6,574.71 6,574.71 475,495.60
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/105 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 8,218.39 0.00 8,218.39 8,218.39 467,277.21
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/106 9214991113 MELINA LAGUNA SORIA 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 460,277.21
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/107 9214991113 SANTOS MAXIMINO TEJA JUAREZ 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 400,277.21
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/108 9214991113 SANTOS MAXIMINO TEJA JUAREZ 60,000.01 0.00 60,000.01 60,000.01 340,277.20
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/109 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 4,000.00 0.00 4,000.00 4,000.00 336,277.20
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/110 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 1,400.00 0.00 1,400.00 1,400.00 334,877.20
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/111 9214991113 CESAR ROSALES ROJAS 3,800.00 0.00 3,800.00 3,800.00 331,077.20
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/112 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 3,126.44 0.00 3,126.44 3,126.44 327,950.76
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/113 9214991113 TESORERIA DE LA FEDERACION 2,931.03 0.00 2,931.03 2,931.03 325,019.73

9214991113 0.00 0.00 325,019.73



Pagina 64/75

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9214991113
PROGRAMA: SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN DEL SECTOR RURAL (SNIDRUS) 2011
COMPONENTE: SNIDRUS

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones

9214991113 0.00 325,019.73
SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 325,019.73
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9215051114
PROGRAMA: SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN DEL SECTOR RURAL (SNIDRUS) 2011
COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

13‐abr‐11 9215051114 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 54,398.00 0.00 54,398.00 54,398.00 54,398.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9215051114 BALFRE SANCHEZ ROLDAN 359.50 0.00 359.50 359.50 54,038.50
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9215051114 BALFRE SANCHEZ ROLDAN 105.80 0.00 105.80 105.80 53,932.70

9215051114 0.00 53,932.70
9215051114 0.00 53,932.70
9215051114 0.00 53,932.70

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 53,932.70

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9215231116
PROGRAMA: REHABILITACIÓN, MODERNIZACIÓN Y EQUIPAMIENTO DE LOS DISTRITOS DE RIEGO 2011
COMPONENTE: REHABILITACIÓN Y MODERNIZACION DE DISTRITOS DE RIEGO

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

20‐jun‐11 9215231116 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 9,780,320.00 0.00 9,780,320.00 9,780,320.00 9,780,320.00 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA

20‐jul‐11 9215231116 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 10,780,320.00 APORTACIÓN ESTATAL CEAMA

20‐jul‐11 9215231116 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 2,024,893.56 2,024,893.56 2,024,893.56 12,805,213.56 APORTACIÓN ESTATAL CEAMA

11‐ago‐11 FOFAE/416/2011 9215231116 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 5,132,644.44 0.00 5,132,644.44 5,132,644.44 7,672,569.12
REUBICACIÓN DE IND. 
SDA/FOFAE/FID/2011/01

19‐ago‐11 9215231116 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 8,355,180.00 0.00 8,355,180.00 8,355,180.00 16,027,749.12 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA

22‐ago‐11 FOFAE/447/2011 9215231116 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 2,706,891.90 0.00 2,706,891.90 2,706,891.90 13,320,857.22
REUBICACIÓN DE IND. 
SDA/FOFAE/FID/2011/02

26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9215231116 ING ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS 3,431,373.35 0.00 3,431,373.35 3,431,373.35 9,889,483.87
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9215231116 C JOSE TRINIDAD SANCHEZ TELLEZ 4,409,573.65 0.00 4,409,573.65 4,409,573.65 5,479,910.22
07‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9215231116 ING ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS 1,490,897.08 0.00 1,490,897.08 1,490,897.08 3,989,013.14
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9215231116 C JOSE TRINIDAD SANCHEZ TELLEZ 870,832.70 0.00 870,832.70 870,832.70 3,118,180.44

9215231116 0.00 3,118,180.44
9215231116 0.00 3,118,180.44
9215231116 0.00 3,118,180.44

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 3,118,180.44

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9217291117
PROGRAMA: MODERNIZACIÓN Y TECNIFICACIÓN DE UNIDADES DE RIEGO 2011

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

17‐jun‐11 9217291117 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 7,232,729.00 0.00 7,232,729.00 7,232,729.00 7,232,729.00 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
11‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9217291117 ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS 327,003.79 0.00 327,003.79 327,003.79 6,905,725.21
27‐jul‐11 9217291117 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 13,489,170.92 0.00 13,489,170.92 13,489,170.92 20,394,896.13 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9217291117 ING ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS 327,872.30 0.00 327,872.30 327,872.30 20,067,023.83
26‐ago‐11 9217291117 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 23,067,023.83 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
26‐ago‐11 9217291117 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,278,100.08 0.00 1,278,100.08 1,278,100.08 24,345,123.91 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9217291117 ARQ SAUL MACIAS GUTIERREZ 605,995.10 0.00 605,995.10 605,995.10 23,739,128.81
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9217291117 C CAROLINA MARTINEZ DAMIAN 633,256.05 0.00 633,256.05 633,256.05 23,105,872.76
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9217291117 ING ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS 1,035,606.30 0.00 1,035,606.30 1,035,606.30 22,070,266.46
26‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9217291117 C JOSE TRINIDAD SANCHEZ TELLEZ 753,970.83 0.00 753,970.83 753,970.83 21,316,295.63
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9217291117 C CAROLINA MARTINEZ DAMIAN 1,209,847.17 0.00 1,209,847.17 1,209,847.17 20,106,448.46
04‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9217291117 ARQ SAUL MACIAS GUTIERREZ 741,509.00 0.00 741,509.00 741,509.00 19,364,939.46
07‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9217291117 C JOSE TRINIDAD SANCHEZ TELLEZ 629,789.15 0.00 629,789.15 629,789.15 18,735,150.31
07‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9217291117 C CAROLINA MARTINEZ DAMIAN 1,944,528.43 0.00 1,944,528.43 1,944,528.43 16,790,621.88
18‐nov‐11 9217291117 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 7,702,363.16 0.00 7,702,363.16 7,702,363.16 24,492,985.04 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
18‐nov‐11 9217291117 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 3,518,182.70 0.00 3,518,182.70 3,518,182.70 28,011,167.74 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
18‐nov‐11 9217291117 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 1,549,870.94 0.00 1,549,870.94 1,549,870.94 29,561,038.68 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
18‐nov‐11 9217291117 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 2,933,322.58 0.00 2,933,322.58 2,933,322.58 32,494,361.26 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA
24‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9217291117 ING ARIEL ANTONIO MONDRAGON PALACIOS 1,035,606.30 0.00 1,035,606.30 1,035,606.30 31,458,754.96
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9217291117 ING ARIEL MONDRAGON PALACIOS 4,797,261.40 0.00 4,797,261.40 4,797,261.40 26,661,493.56
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9217291117 C BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 400,000.00 0.00 400,000.00 400,000.00 26,261,493.56
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9217291117 C CAROLINA MARTINEZ DAMIAN 3,992,916.12 0.00 3,992,916.12 3,992,916.12 22,268,577.44
07‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9217291117 C BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 563,200.00 0.00 563,200.00 563,200.00 21,705,377.44
14‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9217291117 C JOSE TRINIDAD SANCHEZ TELLEZ 1,780,000.00 0.00 1,780,000.00 1,780,000.00 19,925,377.44
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9217291117 ALTA INVERSION DE MORELOS SA DE CV 320,000.00 0.00 320,000.00 320,000.00 19,605,377.44
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9217291117 ALTA INVERSION DE MORELOS SA DE CV 960,000.00 0.00 960,000.00 960,000.00 18,645,377.44
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9217291117 C ALBERTO MARTIN BLAS AYALA 139,050.00 0.00 139,050.00 139,050.00 18,506,327.44
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9217291117 C ROSENDO ROMERO SALAS 51,300.00 0.00 51,300.00 51,300.00 18,455,027.44
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9217291117 JAIME ARELLANO CARRILLO 564,543.70 0.00 564,543.70 564,543.70 17,890,483.74
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9217291117 ING VICTOR H MOLINA RODRIGUEZ 102,400.00 0.00 102,400.00 102,400.00 17,788,083.74
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9217291117 ING JAVIER MENA ROMERO 480,000.00 0.00 480,000.00 480,000.00 17,308,083.74
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9217291117 GRUPO PROYECTOS Y CONSTRUCCION ORHUE SA DE C 170,000.00 0.00 170,000.00 170,000.00 17,138,083.74
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/24 9217291117 ING VICTOR H MOLINA RODRIGUEZ 882,669.13 0.00 882,669.13 882,669.13 16,255,414.61
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9217291117 C ALBERTO MARTIN BLAS AYALA 180,200.00 0.00 180,200.00 180,200.00 16,075,214.61
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9217291117 C ANTONIO MORALES GONZALEZ 320,000.00 0.00 320,000.00 320,000.00 15,755,214.61
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9217291117 C BERNARDINO OLIVEROS PEREZ 236,800.00 0.00 236,800.00 236,800.00 15,518,414.61
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9217291117 JAIME ARELLANO CARRILLO 234,960.53 0.00 234,960.53 234,960.53 15,283,454.08

9217291117 0.00 15,283,454.08
9217291117 0.00 15,283,454.08

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 15,283,454.08

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9256811118
PROGRAMA: REHABILITACIÓN, MODERNIZACIÓN Y EQUIPAMIENTO DE LOS DISTRITOS DE RIEGO 2011
COMPONENTE: Equipamiento de Distritos de Riego

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

19‐ago‐11 9256811118 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 650,000.00 0.00 650,000.00 650,000.00 650,000.00 APORTACIÓN FEDERAL CONAGUA

9256811118 0.00 650,000.00
9256811118 0.00 650,000.00

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 650,000.00

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9283671123
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2011
COMPONENTE: MUNICIPALIZADO

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

07‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 512,500.00 512,500.00 512,500.00 512,500.00 MAZATEPEC
07‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,512,500.00 OCUITUCO
07‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 2,512,500.00 TETECALA
07‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 4,012,500.00 XOCHITEPEC
07‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 700,000.00 700,000.00 700,000.00 4,712,500.00 AXOXHIAPAN
12‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 6,212,500.00 TEPALCINGO
14‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 700,000.00 700,000.00 700,000.00 6,912,500.00 TETECALA
14‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 7,912,500.00 CUAUTLA
14‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 8,412,500.00 JANTETELCO
14‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 8,912,500.00 ZACUALPAN
20‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 597,000.00 597,000.00 597,000.00 9,509,500.00 EMILIANO ZAPATA
20‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 9,759,500.00 TOTOLAPAN
20‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 10,259,500.00 ZACATEPEC
20‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 11,759,500.00 TETELA DEL VOLCAN
22‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9283671123 MUNICIPIO TETECALA  0.00 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00 10,059,500.00
22‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 11,259,500.00 YAUTEPEC
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9283671123 MUNICIPIO DE JANTETELCO 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 10,759,500.00
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9283671123 MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN 0.00 700,000.00 700,000.00 700,000.00 10,059,500.00
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9283671123 MUNICIPIO DE XOCHITEPEC 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 8,559,500.00
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9283671123 MUNICIPIO DE MAZATEPEC 0.00 512,500.00 512,500.00 512,500.00 8,047,000.00
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9283671123 MUNICIPIO DE TEPALCINGO 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 6,547,000.00
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9283671123 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS  0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 6,047,000.00
27‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9283671123 MUNICIPIO DE OCUITUCO 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 5,047,000.00
28‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 5,547,000.00 TEMIXCO
28‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00 7,147,000.00 TEMOAC
28‐jul‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 7,647,000.00 JOJUTLA
29‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9283671123 MUNICIPIO DE ZACATEPEC 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 7,147,000.00
29‐jul‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9283671123 MUNICIPIO DE TOTOLAPAN 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 6,897,000.00
04‐ago‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 7,397,000.00 JONACATEPEC
04‐ago‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 7,597,000.00 TLAYACAPAN
04‐ago‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 190,000.00 190,000.00 190,000.00 7,787,000.00 TLAYACAPAN
09‐ago‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 8,287,000.00 ZACUALPAN
12‐ago‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 8,787,000.00 ZACATEPEC
12‐ago‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 9,787,000.00 COATLAN DEL RIO
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9283671123 MUNICIPIO DE JOJUTLA 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 9,287,000.00
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/12 9283671123 MUNICIPIO DE YAUTEPEC 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 8,087,000.00
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/13 9283671123 MUNICIPIO DE TEMIXCO  0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 7,587,000.00
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/14 9283671123 MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA 0.00 597,000.00 597,000.00 597,000.00 6,990,000.00
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/15 9283671123 MUNICIPIO DE TEMOAC 0.00 1,600,000.00 1,600,000.00 1,600,000.00 5,390,000.00
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/16 9283671123 MUNICIPIO DE TETELA DEL VOLCAN  0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 3,890,000.00
16‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/17 9283671123 MUNICIPIO DE TEPOZTLAN  0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 2,890,000.00
17‐ago‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 3,190,000.00 TOTOLAPAN
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/18 9283671123 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN  0.00 390,000.00 390,000.00 390,000.00 2,800,000.00
22‐ago‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/20 9283671123 MUNICIPIO DE ZACATEPEC 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 2,300,000.00
01‐sep‐11 FOFAE/496/2011 9283671123 TRANSFERENCIA DE PATRIMONIO (SALIDA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,800,000.00 REUBICACIÓN DE PAGO
01‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 3,800,000.00 TLALNEPANTLA
01‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 5,300,000.00 TLALTIZAPAN
05‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 6,500,000.00 REINTEGRO
05‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 7,000,000.00 REINTEGRO
05‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 597,000.00 597,000.00 597,000.00 7,597,000.00 REINTEGRO
08‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/22 9283671123 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS  0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 7,097,000.00
08‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/25 9283671123 MUNICIPIO DE TOTOLAPAN  0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 6,797,000.00
08‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/26 9283671123 MUNICIPIO DE YAUTEPEC 0.00 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00 5,597,000.00
13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/27 9283671123 MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN  0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 4,097,000.00

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9283671123
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2011
COMPONENTE: MUNICIPALIZADO

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones

13‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/28 9283671123 MUNICIPIO DE TLALNEPANTLA   0.00 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 2,097,000.00
19‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 2,127,000.00 OCUITUCO
19‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 970,000.00 970,000.00 970,000.00 3,097,000.00 OCUITUCO
21‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 3,597,000.00 TEMIXCO
21‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,097,000.00 TEPALCINGO
21‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 5,597,000.00 AMACUZAC
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/23 9283671123 MUNICIPIO DE COATLAN DEL RIO 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 4,597,000.00
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/21 9283671123 MUNICIPIO DE CUAUTLA 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 3,597,000.00
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/29 9283671123 MUNICIPIO DE TEMIXCO  0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 3,097,000.00
21‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/30 9283671123 MUNICIPIO DE AMACUZAC  0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,500,000.00 1,597,000.00
22‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 2,097,000.00 TEMIXCO
22‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 887,680.00 887,680.00 887,680.00 2,984,680.00 ATLATLAHUCAN
23‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/19 9283671123 MUNICIPIO DE JONACATEPEC  0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 2,484,680.00
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/31 9283671123 MUNICIPIO DE ATLATLAHUCAN  0.00 887,680.00 887,680.00 887,680.00 1,597,000.00
27‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/32 9283671123 MUNICIPIO DE TEMIXCO  0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,097,000.00
28‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 1,397,000.00 TETECALA
28‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,897,000.00 JOJUTLA
28‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 290,000.00 290,000.00 290,000.00 2,187,000.00 MAZATEPEC
28‐sep‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 3,187,000.00 JONACATEPEC
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/33 9283671123 MUNICIPIO DE JOJUTLA 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 2,687,000.00
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9283671123 MUNICIPIO DE TETECALA 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 2,387,000.00
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/34 9283671123 MUNICIPIO DE JONACATEPEC 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,387,000.00
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/35 9283671123 MUNICIPIO DE MAZATEPEC 0.00 290,000.00 290,000.00 290,000.00 1,097,000.00
06‐oct‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,597,000.00 JIUTEPEC
06‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/36 9283671123 MUNICIPIO DE TEPALCINGO  0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,097,000.00
14‐oct‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 1,447,000.00 TETECALA
19‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/37 9283671123 MUNICIPIO DE JIUTEPEC 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 947,000.00
20‐oct‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,447,000.00 JONACATEPEC
20‐oct‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,947,000.00 JOJUTLA
20‐oct‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 2,447,000.00 JIUTEPEC
21‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/38 9283671123 MUNICIPIO DE JONACATEPEC 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,947,000.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/39 9283671123 MUNICIPIO DE TETECALA 0.00 350,000.00 350,000.00 350,000.00 1,597,000.00
25‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/40 9283671123 MUNICIPIO DE JIUTEPEC 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,097,000.00
28‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/41 9283671123 MUNICIPIO DE OCUITUCO  0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 97,000.00
07‐nov‐01 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 3,399.80 3,399.80 3,399.80 100,399.80 TETECALA
07‐nov‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 46,600.20 46,600.20 46,600.20 147,000.00 TETECALA
09‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/42 9283671123 MUNICIPIO DE TETECALA 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 97,000.00
10‐nov‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 800,000.00 800,000.00 800,000.00 897,000.00 TLAQUILTENANGO
16‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/43 9283671123 MUNICIPIO DE TLAQUILTENANGO 0.00 800,000.00 800,000.00 800,000.00 97,000.00
18‐nov‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 397,000.00 ZACUALPAN
28‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/44 9283671123 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 97,000.00
06‐dic‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 497,000.00 ZACUALPAN
07‐dic‐11 9283671123 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 697,000.00 ZACUALPAN
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/44 9283671123 MUNICIPIO DE JOJUTLA 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 197,000.00
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/45 9283671123 MUNICIPIO DE TLAQUILTENANGO  0.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00 ‐203,000.00
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/46 9283671123 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 ‐403,000.00

9283671123 0.00 ‐403,000.00
9283671123 0.00 ‐403,000.00
9283671123 0.00 ‐403,000.00

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 ‐403,000.00
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9283761124
PROGRAMA: PROYECTO ESTRATÉGICO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA (PESA)
COMPONENTE: Apoyo a la Inversión en Equipamiento e Infraestructura

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

04‐ago‐11 9283761124 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 12,592,157.00 0.00 12,592,157.00 12,592,157.00 12,592,157.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐ago‐11 9283761124 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 7,555,293.00 0.00 7,555,293.00 7,555,293.00 20,147,450.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

07‐nov‐11 9283761124 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 3,505,418.60 0.00 3,505,418.60 3,505,418.60 23,652,868.60 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

9283761124 0.00 23,652,868.60
9283761124 0.00 23,652,868.60

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 23,652,868.60

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9283851125
PROGRAMA: PROYECTO ESTRATÉGICO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA (PESA)
COMPONENTE: DESARROLLO DE CAPACIDADES Y EXTENSIONISMO RURAL

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

20‐jul‐11 9283851125 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 6,260,393.00 0.00 6,260,393.00 6,260,393.00 6,260,393.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐ago‐11 9283851125 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 3,756,236.00 0.00 3,756,236.00 3,756,236.00 10,016,629.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9283851125 AGRICOLA BIOS S DE PR DE RL 580,000.00 0.00 580,000.00 580,000.00 9,436,629.00
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9283851125 CENTRAL DE SERVICIOS PARA EL DESARROLLO MICRO 400,000.00 0.00 400,000.00 400,000.00 9,036,629.00
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9283851125 CONSULTORES ESPECIALIZADOS EN ALIANZA CON EL C 600,000.00 0.00 600,000.00 600,000.00 8,436,629.00
29‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9283851125 AGRONEGOCIOS ZHET SC DE RL DE CV 360,000.00 0.00 360,000.00 360,000.00 8,076,629.00
30‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9283851125 PROFESIONALES ASOCIADOS PARA EL DESARROLLO D 580,000.00 0.00 580,000.00 580,000.00 7,496,629.00
09‐dic‐11 9283851125 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 58,125.79 0.00 58,125.79 58,125.79 7,554,754.79 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

14‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9283851125 PROFESIONALES ASOCIADOS PARA EL DESARROLLO D 435,000.00 0.00 435,000.00 435,000.00 7,119,754.79
14‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9283851125 AGRONEGOCIOS ZHET SC DE RL DE CV 270,000.00 0.00 270,000.00 270,000.00 6,849,754.79
15‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9283851125 AGRICOLA BIOS S DE PR DE RL 435,000.00 0.00 435,000.00 435,000.00 6,414,754.79
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9283851125 CENTRAL DE SERVICIOS PARA EL DESARROLLO MICRO 300,000.00 0.00 300,000.00 300,000.00 6,114,754.79
20‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/10 9283851125 CONSULTORES ESPECIALIZADOS EN ALIANZA CON EL C 450,000.00 0.00 450,000.00 450,000.00 5,664,754.79
21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/11 9283851125 UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS 394,190.00 0.00 394,190.00 394,190.00 5,270,564.79

9283851125 0.00 5,270,564.79
9283851125 0.00 5,270,564.79
9283851125 0.00 5,270,564.79

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 5,270,564.79

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9284011126
PROGRAMA: PROYECTO ESTRATÉGICO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA (PESA)
COMPONENTE: Conservación y Uso Sustentable de Suelo y Agua

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

04‐ago‐11 9284011126 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 5,327,451.00 0.00 5,327,451.00 5,327,451.00 5,327,451.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐ago‐11 9284011126 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 3,196,471.00 0.00 3,196,471.00 3,196,471.00 8,523,922.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

09‐dic‐11 9284011126 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 374,168.19 0.00 374,168.19 374,168.19 8,898,090.19 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

9284011126 0.00 8,898,090.19
9284011126 0.00 8,898,090.19

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 8,898,090.19

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9284101127
PROGRAMA: PROYECTO ESTRATÉGICO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA (PESA)
COMPONENTE: GASTOS DE OPERACIÓN

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

20‐jul‐11 9284101127 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 728,000.00 0.00 728,000.00 728,000.00 728,000.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

11‐ago‐11 9284101127 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 436,800.00 0.00 436,800.00 436,800.00 1,164,800.00 APORTACIÓN FEDERAL SAGARPA

21‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9284101127 ALEJANDRO IBANEZ CORNEJO 312.50 0.00 312.50 312.50 1,164,487.50
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9284101127 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 15,970.57 0.00 15,970.57 15,970.57 1,148,516.93
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/03 9284101127 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 15,970.57 0.00 15,970.57 15,970.57 1,132,546.36
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9284101127 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 15,970.57 0.00 15,970.57 15,970.57 1,116,575.79
28‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9284101127 JOSE FRANCISCO RIVERA TEJEIDA 15,970.57 0.00 15,970.57 15,970.57 1,100,605.22
29‐dic‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9284101127 ALEJANDRO IBANEZ CORNEJO 442.50 0.00 442.50 442.50 1,100,162.72

9284101127 0.00 1,100,162.72
9284101127 0.00 1,100,162.72
9284101127 0.00 1,100,162.72

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 1,100,162.72

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 105, FOFAE MORELOS

EJERCICIO 2011

Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones
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ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 105, CUENTA 9294911128
PROGRAMA: RECURSOS MUNICIPALES

Federal Estatal Total Cargos Abonos Saldo

09‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 HUITZILAC

09‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,500,000.00 PUENTE DE IXTLA

14‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/02 9294911128 MUNICIPIO DE PUENTE DE IXTLA  0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 500,000.00
22‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 750,000.00 750,000.00 750,000.00 1,250,000.00 AYALA

23‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 910,000.00 910,000.00 910,000.00 2,160,000.00 TLAYACAPAN

26‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 2,254,000.00 2,254,000.00 2,254,000.00 4,414,000.00 CUERNAVACA

26‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 4,714,000.00 TOTOLAPAN

28‐sep‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/01 9294911128 MUNICIPIO DE HUITZILAC 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,214,000.00
29‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 830,000.00 830,000.00 830,000.00 5,044,000.00 CUAUTLA

29‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 170,000.00 170,000.00 170,000.00 5,214,000.00 CUAUTLA

29‐sep‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 150,000.00 150,000.00 150,000.00 5,364,000.00 AYALA

04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/04 9294911128 MUNICIPIO DE TLAYACAPAN 0.00 910,000.00 910,000.00 910,000.00 4,454,000.00
04‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/05 9294911128 MUNICIPIO DE TOTOLAPAN  0.00 300,000.00 300,000.00 300,000.00 4,154,000.00
12‐oct‐11 9294911128 TRASPASO DE PATRIMONIO  (ENTRADA) 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 4,654,000.00 ZACUALPAN

12‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/07 9294911128 MUNICIPIO DE CUERNAVACA 0.00 2,254,000.00 2,254,000.00 2,254,000.00 2,400,000.00
13‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/08 9294911128 MUNICIPIO DE ZACUALPAN DE AMILPAS 0.00 500,000.00 500,000.00 500,000.00 1,900,000.00
26‐oct‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/09 9294911128 MUNICIPIO DE CUAUTLA 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 900,000.00
04‐nov‐11 SDA/FOFAE/FID/2011/06 9294911128 MUNICIPIO DE AYALA 0.00 900,000.00 900,000.00 900,000.00 0.00 ZACUALPAN

9294911128 0.00 0.00
9294911128 0.00 0.00
9294911128 0.00 0.00

SALDO POR EJERCER AL 31/12/2011 0.00

SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
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Fecha de 
Dispersión Oficio Cuenta Concepto y/o Pago

Montos ( $ ) Movimientos Contables
Observaciones


